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 מבט כללי

 מבט כללי על ביטחון אישי

מדריך זה יכול לעזור אם ברצונך לבדוק, להגביל להפסיק או למנוע מאחרים לגשת למכשיר ה-Apple שלך, לחשבון או למידע 

האישי שלך.

 iPadOS 18 , iOS 18( עם מערכות ההפעלה העדכניות ביותר Apple הערה: משאב מידע זה רלוונטי בעיקר למכשירי

.HomePod-ול Apple Watch-אך גם ל ,)macOS 15-ו

 לא ברור בדיוק מה נדרש לך?
המדריך ליצירת בטיחות אישית נועד לסייע בפתרונות מיידיים.	 

המדריך לשמירה על הבטיחות האישית נועד לסייע בתכנון מראש.	 
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 רוצה למצוא פתרון ספציפי?
מומלץ לבדוק ולנהל את התוכן שמשותף על ידך )ועם מי הוא משותף( באמצעות ״בדיקת בטיחות״ או רשימות לביצוע 	 

)בהמשך(.

 ניתן לגשת לעשרות מאמרי הדרכה באמצעות שדה החיפוש או תוכן העניינים )בצד ימין למעלה בכל עמודי המדריך(, 	 

או להשתמש באינדקסים מבוססי נושאים להנחיה נוספת בחיפוש.

 בדיקת בטיחות
״בדיקת בטיחות״ מציעה דרך קלה לבדוק במהירות ולנהל את המידע ששיתפת עם יישומים ואנשים, ישירות ב-iPhone עם

iOS 16 ואילך. כדי למצוא את גירסת iOS הנוכחית שלך: ״הגדרות״ < ״כללי״ < ״מידע״. כדי לעדכן, יש לעיין בעדכון תוכנת 
Apple שלך בהמשך מדריך זה.

כדי לגשת ל״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone, יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״.

מידע נוסף על ״בדיקת בטיחות״ )דרישות, הוראות ושאלות ותשובות( זמין בפרק ״בדיקת בטיחות״ המשך מדריך זה.

 רשימות לביצוע
אף על פי שרבים מוצאים את ״בדיקת בטיחות״ קלה יותר לשימוש, Apple מציעה גם רשימות לביצוע בהמשך מדריך זה כדי 

לעזור לך לבדוק ולנהל באופן ידני את מה ששיתפת:

רשימה לביצוע 1: הגבלת הרשאות הגישה למכשיר ולחשבון	 

רשימה לביצוע 2: ניהול פרטי המיקום	 

רשימה לביצוע 3: ניהול תוכן	 

עזרה במצב לא מקוון
אם ברצונך לעיין במידע זה מאוחר יותר במצב לא מקוון:

ניתן להוריד את המדריך המלא כקובץ PDF באמצעות הקישור הורדת מדריך זה )למטה מימין בכל עמודי המדריך(.	 

 ניתן להדפיס עמודים בודדים באמצעות מקשי הצירוף P-⌘  או לחיצה תוך הקשה על Control  < ״הדפסת העמוד״. 	 

כדי לאפשר לחיצה על הקישורים בעותק שהורדת, יש לבחור באפשרות ״שמירה כ-PDF״ בתפריט PDF הימני התחתון 

בחלון המדפסת שלך.

 דאגות אחרות
התמיכה של https://support.apple.com/(  Apple(: גישה לפתרונות עבור כל המוצרים והשירותים של Apple, כולל 	 

מדריכים למשתמש, עזרה בסיסמאות ששכחת ועוד.

משאבי תמיכה נוספים )בהמשך מדריך זה(, אם יש לך חשש לגבי הבטיחות שלך, המשאבים הנוספים הבאים עשויים לעזור.	 

המדריך הזה עובר עדכונים סדירים על מנת לספק לך את המידע הדרוש כדי להרגיש בטחון מלא בזמן השימוש במוצרים של 

Apple. מידע נוסף: מה חדש בהמשך מדריך זה.

https://support.apple.com/
https://support.apple.com/
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 מה התחדש בתחום הבטיחות האישית

Apple ID שינוי השם של
.Apple זהו עדכון כללי בכל שירותי .Apple קוראים עכשיו חשבון Apple ID-ל

 עדכונים ל״מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית״
Apple הכניסה שינויים נרחבים למדריך זה, וביניהם:

תוכן חדש

המדריך ליצירת בטיחות אישית: מספק אסטרטגיות הקשריות עבור משתמשים שמחפשים פתרון מיידי לבעיה קיימת, כולל 	 

אמצעים דחופים ודרכים חלופיות, ידידותיות למשתמש, לחיפוש מאמרים רלוונטיים.

המדריך לשמירה על בטיחות אישית: מספק אסטרטגיות הקשריות עבור משתמשים שמבקשים למנוע בעיות בעתיד.	 

המקטע הגדרות של יישומים חיצוניים מסייעת למשתמשים להבין את הצורך בצעדים נוספים בעת השימוש ביישומים שאינם 	 

.Apple של

 המקטע שיקולי בטיחות מעודד משתמשים לקחת בחשבון את ההשלכות האפשריות של ביצוע שינויים לפני ביצוע 	 

השינויים בפועל.

שיפורים

העמוד ברוכים הבאים ותוכן העניינים עודכנו כדי לתת עדיפות למסלולים למציאת פתרונות.	 

העמוד ״בדיקת בטיחות״ אורגן מחדש כדי להחליף את העמודים ״אופן הפעולה של ״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone כדי לדאוג 	 

לבטיחות שלך״ ו״שימוש ב״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone כדי להפסיק לשתף וכדי לאבטח את החשבון״.

לרשימות לביצוע נוספו שלבים נוספים, עוד קישורים למידע מפורט שנועד לעזור למשתמשים להתאים אישית את חוויית 	 

השימוש שלהם, ושמות חדשים שכוללים את מספרי הרשימות לביצוע )3 ,2 ,1( לשיפור הזיהוי, החיפוש וההפניות.

 השם של העמוד ״דברים נוספים שיש לקחת בחשבון כשמשתמשים ב׳בדיקת בטיחות׳״ שונה ל״צעדי בטיחות נוספים״ 	 

כדי לשקף את הרלוונטיות של מידע זה לכל המשתמשים.
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 אסטרטגיות ופתרונות

 המדריך ליצירת בטיחות אישית
אם יש לך )או למישהו בסביבה שלך( חשש שנפלת קורבן להטרדה או מעקב טכנולוגי במוצר שקשור לֹ-Apple, או שברצונך 

לנתק את הקשר הדיגיטלי עם אדם כלשהו, האסטרטגיות הבאות עשויות לעזור. כדי ליצור קשר עם ארגון שמספק תמיכה 

הקשורה להטרדה, אלימות בתוך המשפחה, מעקב ופגיעה בפרטיות למטרות זדון או חששות אחרים, יש לעיין באתר האינטרנט 

.)https://learn.appleservices.apple/here-to-help-he-il( ״אנחנו כאן כדי לעזור״

אם חיפשת דרך פעילה להישמר מפני בעיות בעתיד הקשורות לטכנולוגיה, מומלץ לעיין במדריך לשמירה על הבטיחות האישית 

בהמשך המדריך הזה.

 אסטרטגיות לשמירה על הבטיחות האישית
יש לבצע את הפעולות הבאות כדי לנהל את שיתוף התוכן שלך ולאבטח את המכשירים והחשבונות שלך.

שלב 1. בטיחות בראש ובראשונה

 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות שלך.

ניתן להוריד או להדפיס עותק של ה״מדריך ליצירת בטיחות אישית״ לשימוש עתידי באמצעות לחיצה תוך כדי הקשה על המקש 

Control, ובחירה ב״שמירת העמוד בשם״ או ב״הדפסת העמוד״.

 

שלב 2. עדכון תוכנת Apple שלך

כדי לסייע באבטחת המכשיר שלך, יש לוודא שבכל מכשירי ה-Apple שלך מותקנת הגירסה האחרונה של מערכת ההפעלה יחד 

עם עדכוני האבטחה והפרטיות העדכניים ביותר. כדי ללמוד כיצד לעשות זאת, יש לעיין בפרק עדכון תוכנת Apple שלך.

הערה: להשלמת עדכוני תוכנה במכשירים נדרש זמן ורמת טעינה גבוהה או חיבור לחשמל. אם נדרש ממך לפעול בדחיפות או אם 

נתקלת במצב חירום, מומלץ להמשיך לשלב הבא.

 

שלב 3. שימוש בפתרונות מודרכים

רוב הבעיות הטכנולוגיות הנוגעות לבטיחות אישית קשורות לשיתוף והרשאות גישה. לעזרה מודרכת עם בעיות אלה, ניתן להשתמש 

באחת משתי האפשרויות הבאות:

״בדיקת בטיחות״: הדרך המהירה והקלה ביותר להציג ולנהל את השיתוף ישירות ב-iPhone. כדי ללמוד כיצד, יש לעיין 	 

ב״בדיקת בטיחות״ בהמשך מדריך זה.

ניתן לגשת למאפיין זה באמצעות ה-iPhone עם iOS 16 ואילך: עבור/י אל ״הגדרות״ < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת 

בטיחות״. )יתכן שיהיה צורך לגלול מטה(.

https://learn.appleservices.apple/here-to-help-he-il
https://learn.appleservices.apple/here-to-help-he-il
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רשימות לביצוע: עבור iOS 15 או בגירסאות קודמות, או עבור מכשירי Apple אחרים, יש לעיין בפרקים הבאים בהמשך 	 

מדריך זה:

הגבלת גישה	 

הפסקת השיתוף	 

ניהול המיקום	 

 

שלב 4. צעדים נוספים

לא את הכל ניתן לבדוק או לשנות באמצעות פתרונות מודרכים. מומלץ לבדוק את הצעדים הנוספים החשובים הבאים.

מדריך זה כולל עשרות מאמרים על בטיחות אישית הנוגעים למכשירים, מאפיינים והגדרות. לקבלת עזרה בנושא מאפיין או בעיה 

מסוימים, יש להשתמש באפשרויות הבאות:

שדה החיפוש )למעלה מימין(	 

תוכן העניינים של מדריך זה )למעלה מימין(	 

אינדקסים מבוססי נושאים )למטה(	 

 אמצעים דחופים
 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.

עזרה מהירה

הפסקת כל השיתופים במהירות באמצעות ״איפוס חירום״	 

 	Apple Watch-או ב iPhone-ביצוע שיחת חירום או שליחת הודעת טקסט במצב חירום ב

חסימת שיחות והודעות מאנשים מסוימים	 

דחיית ניסיונות התחברות לא מזוהים	 

קבלת אזהרות בנושא תמונות וסרטונים רגישים	 

שליטה מאובטחת באביזרי ״הבית שלי״	 

 	Touch ID-ניהול טביעות אצבע ב

 

איסוף ראיות

תיעוד פעילות חשודה	 

השגת ראיות שקשורות לחשבון Apple אחר	 

 

שחזור מכשיר להגדרות היצרן

אם ברצונך למחוק את כל הנתונים וההגדרות, כולל כל היישומים שהותקנו ללא ידיעתך, ולאפס את הגדרות הפרטיות כך שהמיקום 

שלך לא ישותף עם אף אחד ועם אף יישום, יש לעיין בפרק שחזור המכשיר להגדרות היצרן.

 

מצב נעילה

אם לדעתך היית יעד של תקיפת סיבר מתוחכמת מאוד, לדוגמה תקיפה שבוצעה על ידי חברה פרטית שמפתחת רוגלות של שכירי 

חרב, יש לעיין בפרק הקשחת המכשירים באמצעות ״מצב נעילה״.
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 קבלת עזרה עבור מצבים מסוימים
מומלץ להתחיל בשלבים 1-4 שלעיל, אבל ניתן גם להשתמש במקטעים הבאים כדי למצוא במהירות מאמרים שעשויים להיות 

מועילים במצבך.

  מישהו תמיד יודע איפה אני

ייתכן שזה קשור לכך שמישהו שותף לחשבון ה-Apple שלך, לקבוצת ״שיתוף משפחתי״ או למיקום, או לשיתוף תוכן )כגון לוחות 

שנה משותפים או תמונות שפורסמו במדיה החברתי או בלוחות שנה משותפים(.

יש להתחיל בשלבים 1-4 שלעיל. אם בחרת להשתמש ברשימות לביצוע בשלב 3, מומלץ להתחיל בהגבלת הרשאת הגישה 

ובניהול המיקום.

  אין לי גישה לחשבון ה-Apple שלי

:Apple שלך, יש לקחת בחשבון את הנאמר במאמרי התמיכה הבאים של Apple-כדי לקבל מחדש גישה לחשבון ה

אם אתם סבורים שחשבון Apple שלכם נחשף לסיכונים	 

אם חשבון Apple נעול, לא פעיל או מושבת	 

 	Apple אם שכחת את הסיסמה לחשבון

 	Apple-כיצד להשתמש בשחזור החשבון כשאין לך אפשרות לאפס את סיסמה של חשבון ה

לאחר חידוש הגישה, מומלץ לשקול את הדברים הבאים:

 	Apple שלך – מאמר תמיכה של Apple-שינוי חשבון ה

אבטחת סיסמאות המכשיר, היישומים והאתרים	 

סיוע במניעת מצב של נעילה מחוץ לחשבון ה-Apple ולמכשיר	 

דרכים פעילות להישמר מפני בעיות בעתיד: המדריך לשמירה על בטיחות אישית	 

 מישהו נעל אותי מחוץ למכשיר שלי, או שאין לי אפשרות לבטל את נעילת המכשיר

כדי להשיב את הגישה, יש לעיין במאמר התמיכה של Apple אם שכחת את קוד הגישה ל-iPhone, יש להשתמש ב-Mac או 

במכשיר Windows כדי לאפס אותו.

לאחר שהשבת את הגישה, יש לקחת בחשבון את המשאבים הבאים כדי לסייע בהגנה על המכשיר בעתיד:

רשימה לביצוע 1: הגבלת הגישה למכשיר ולחשבון	 

הגדרת קוד גישה או סיסמה ייחודיים למכשיר	 

שימוש ב-Touch ID כדי לאבטח את המכשירים שלך או למחוק טביעות אצבע לא מוכרות	 

 	)iPad-או ב iPhone-ב( Face ID אבטחת המכשירים שלך באמצעות

לשקול הוספת איש קשר לשחזור החשבון	 

לשקול נקיטת אמצעי זהירות בעזרת המדריך לשמירה על בטיחות אישית.	 

  אני רוצה לברוח או לצאת ממערכת יחסים שלא מרגישה בטוחה

כדי ליצור קשר עם ארגון תמיכה בקורבנות שמספק תמיכה הקשורה להטרדה, אלימות בתוך המשפחה, מעקב ופגיעה בפרטיות 

https://learn.appleservices.apple/( למטרות זדון או חששות אחרים, יש לעיין באתר האינטרנט ״אנחנו כאן כדי לעזור״

.)here-to-help-he-il

מומלץ להשתמש בפתרונות המודרכים )למעלה( כדי לבדוק את העדפות הרשאות הגישה והשיתוף שלך, ולבצע שינויים אם 	. 

פעולה זו לא תסכן אותך.

יש לעיין באמצעים דחופים אלה לקבלת מידע נוסף על חסימה, איסוף ראיות ועוד.	. 

יש לעיין בשלבי בטיחות נוספים אלה שכוללים התראות על מעקב בלתי רצוי, חשבונות שאינם חשבונות Apple, חבילות 	. 

סלולריות ועוד.

https://support.apple.com/he-il/102560
https://support.apple.com/he-il/102560
https://support.apple.com/102640
https://support.apple.com/102640
https://support.apple.com/102656
https://support.apple.com/102656
https://support.apple.com/118574
https://support.apple.com/118574
https://support.apple.com/he-il/109353
https://support.apple.com/he-il/109353
https://support.apple.com/118430
https://support.apple.com/118430
https://support.apple.com/118430
https://support.apple.com/118430
https://learn.appleservices.apple/here-to-help-he-il
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  עלי להגן על משהו נוסף

 גישה למכשירים שלך

עיון ברשימה לביצוע 1: הגבלת הגישה למכשיר ולחשבון.

נוסף לכך יש לשקול:

הגדרת קוד גישה או סיסמה ייחודיים	 

סיוע במניעת מצב של נעילה מחוץ למכשיר	 

שימוש במצב נעילה	 

כדי לעיין במאמרים נוספים בנושא הגנה על המכשירים והחשבונות, יש להציג את תוכן העניינים )פינה ימנית עליונה( תחת ״הגבלת 

הגישה לחשבון או למכשיר - מאמרים״.

 המיקום שלך

עיון ברשימה לביצוע 2: ניהול פרטי המיקום.

נוסף לכך יש לשקול:

שמירה על פרטיות היסטוריית הגלישה שלך ב-Safari וב״מפות״	 

 התוכן שלך

עיון ברשימה לביצוע 3: ניהול תוכן

נוסף לכך יש לשקול:

ניהול בטוח של העברת תוכן – הודעות דוא״ל, הודעות טקסט והפניית שיחות	 

אזהרות לגבי תמונות וסרטונים רגישים	 

ניהול הגדרות שיתוף של ״תמונות״	 

ניהול המטא-נתונים של מיקום בתמונות	 

היישומים והדפדפן שלך

אבטחת סיסמאות	 

סיסמאות ומפתחות התחברות משותפים	 

מאפייני פרטיות יישום	 

בדיקה ומחיקה של יישומים	 

הגדרות של יישומים חיצוניים	 

 	Safari-פרטיות היסטוריית הגלישה ב

הודעות	 

הגדרות בטיחות	 

חסימת שיחות והודעות מאנשים מסוימים	 

שימוש ב״עדכון שהכול בסדר״	 

תמונות	 

ניהול הגדרות שיתוף של ״תמונות״	 

ניהול מטא-נתונים של מיקום.	 
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 המשפחה והבית שלך

שיתוף משפחתי	 

אביזרי ״הבית שלי״	 

 אילו מכשירים יש לך?

Mac-ו iPad , iPhone

.Mac-ול iPad-ל ,iPhone-כמעט כל התוכן הכלול במדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית מתייחס ל

כדי לבדוק, להגביל או למנוע מאנשים אחרים לגשת למכשירים שלך, יש לעיין בפרק אסטרטגיות לשמירה על הבטיחות 	 

האישית בחלקים הקודמים של במדריך זה.

אם בכוונתך למנוע מראש גישה לאנשים אחרים, יש לעיין במדריך לשמירה על בטיחות אישית.	 

לקבלת מידע על דרכים נוספות להתמצא במגוון הרחב של התוכן הכלול במדריך למשתמש זה, יש לעיין בפרק ״מבט כללי״.	 

לקבלת מידע על נושאים אחרים הנוגעים למכשירים אלה, יש לעיין ב״מדריך למשתמש ב-iPhone״, ב״מדריך למשתמש 

ב-iPad״ או ב״מדריך למשתמש ב-Mac״.

 

Apple Watch

לקבלת מידע בנושא בטיחות אישית שרלוונטי ל-Apple Watch, יש לעיין במשאבים הבאים:

 	Apple Watch-ניהול של שיתוף ״פעילות״ ב

שימוש ב״איתור״ לניהול שיתוף המיקום	 

יצירת הודעת טקסט למקרה חירום	 

שימוש בטוח ב-NameDrop )באופן יזום(	 

שימוש בהודעות ״עדכון שהכול בסדר״ )באופן יזום(	 

.Apple Watch-למידע על נושאים אחרים, יש לעיין ב״מדריך למשתמש ב

 

אביזרי ״הבית שלי״

למידע ספציפי בנושא בטיחות אישית ו״הבית שלי״, יש לעיין בפרק שליטה מאובטחת באביזרי ״הבית שלי״.

למידע על נושאים אחרים, יש לעיין ב״מדריך למשתמש ב״הבית שלי״.

 

AirTag

למידע ספציפי בנושא בטיחות אישית ו-AirTag, יש לעיין בפרק זיהוי מעקב בלתי-רצוי.

.AirTag ״ עבורApple מידע על נושאים אחרים זמין ב״תמיכה של

תאריך פרסום: 28 באוקטובר, 2024

https://support.apple.com/guide/ipad/welcome/ipados
https://support.apple.com/guide/iphone/welcome/ios
https://support.apple.com/guide/iphone/welcome/ios
https://support.apple.com/guide/mac-help/welcome/mac
https://support.apple.com/guide/mac-help/welcome/mac
https://support.apple.com/guide/ipad/welcome/ipados
https://support.apple.com/guide/ipad/welcome/ipados
https://support.apple.com/guide/watch/welcome/watchos
https://support.apple.com/guide/watch/welcome/watchos
https://support.apple.com/guide/home/welcome/mac
https://support.apple.com
https://support.apple.com
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 המדריך לשמירה על בטיחות אישית
עמוד זה נועד לכל מי שמבקש להתגונן באופן יזום כנגד פגיעה שמתאפשרת באמצעות טכנולוגיה, מעקב בכוונות זדון או הטרדה. 

אם בעיה קשורה משפיעה על מצבך הנוכחי, מומלץ לעיין ב״מדריך ליצירת בטיחות אישית״ בחלקים הקודמים של מדריך זה. 

לקבלת עזרה מסוג אחר עבור מוצר או שירות של Apple, יש לעיין בפרק משאבי תמיכה נוספים המשך מסמך זה.

 אסטרטגיות לשמירה על הבטיחות האישית
Apple מציעה מאפיינים רבים לתמיכה בבטיחות האישית ובפרטיות שלך. הינה כמה דרכים למנף אותם:

רמה 1: הגנה מינימלית

כקו הגנה ראשון, כולם צריכים לנקוט בצעדים אלה כדי להגן על המכשירים וחשבונות ה-Apple שלהם.

עדכון תוכנת Apple בכל המכשירים תבטיח שעדכוני האבטחה והפרטיות העדכניים ביותר יהיו מותקנים בהם. מידע נוסף: 	 

״עדכון תוכנת Apple שלך״. כדי ללמוד כיצד לעשות זאת, יש לעיין בפרק עדכון תוכנת Apple שלך.

הגנה על הגישה למכשירים שלך:	 

הגדרת קוד גישה או סיסמה ייחודיים.	 

 	.Face ID באמצעות iPad-או ה iPhone-אבטחת ה

 	.Touch ID-ניהול טביעות אצבע ב

ניהול סיסמה ומפתחות התחברות משותפים.	 

אבטחת חשבון ה-Apple שלך

 	.Apple-שמירה על האבטחה של חשבון ה

שימוש באימות בשני גורמים.	 

הגדרת איש קשר לשחזור החשבון.	 

רמה 2: הגנה טובה יותר

נוסף להגנות הכלולות ברמה 1, מומלץ לשקול את היישומים, הגנה על סיסמאות קשורות וניהול הנתונים שמשותפים איתם.

חיזוק סיסמאות המכשיר, היישומים והאתרים.	 

בדיקת הגדרות ספציפיות לשיתוף:	 

ניתן להשתמש באפשרות ״ניהול השיתוף והרשאות גישה״ של ״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone עם iOS 16 ואילך.	 

רשימה לביצוע 3: ניהול תוכן )במכשירים אחרים או עם iOS 15 או גירסאות מוקדמות יותר(.	 

 	.AirDrop-שימוש בטוח ב

 	.NameDrop-שימוש בטוח ב

 	Safari-ניהול ״קבוצות כרטיסיות״ משותפות ב

ניהול ההגדרות של ״שותף איתך״	 

ניהול פרטיות היישום:	 

מאפייני פרטיות היישום.	 

בדיקה ומחיקה של יישומים.	 

הגדרות של יישומים חיצוניים.	 

Safari ומפות: שמירה על פרטיות היסטוריית הגלישה. 	
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רמה 3: ההגנה הטובה ביותר

 Apple לקבלת ההגנה הטובה ביותר, נוסף לרמות 1 ו-2, מומלץ להפוך את הבטיחות להרגל וללמוד עוד על הכלים של 

לבטיחות אישית.

שמירה על מוכנות	 

להפעיל עדכוני מעקב	 

למנוע בקשות הונאה לשיתוף מידע.	 

לדחות ניסיונות התחברות לא מזוהים.	 

ללמוד לחסום אנשים מסוימים.	 

״הודעות״, AirDrop ו-FaceTime: להגדיר אזהרות על תוכן רגיש.	 

לשקול שימוש בהודעות ״עדכון שהכול בסדר״ כדי לעדכן חבר או חברה באופן אוטומטי שהגעת הביתה.	 

 	 .Apple Watch-או ב iPhone-ללמוד כיצד לבצע שיחת חירום או לשלוח הודעת טקסט בשעת חירום )ב 

תלוי במדינה או באזור(.

הפיכת בטיחות להרגל	 

ניתן לנקוט בצעדים נוספים כדי להגן על חשבונות שאינם חשבונות Apple, על יישומים חיצוניים, סיסמאות ומדיה 	 

חברתית, וכן על ״הבית שלי, על ״ארנק״ של Apple ועל ״שיתוף משפחתי״.

מומלץ להשתמש ב״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone עם iOS 16 ואילך אחת לפרק זמן קבוע כדי לנהל את התוכן 	 

ששיתפת.

תוספות למטה

 	.Touch ID-ניהול טביעות אצבע ב

הקשחת המכשירים שלך באמצעות ״מצב נעילה״.	 

ניהול הגדרות בטיחות ב״הודעות״.	 

השגת ראיות שקשורות לחשבון Apple אחר.	 

תאריך פרסום: 28 באוקטובר, 2024

https://support.apple.com/he-il/119874
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 בדיקת בטיחות

 ״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone עם iOS 16 ואילך
״בדיקת בטיחות״, שזמין דרך היישום ״הגדרות״ ב-iPhone עם iOS 16 ואילך, מאפשר לך לבצע פעולות מהירות כדי לבדוק, 

לעדכן ולהפסיק את שיתוף המידע שלך עם אנשים מסוימים ועם יישומים. ״בדיקת בטיחות״ כוללת שתי אפשרויות:

ניהול אפשרויות השיתוף והרשאות הגישה לצורך בדיקה וביצעו שינויים פרטניים.	 

שימוש ב״איפוס חירום״ כדי להפסיק מיידית שיתוף של מידע.	 

כדי לגשת ל״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone, יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״.

 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.

 דרישות

מכשיר iPhone עם iOS 16 ואילך.	 

ניתן למצוא את גירסת iOS הנוכחית שלך על ידי מעבר ל״הגדרות״  < ״כללי״ < ״מידע״	 

לעדכון מגירסת iOS 15.8.3 או גירסאות מוקדמות יותר: ״הגדרות״  < ״כללי״ < ״עדכוני תוכנה״. לאפשרויות נוספות 	 

יש לעיין בפרק עדכון תוכנת Apple שלך.

חשבון Apple שמופעל בה אימות בשני גורמים.	 

 	.iPhone-התחברות לחשבון דרך ״הגדרות״ < ]השם שלך[ ב

הערה: אם הפעלת את ״הגנה על מכשיר שנגנב״ ב-iPhone, ייתכן שתהיה לך אפשרות להבחין בהבדלים ב״בדיקת בטיחות״. 

.iPhone-בשם מידע על המאפיין ״הגנה על מכשיר שנגנב״ ב Apple מידע נוסף זמין במאמר מחלקת התמיכה של

 חלופה: רשימות לביצוע

בעת השימוש במכשיר אחר )iPad או Mac( או אם נתקלת בקשיים בשימוש ב״בדיקת בטיחות״, ניתן להתאים את הגדרות 

השיתוף והרשאות הגישה באופן ידני באמצעות שימוש הרשימות לביצוע הבאות:

רשימה לביצוע 1: הגבלת הרשאות הגישה למכשיר ולחשבון	 

רשימה לביצוע 2: ניהול פרטי המיקום	 

רשימה לביצוע 3: ניהול תוכן	 

https://support.apple.com/120340
https://support.apple.com/120340


14 מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית

 מבט כללי

המאפיין ״בדיקת בטיחות״ ב-iPhone מאפשר לך להפסיק במהירות את שיתוף המידע, או לבדוק ולעדכן את הגדרות השיתוף 

עם אנשים ויישומים. ניתן:

לבדוק עם מי שיתפת מידע	 

לבדוק אילו מכשירים מחוברים לחשבון ה-Apple  שלך ולשנות אותם.	 

לאפס את הרשאות הפרטיות של המערכת עבור יישומים	 

 	iPhone-שינוי קוד הגישה של ה

 	Apple-שינוי סיסמת חשבון ה

ביצוע שינויים נוספים	 

 שיקולי בטיחות שיש לקחת בחשבון לפני ההתחלה

 חשוב: מומלץ לתכנן את הבטיחות שלך.

לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.	 

המאפיין ״יציאה מהירה״ מסייע לך להגן במהירות על הפרטיות שלך. יש להקיש על ״יציאה מהריה״ כדי לסגור את היישום 	 

״הגדרות״ באופן מיידי ולחזור למסך הבית )בפינה השמאלית העליונה בכל המסכים של ״בדיקת בטיחות״(. שינויים שביצעת 

לפני השימוש ב״יציאה מהירה״ נשמרים.

כדי לחזור לשתף עם מישהו לאחר השימוש ב״בדיקת בטיחות״, יש לפתוח את היישום או את השירות שממנו ברצונך לשתף 	 

מידע, ולשתף שוב את התוכן. יישומים או שירותים מסוימים מעדכנים אותך שחזרת לשתף מידע.

 FaceTime-ניתן להשתמש ב״בדיקת בטיחות״ כדי לבדוק עם מי שיתפת מידע, להגביל כניסת שיחות מהיישומים ״הודעות״ ו

ל-iPhone שלך, לאפס את הרשאות הפרטיות של המערכת עבור יישומים מסוימים, לשנות את קוד הגישה, לשנות את סיסמת 

חשבון ה-Apple ועוד.

אם ברצונך לחזור לשתף עם מישהו לאחר השימוש ב״בדיקת בטיחות״, יש לפתוח את היישום או השירות שממנו ברצונך לשתף 

מידע, ולשתף את התוכן שוב.
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אם המאפיין ״הגנה על מכשיר שנגנב״ פעיל, ייתכן שהתכונה ״בדיקת בטיחות״ תפעל בצורה מעט שונה. למידע נוסף על המאפיין 

״הגנה על מכשיר שנגנב״, ניתן לעיין במאמר מחלקת התמיכה של Apple בשם מידע על המאפיין ״הגנה על מכשיר שנגנב״ 

.)https://support.apple.com/HT212510(  iPhone-ב

 ,)MDM( שלך הגבלות במסגרת ״זמן מסך״ או שמותקן בו פרופיל של ״ניהול מכשירים ניידים״ iPhone-הערה: אם מופעלות ב

עדיין אפשר להשתמש ב״בדיקת בטיחות״, אבל ייתכן שחלק מהאפשרויות לא יהיו זמינות.

 מה נדרש לשימוש ב״בדיקת בטיחות״?

״בדיקת בטיחות״ זמין ב-iPhone עם iOS 16 ואילך בלבד. לשימוש ב״בדיקת בטיחות״, נדרש חשבון Apple שמופעל בו 

אימות בשני גורמים. עליך להיות מחובר/ת ל״הגדרות״ < ]השם שלך[ ב-iPhone. )כדי לגלות איזו גירסת תוכנה מותקנת במכשיר 

שלך, יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״כללי״ ואז להקיש על ״מידע״.(

 כדי לגשת ל״בדיקת בטיחות״, יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״. )יתכן שיהיה צורך 

לגלול מטה(.

הערה: אם אין לך גישה אל ״בדיקת בטיחות״ או שיש לך בעיות בשימוש בתכונה הזו, תוכל/י להתאים ידנית את הגדרות השיתוף 

ואת הגישה למכשיר ולחשבונות שלך. מידע נוסף: רשימה לביצוע 3: ניהול תוכן בהמשך המסמך.

  שלב 1: פתיחת ״בדיקת בטיחות״

ב-iPhone יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״. )יתכן שיהיה צורך לגלול מטה(.

https://support.apple.com/HT212510
https://support.apple.com/HT212510
https://support.apple.com/HT212510
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  שלב 2: בחירת אפשרות

״בדיקת בטיחות״ מציעה שתי דרכים לניהול שיתוף, הרשאות גישה ואבטחת החשבון:

״איפוס חירום״: איפוס מיידי ואוניברסלי של שיתוף עם כל האנשים והיישומים.	 

״ניהול השיתוף והרשאות הגישה״: בדיקת השיתוף והרשאות הגישה עבור אנשים פרטניים ויישומים, והתאמתם.	 

לקבלת פרטים ספציפיים לגבי פריטים שניתן לשנות ב״בדיקת בטיחות״ יש לעיין ב״שאלות ותשובות בנושא ׳בדיקת בטיחות׳״ 

בהמשך מדריך זה.
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  ״איפוס חירום״

ניתן להשתמש ב״איפוס חירום״ לביצוע הפעולות הבאות:

הפסקת השיתוף עם כל האנשים והיישומים במהירות )פרטים נוספים זמינים ב״שאלות ותשובות בנושא ׳בדיקת בטיחות׳״(.	 

בדיקת אנשי הקשר שלך לשעת חירום.	 

בדיקת המכשירים מחוברים לחשבון ה-Apple שלך.	 

בדיקת מספרי הטלפון שמשמשים לאימות הזהות שלך.	 

שינוי סיסמת חשבון ה-Apple שלך ובדיקת האבטחה של המכשיר והחשבון.	 

הקש/י על ״איפוס חירום״ ובצע/י את ההוראות שמופיעות על המסך. הפעולות שאת/ה מבצע/ת נשמרות ברגע הביצוע שלהן.	 

הערה: אם המאפיין ״הגנה על מכשיר שנגנב״ פעיל, ייתכן שהתכונה ״בדיקת בטיחות״ תפעל בצורה מעט שונה. למידע נוסף 

על המאפיין ״הגנה על מכשיר שנגנב״, ניתן לעיין במאמר מחלקת התמיכה של Apple בשם מידע על המאפיין ״הגנה על 

.)https://support.apple.com/HT212510(  iPhone-מכשיר שנגנב״ ב

https://support.apple.com/HT212510
https://support.apple.com/HT212510
https://support.apple.com/HT212510
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  ״ניהול השיתוף והרשאות הגישה״

האפשרות ״ניהול ושיתוף הרשאות הגישה״ מסייעת לך לבדוק ונהל את המידע ששיתפת עם אנשים, את המידע שאליו יש 

ליישומים הרשאות גישה ולעדכן את אבטחת המכשיר וחשבון ה-Apple שלך. יש לבצע את חמשת השלבים הבאים:

יש להקיש על ״ניהול השיתוף והרשאות הגישה״. )השינויים נשמרים תוך כדי ביצוע השלבים.(	. 

כדי לבדוק ולהפסיק את שיתוף המידע עם אנשים אחרים, ניתן לבצע אחת מהאפשרויות הבאות:	. 

להקיש על ״אנשים״: לחבור אנשים ברשימה, לבדוק איזה מידע שיתפת עם אנשים ואז להחליט איזה מידע ברצונך 	 

להפסיק לשתף עם אנשים שנבחרו.

להקיש על ״מידע״: לבחור יישומים ברשימה, לבדוק איזה מידע שיתפת עם אנשים ואז להחליט איזה מידע ברצונך 	 

להפסיק לשתף עם אנשים שנבחרו.

כדי לבדוק ולהפסיק את שיתוף המידע עם יישומים אחרים, ניתן לבחור באחת מהאפשרויות הבאות:	. 

להקיש על ״יישומים״: לבחור יישומים ברשימה, לבדוק איזה מידע שיתפת איתם ואז להחליט איזה מידע ברצונך להפסיק 	 

לשתף עם היישומים שנבחרו.

להקיש על ״מידע״: לבחור ברשימה את המידע שמשותף, לבדוק איזה מידע משותף עם יישומים ואז להחליט איזה מידע 	 

ברצונך להפסיק לשתף עם היישומים שנבחרו.
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הקש/י על ״המשך״ ובצע/י פעולה כלשהי מהפעולות הבאות:	. 

לבדוק אילו מכשירים מחוברים לחשבון ה-Apple  שלך ולהסיר את המכשירים בלתי רצויים.	 

בדיקה ועדכון של מספרי הטלפון שמשמשים לאימות הזהות שלך.	 

 	.Apple-עדכון סיסמת חשבון ה

הוספה או עדכון של אנשי הקשר שלך לשעת חירום.	 

 	.Touch ID-או ה Face ID-עדכון קוד הגישה למכשיר או פרטי ה

לבדוק אילו מחשבים מסונכרנים עם המכשיר ולהסיר את אלה שלא רצויים )ב-iOS 17 ואילך בלבד(.	 

 	 iOS 17-ועדיין לא הפעלת את ״ממסר פרטי״, באפשרותך לעשות זאת כעת )ב  iCloud+ אם יש לך מינוי לשירות 

ואילך בלבד(.

הקש/י על ״סיום״.	. 

עם הסיום, לעבור למשימה הבאה כדי לוודא שהפסקת לשתף.	. 

 חשוב: מומלץ לעיין בצעדים נוספים בהמשך מדריך זה כדי לקבל טיפים להגנה על המידע האישי שלך באמצעים נוספים 

ל״בדיקת בטיחות״.
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  שלב 3: אימות השינויים שביצעת

לאחר השימוש ב״בדיקת בטיחות״, ניתן לאשר את השינויים שביצעת באפשרויות השיתוף שלך באמצעות ארבעת השלבים הבאים.

להקיש על הכפתור ״הקודם״ )או לסיים את ״בדיקת בטיחות ולפתוח אותו מחדש(.	. 

לאמת שאכן בוצעו השינויים שהתכוונת לבצע בקשר למידע שמשותף עם אנשים.	. 

לאמת שאכן בוצעו השינויים שהתכוונת לבצע בקשר למידע שמשותף עם יישומים.	. 
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אימות השינויים שביצעת בחשבון לגבי:	. 

מכשירים שמחוברים לחשבון ה-Apple שלך.	 

מספרי הטלפון שמשמשים לאימות הזהות שלך.	 

אנשי קשר לשעת חירום שהוספת או שינית.	 
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מחשבים מסונכרנים שהסרת.	 

 מעבר ל״בדיקת בטיחות״

ל״בדיקת בטיחות״ אין אפשרות לבדוק או לשנות סוגים מסוימים של מידע ששותף, כולל:

חשבונות שאינם של Apple והסיסמאות שלהם.	 

שיתוף במדיה חברתית.	 

מכשירים שבהם התחברת באמצעות חשבון iCloud אחר.	 

iPad או Mac שבהם הגדרות השיתוף הופעלו עבור יישומים אחרים. 	
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 שאלות ותשובות בנושא ״בדיקת בטיחות״

אילו יישומים ומאפיינים של Apple ניתן לבדוק ולנהל דרך ״בדיקת בטיחות״?

ניתן להשתמש ב״בדיקת בטיחות״ כדי לבדוק או להפסיק לשתף מידע עם אנשים אחרים דרך יישומי Apple הבאים:

המידע שברצונך לנהלהיישום

״זמן הגעה משוער״ שיתופי ב״מפות״

בריאות

הבית שלי

לוחות שנה משותפים

מיקום משותף באמצעות איתור

סיסמאות משותפות

עדכון שהכול בסדר

פעילות

פריטים משותפים באיתור

פתקים משותפים

תמונות משותפות )כולל ״ספריה משותפת״ ו״אלבומים משותפים״(
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 אילו הרשאות גישה של יישומים חיצוניים ניתן לבדוק ולנהל ב״בדיקת בטיחות״?

ניתן להשתמש ב״בדיקת בטיחות״ כדי לכבות את הרשאות הגישה של יישומים חיצוניים לסוגי המידע הבאים.

Bluetooth® 

לוחות שנה

מצלמה

אנשי קשר

קבצים ותיקיות

בריאות

רשת מקומית

שירותי מיקום

Apple Music-מדיה ו

מיקרופון

תנועה וכושר

תמונות

תזכורות

מחקר

זיהוי דיבור
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 אילו שינויים אוכל לבצע בחשבון ה-Apple שלי באמצעות ״בדיקת בטיחות״?

ניתן להשתמש ב״בדיקת בטיחות״ לשינוי מידע שקשור לחשבון ה-Apple שלך. לדוגמה:

בדיקה והסרה של מכשירים שמחוברים לחשבון שלך.	 

בדיקה ועדכון של מספרי טלפון מהימנים.	 

שינוי סיסמת חשבון ה-Apple שלך.	 

עדכון אנשי הקשר שלך לשעת חירום.	 

 	.Touch ID-או ה Face ID-עדכון קוד הגישה של המכשיר ואת פרטיה ה

אם המאפיין ״הגנה על מכשיר שנגנב״ פעיל, ייתכן שהתכונה ״בדיקת בטיחות״ תפעל בצורה מעט שונה. למידע נוסף על המאפיין 

״הגנה על מכשיר שנגנב״, ניתן לעיין במאמר מחלקת התמיכה של Apple בשם מידע על המאפיין ״הגנה על מכשיר שנגנב״ 

.)https://support.apple.com/HT212510(  iPhone-ב

 מדוע יש כפתור ״יציאה מהירה״?

ייתכן שאנשים שנמצאים במצבי התעללות יצטרכו להסתיר במהירות את השימוש ב״בדיקת בטיחות״. הכפתור ״יציאה מהירה״ 

מציעה דרך מהירה לעשות זאת.

 צעדי בטיחות נוספים
רוב הבעיות הנוגעות לבטיחות אישית קשורות לשיתוף ולהרשאות גישה. לעזרה מודרכת לניהול בעיות אלו, ניתן להשתמש באחת 

משתי האפשרויות הבאות:

 ״בדיקת בטיחות״: ב-iPhone עם iOS 16 ואילך יש לעבור ל״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״, 	 

או לעיין ב״בדיקת בטיחות״.

רשימות לביצוע: לגירסאות ישנות יותר של iOS או למכשירים אחרים, יש לעיין ברשימות לביצוע הבאות: הגבלת גישההפסקת 	 

השיתוף או ניהול המיקום.

לא את הכל ניתן לבדוק או לשנות באמצעות ״בדיקת בטיחות״ או רשימות לביצוע. כדי להגביל עוד יותר את אפשרויות השיתוף, 

כדאי לשקול את נקיטת הצעדים הנוספים המפורטים למטה.

 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.

Apple צעדים למוצרים ושירותים שאינם של 

Apple יישומים שאינם של

יישומים שמותקנים במכשיר עשויים לאסוף מידע על המיקום הכללי שלך. בהתחשב בהשפעות האפשרויות על הבטיחות 

והפרטיות שלך, מומלץ לבדוק את היישומים המותקנים ולמחוק את אלה שאינם משמשים אותך או שלא מוכרים לך. מידע נוסף: 

בדיקה ומחיקה של יישומים והגדרות של יישומים חיצוניים.

 

https://support.apple.com/HT212510
https://support.apple.com/HT212510
https://support.apple.com/HT212510
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חשבונות שאינם של Apple והסיסמאות שלהם

חשוב להגן על מידע אישי רגיש בחשבונות כמו בנקאות, קניות, דוא״ל, מדיה חברתית, חינוך:

לשנות סיסמאות של חשבונות.	 

לבדוק את הגדרות האבטחה והפרטיות.	 

לבדוק חשבונות תקשורת )דוא״ל, טלפון, העברת הודעות( כדי לוודא שלא מועבר תוכן כלשהו ללא רשותך.	 

 

מדיה חברתית, קניות וחשבונות אחרים

פרסום תמונות ומידע אישי אחר ברשתות חברתיות, ובאתרי קניות ואתרים אחרים עלול לחשוף פרטים לגבי המיקום שלך ולגבי 

חייך האישיים. חשוב להקפיד:

לבדוק את הגדרות הפרטיות והאבטחה במדיה החברתית, באתרי קניות ובחשבונות אחרים מבוססי אינטרנט	 

לבדוק את רשימת הקשרים והעוקבים שלך	 

להקדיש מחשבה לתוכן שבחרת לפרסם כדי להשיג את רמת הפרטיות הדרושה לך	 

ניהול המטא-נתונים של מיקום בתמונות	 

מידע נוסף: ״ניהול המטא-נתונים של מיקום בתמונות״ בהמשך מדריך זה.

 

מכשירים אחרים בבעלותך או בשימושך

יש לבדוק את הגדרות השיתוף והגישה בכל אחד מהמכשירים כדי לסייע באבטחת המידע שלך. כדי ללמוד כיצד, יש לעיין 

ברשימה לביצוע הגבלת הרשאות הגישה למכשיר ולחשבון. אם מישהו נמצא לידך, למשל הילד או הילדה שלך או חבר או חברה, 

חשוב לזכור שגם המכשירים שלהם עשויים לשתף מידע.

 

חבילה סלולרית

אם יש לך חיבור סלולרי דרך חבילה משותפת, עשויה להיות לחברים אחרים באותה חבילה גישה אל המיקום שלך, אל פעילות 

השיחות וההודעות שלך או אל פרטי החיוב. יש לפנות אל המפעיל לקבלת מידע נוסף על החבילה ולבירור לגבי אמצעי אבטחה 

נוספים שניתן להגדיר עבור החשבון שלך, כגון דרישה להזין PIN או קוד אבטחה לצורך קבלת גישה לפני ביצוע שינויים.

אם את/ה לא חלק מחבילה משותפת, אבל יש למישהו אחר גישה מקוונת לחשבון החבילה הסלולרית שלך, עשויה להיות גם לו 

גישה אל המיקום שלך, אל פעילות השיחות וההודעות שלך או אל פרטי החיוב. בהתחשב בהשפעות האפשריות על הבטיחות 

והפרטיות שלך, ייתכן שכדאי לשקול לעדכן את הסיסמאות, קודי ה-PIN ומאפייני אבטחה נוספים המשויכים לתוכנית הסלולרית שלך.

 

Apple צעדים שקשורים למוצרים ולשירותים של 

 

מעקב בלתי רצוי

יש לשקול הפעלה של עדכונים כדי לזהות כלי מעקב בלתי-רצויים )כמו פריטי AirTag או אביזרים אחרים של רשת ״איתור״(. 

לקבלת התראות אם אחד מהפריטים האלה נמצא בתנועה ביחד איתך, יש להפעיל את:

	 Bluetooth

שירותי מיקום	 

״עדכוני מעקב״, )לפתוח את היישום איתור, להקיש על ״אני״, לגלול אל ״התאמה אישית של עדכוני מעקב״ ואז להפעיל את 	 

״קבלת עדכונים״(

מידע נוסף: ״זיהוי כלי מעקב בלתי רצויים״ בהמשך מדריך זה.
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HomeKit-״הבית שלי״ ו

אם הצטרפת לבית של Apple וברצונך להסיר את עצמך, יש לקחת בחשבון שמי שמנהל את קבוצת הבית עדיין יכול להשתמש 

באביזרי HomeKit, כמו מצלמות, שעשויים להשפיע על הבטיחות האישית שלך.

מידע נוסף: ״שליטה מאובטחת באביזרי ״הבית שלי״״ בהמשך המדריך.

 

Apple Wallet

אם יש לך כרטיסים פיננסיים או מפתחות גישה משותפים עם מישהו ב״ארנק״ של Apple, לאותו אדם יכולה להיות אפשרות 

לראות את היסטוריית הרכישות שלך או כשביטלת את הנעילה של הדלת של הבית.

פרטים של עסקאות פיננסיות עלולים להיות זמינים לצפייה דרך חשבונות בנק משותפים וכרטיסי אשראי משותפים, או אם יש 

 .Apple למישהו נוסף גישה לחשבונות הכספיים שלך באינטרנט. כדי לעיין בעסקאות ובדו״חות, יש לפתוח את ״ארנק״ של

בהתחשב בהשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך, ייתכן שכדאי לשקול לעדכן את הסיסמאות הקשורים לבנק 

ולכרטיסי האשראי שלך.

 

שיתוף משפחתי

אם את/ה חלק מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ של Apple, ייתכן שיש למארגן של הקבוצה אפשרות לראות את הרכישות שביצעת 

ולבצע שינויים בהגדרות המכשיר של ילד/ה. כדי לצאת מקבוצת ״שיתוף משפחתי״, עבור/י אל ״הגדרות״, הקש/י על שמך ופתח/י 

את הגדרות ״שיתוף משפחתי״. למרות שאין אפשרות להסיר חשבונות ילדים מקבוצת ״שיתוף משפחתי״, ניתן להעביר את אותם 

לקבוצת ״שיתוף משפחתי״ אחר או פשוט למחוק את חשבונות ה-Apple של הילדים.

מידע נוסף: ״ניהול הגדרות ״שיתוף משפחתי״״ בהמשך מדריך זה.

הערה: כדי לבדוק אם צורפת לקבוצת ״שיתוף משפחתי״, נכנסים ל״הגדרות״  < ]השם שלך[ ומחפשים את הכרטיסיה ״שיתוף 

משפחתי״. אם מוצגות לך שמות של בני משפחה, סימן שהצטרפת לקבוצת ״שיתוף משפחתי״.
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 רשימות לביצוע עבור מכשירים עם iOS 15 או גירסאות 
מוקדמות יותר

 רשימה לביצוע 1: הגבלת הרשאות הגישה למכשיר ולחשבון
אבטחת הגישה למכשירים ולחשבון ה-Apple שלך הוא צעד קריטי בכל הקשור לבטיחות אישית בהקשר הטכנולוגי. רשימה לביצוע 

זו מציעה נתיבים קשורים שניתן לבדוק ולעדכן כדי לסייע לך להגביל את שיתוף המכשיר רק לאנשים שברצונך לאפשר להם גישה.

 חשוב: אם יש לך iPhone עם iOS 16 ואילך, באפשרותך להשתמש במאפיין ״בדיקת בטיחות״.

 חשוב: אם יש לך iPhone עם iOS 16 ואילך, באפשרותך להשתמש במאפיין ״בדיקת בטיחות״ שהוצג בחלקים הקודמים 

של מדריך זה.

  הגבלת הגישה למכשירים שלך

 יש לבדוק אילו מכשירים מחוברים לחשבון ה-Apple שלך על ידי מעבר ל״הגדרות״  < ]השם שלך[ < ״מכשירים״. 	. 

כדי להסיר מכשיר שאינך מזהה, עליך להקיש על שם המכשיר ולבחור ״הסרה מהחשבון״. מידע נוסף זמין בפרק שמירה על 

האבטחה של חשבון ה-Apple בהמשך המדריך.

יש לבדוק את המכשירים שלך כדי לוודא שלא קיימים בהם מראה לא צפוי בFace ID או טביעות אצבע ב-Touch ID שלא 	. 

אמורים להיות שם. יש לעיין במידע על Face ID ו-Touch ID בהמשך מדריך זה.

 .	 .Apple שלך באמצעות התחברות לאתר של חשבון Apple-יש לבדוק את המידע הפרטי ואת מידע האבטחה של חשבון ה

מידע נוסף זמין בפרק שמירה על האבטחה של חשבון ה-Apple בהמשך המדריך.

אם הפעלת אימות בשני גורמים, מומלץ גם לבדוק את המכשירים המהימנים שמוגדרים אצלך כדי לוודא שאין שם מכשירים 	. 

שאינך מזהה. יש לעיין במידע על אימות בשני גורמים בהמשך מדריך זה.

מומלץ לבדוק את היישומים שמותקנים במכשיר ולוודא שאין כאלה שאינך מזהה או שלא זכור לך שהתקנת. כדי ללמוד כיצד, 	. 

יש לעיין בבדיקה ומחיקה של יישומים בהמשך מדריך זה.

מומלץ לחפש פרופיל הגדרות לא מוכר לניהול מכשירים ניידים )MDM(. פרופילי MDM מותקנים בדרך כלל על ידי 	. 

מעסיקים, בתי ספר או ארגונים רשמיים אחרים. כדי ללמוד כיצד, יש לעיין בבדיקה ומחיקה של פרופילי הגדרות בהמשך 

מדריך זה.

בדיקה וניהל התכנים המשותפים שלך באמצעות רשימה לביצוע 3: ניהול תוכן בהמשך מדריך זה.	. 

https://account.apple.com
https://account.apple.com
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 רשימה לביצוע 2: ניהול פרטי המיקום

  אם יש לך iPhone עם iOS 15 או גירסה מוקדמת יותר, יש להשתמש ברשימה לביצוע זו כדי להגביל את האנשים שיכולים 

לראות את המיקום שלך או כדי להפסיק לחלוטין את שיתוף המיקום. אם יש לך iPhone עם iOS 16 ואילך, יש לעיין ב״בדיקת 

בטיחות״.

אם אין לך את הגירסה העדכנית ביותר של iPadOS , iOS או macOS ויש לך חשש שלמישהו אחר יש גישה פיזית למכשיר 	. 

שלך, באפשרותך לשחזר את המכשיר להגדרות היצרן. שחזור להגדרות היצרן מוחק את כל המידע וההגדרות מהמכשיר. 

פעולה זו כוללת מחיקה של כל היישומים שהותקנו ללא ידיעתך, ואיפוס הגדרות הפרטיות כך שהמיקום שלך לא ישותף עם 

אף אחד ועם אף יישום. שחזור להגדרות היצרן כולל גם התקנה של הגירסה העדכנית ביותר של מערכת ההפעלה. כדי לשחזר 

את המכשיר להגדרות היצרן, יש לעיין בשחזור המכשיר להגדרות היצרן.

כדי להפסיק לשתף את המיקום עם כל היישומים והשירותים, אפילו לפרק זמן קצר, אפשר לעבור אל ״הגדרות״  < 	. 

״פרטיות״ < ״שירותי מיקום״ ולכבות את שיתוף המיקום. פעולה זו גורמת לכל היישומים במכשיר שלך, אפילו ״מפות״, 

 להפסיק להשתמש במיקום שלך. אף אחד לא מקבל עדכון על כך שהחלטת לכבות את ״שירותי מיקום״ במכשיר שלך, 

אך יתכן שמאפיינים מסוימים לא יפעלו כצפוי כשאין להם גישה למיקום שלך.

הערה: באפשרותך גם לכבות באופן זמני את ״איתור ה-iPhone שלי״ באותה כרטיסיה אם יש לך חשש מכך שלמישהו 

יש גישה לחשבון iCloud שלך. ברשימת היישומים שמשתמשים ב״״שירותי מיקום״, עליך להקיש על ״איתור״ ולבחור 

באפשרות ״אף פעם״.

כדי להפסיק לשתף את המיקום שלך עם יישומים ושירותים מסוימים יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות״ < ״שירותי 	. 

מיקום״ ואז לבחור את היישומים והשירותים עמם ברצונך להפסיק את השיתוף. יש להקיש על שם היישום, ואז תחת ״הרשאת 

גישה לפרטי המיקום״ יש לבחור ב״אף פעם״.

, להקיש על ״אנשים״, לבחור אדם 	.  כדי להפסיק לשתף את המיקום שלך עם אדם מסוים עליך לפתוח את היישום ״איתור״ 

ולהקיש על ״הפסקת שיתוף המיקום שלי״ בתחתית המסך.

אם התחלת לשתף את מיקומך ביישום ״איתור״ עם אדם כלשהו ולאחר מכן הפסקת את השיתוף איתו, אותו אדם לא יקבל 

עדכון על כך ולא יוכל לראות אותך ברשימת החברים שלו. אם החלטת להפעיל מחדש את השיתוף, האדם יקבל עדכון על כך 

שהתחלת לשתף את מיקומך איתו.

כדי להפסיק לשתף את זמן ההגעה המשוער שלך ב״מפות״, יש לבחור ב״מפות״, לבחור ב״מועדפים״ כדי לפתוח חלון שכולל 	. 

את כל המיקומים שהגדרת כמועדפים. להקיש על  שליד כל אחד מהמיקומים שברצונך לעיין בהגדרות ״שיתוף זמן ההגעה 

המשוער״ ולהסיר את האדם שברצונך להפסיק לשתף עמו את זמן ההגעה.
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כדי לבדוק אילו מכשירים ואביזרים משותפים כרגע באמצעות ״איתור״ עם כל אדם שיש לו גישה אל חשבון ה-Apple שלך, 	. 

יש לעבור אל ״איתור״, להקיש על ״מכשירים״ ולעיין ברשימה. אם יש מכשיר שאינו מוכר לך ושברצונך להסיר אותו, עליך 

להקיש על המכשיר ולהקיש על ״הסרת מכשיר זה״.

הערה: אם הצטרפת לקבוצת שיתוף משפחתי, חברי הקבוצה שהתרת להם לראות את המיקום של המכשירים שלהם יוצגו 

כאן, מסודרים לפי בעלי המכשיר.

כאשר משתפים תמונות וסרטונים שכוללים מטא-נתונים של מיקום, ייתכן שהאנשים שאיתם משתפים יוכלו לקבל גישה אל 	. 

המטא-נתונים של מיקום וכך לדעת איפה הם צולמו. אם יש לך בעיה עם זה שמישהו יוכל לגשת אל המטא-נתונים של מיקום 

שמשויכים לתמונות או לסרטונים שלך, באפשרותך להסיר את המטא-נתונים הנוכחיים ולמנוע איסוף של מטא-נתונים בעתיד.

 רשימה לביצוע 3: ניהול תוכן
אם יש לך iPhone עם iOS 15 או גרסה קודמת, רשימת הפעולות הזו תאפשר לך ללמוד איך להפסיק לשתף תוכן עם מישהו 

ששיתפת איתו בעבר. אם יש לך iPhone עם iOS 16 ואילך, יש לעיין ב״בדיקת בטיחות״ עבור iPhone עם iOS 16 ואילך 

בחלקים הקודמים של מדריך זה.

כדי לבדוק אם צורפת לקבוצת ״שיתוף משפחתי״, נכנסים ל״הגדרות״  < ]השם שלך[ ומחפשים את הכרטיסיה ״שיתוף 	. 

משפחתי״. אם הצטרפת לקבוצת ״שיתוף משפחתי״, שמות בני המשפחה יופיעו במסך.

אם הצטרפת לקבוצה משפחתית ואינך רוצה עוד לשתף מידע, באפשרותך להסיר את עצמך מהקבוצה )בתנאי שמלאו לך 13(. 	. 

אם הקבוצה המשפחתית הוקמה על-ידך )במקרה זה המילה מארגן תופיע מתחת לשם שלך(, תהיה לך אפשרות להסיר כל 

אחד שגילו 13 ומעלה מהקבוצה.

, בוחרים בכרטיסיה ״אנשים״ כדי לראות עם מי המיקום שלך משותף. כדי להפסיק לשתף עם אדם 	.  ביישום ״איתור״ 

מסוים, אפשר להקיש על ״הפסק לשתף את המיקום שלי״. כדי להפסיק לשתף עם כולם, יש להקיש על ״אני״ ואז לבטל את 

״שיתוף המיקום שלי״.

, יש להקיש על ״אלבומים״ ואז לעבור אל ״אלבומים משותפים״. כעת יש לבחור אלבום משותף ולהקיש 	.  ביישום ״תמונות״ 

על ״אנשים״ כדי לראות מי הבעלים של האלבום המשותף ועם מי האלבום משותף.

אם האלבום בבעלותך וברצונך להפסיק את השיתוף, עליך להקיש על שם המנוי שברצונך להפסיק לשתף עמו ואז לבחור 	 

באפשרות זו.

אם נרשמת כמנוי, באפשרותך להקיש על ״ביטול הרשמה״ בתחתית המסך. אפשר גם למחוק תמונות ששיתפת.	 

https://support.apple.com/he-il/guide/personal-safety/ips0d7a5df82
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, יש להקיש על ״לוחות שנה״. יש לבחור לוח שנה משותף ולהקיש על  כדי לראות עם מי משותף 	.  ביישום ״לוח שנה״ 

לוח שנה זה.

אם לוח השנה בבעלותך וברצונך להפסיק את השיתוף, עליך להקיש על שם המנוי שברצנוך להפסיק לשתף עמו ואז 	 

לבחור באפשרות זו.

אם נרשמת כמנוי, תהיה לך אפשרות להקיש על ״מחק לוח שנה זה״ בתחתית המסך.	 

אם יש לך Apple Watch ושיתפת את טבעות הפעילות שלך עם מישהו, באפשרותך לבחור להפסיק את השיתוף. כדי 	. 

לעשות זאת ב-iPhone, יש לעבור אל היישום ״פעילות״  ולהקיש על ״שיתוף״. כעת יש להקיש על האדם שאיתו שותפה 

הפעילות, להקיש על השם שלו ולבחור ״הסר חבר/ה״ או ״הסתר את הפעילות שלי״.

אפשר גם לבחור לשתף מידע עם אחרים באמצעות יישומי צד שלישי. מומלץ לבדוק את כל היישומים שמותקנים במכשיר 	. 

שלך כדי לוודא אם יש יישומים שמשתפים מידע כלשהו. מידע נוסף: ניהול הגדרות שיתוף של ״תמונות״.
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הגבלת הגישה לחשבון או למכשיר

Apple-הרשאות גישה לחשבון ה 

Apple-שמירה על האבטחה של חשבון ה 
חשבון ה-Apple הוא החשבון האישי שבאמצעותו מתחברים למכשירים ומקבלים גישה לשירותים של Apple, כמו 

 Apple או ״מצא את...״. הוא כולל גם מידע אישי שלך שמאוחסן אצל FaceTime ,״הודעות״ ,iCloud ,App Store-ה

ושמשותף בין מכשירים, כמו למשל אנשי קשר, פרטי תשלום, תמונות, גיבויים של המכשיר ועוד הרבה יותר. אם אדם אחר מקבל 

גישה לחשבון ה-Apple שלך, זה אומר שהוא יכול לראות מידע שמסוכנרן בין מכשירים, מידע שעשוי לכלול דברים כמו הודעות 

.Mac-וב iPhone-ב ,iPad-שלך ב Apple-ופרטי מיקום. כאן נסביר כיצד לאבטח את חשבון ה

להלן כמה דברים שאפשר לעשות כדי לאבטח את חשבון ה-Apple וכדי להגן על הפרטיות שלך.
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Apple-אבטחת חשבון ה  

אין לשתף את חשבון ה-Apple עם אף אחד, אפילו לא עם בני משפחה, בני או בנות זוג או חברים קרובים. כשאנחנו 	. 

משתפים את חשבון ה-Apple שלנו, אנו מעניקים בכך למישהו אחר גישה לכל המידע האישי והתוכן שלנו. אם מישהו אחר 

הגדיר את חשבון ה-Apple ואת הסיסמה שלך עבורך, או שהייתה לו גישה לסיסמה שלך, עליך לשנות את הסיסמה.

יש להשתמש באימות בשני גורמים עבור חשבון ה-Apple. אימות בשני גורמים נועד לוודא שלאף אחד אחר מלבדך לא 	. 

תהיה גישה לחשבון שלך, גם אם מישהו אחר יודע את הסיסמה שלך. עם אימות בשני גורמים, אנו נבקש ממך לספק גם את 

הסיסמה וגם קוד אימות בן שש ספרות שיופיע באופן אוטומטי במכשירים המהימנים שלך כאשר תנסה/י להתחבר למכשיר 

חדש בפעם הראשונה.

כדי להירשם לאימות בשני גורמים, יש לבצע אימות בלפחות מספר טלפון מהימן אחד. זהו מספר שאליו נשלח לך קודי אימות 

באמצעות הודעת טקסט או שיחת טלפון אוטומטית.

כדאי לשים לב לעדכונים שמתקבלים לגבי חשבון ה-Apple שלך. Apple תשלח לך הודעת דוא״ל, טקסט או עדכון בדחיפה 	. 

כאשר מתבצע שינוי כלשהו בחשבון שלך, למשל התחברות ראשונה ממכשיר חדש או שינוי סיסמה. מסיבה זו, חשוב לשמור 

על עדכניות פרטי יצירת הקשר שלך.

מידע נוסף: ״דחיית ניסיונות התחברות לא מזוהים״ בחלקים הקודמים של מדריך זה.

אם קיבלת עדכון על כך שבוצע ניסיון התחברות או שבוצעו שינויים בחשבון שלך שלא אישרת, יתכן שלמישהו יש גישה 	. 

לחשבון שלך או מנסה לגשת לחשבון שלך.

Apple-בדיקה ועדכון של פרטי האבטחה של חשבון ה  

כדי לעזור לוודא כי המידע האישי שמחובר לחשבון ה-Apple שלך הוא אכן שלך:

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[.	 

 	.  Apple בוחרים ״הגדרות המערכת״ ולוחצים על חשבון ,  Apple ואילך: בוחרים בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

, בוחרים ״העדפות המערכת״ ולוחצים על 	   Apple או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

.  Apple חשבון

 	.)https://appleid.apple.com/ (  Apple יש לעבור אל אתר חשבון :Windows או במכשיר Mac-בדפדפן אינטרנט ב

באזור ״שם, מספרי טלפון, דוא״ל״, יש לעדכן מידע שאינו נכון או שאינך מזהה, כולל שם, מספרי טלפון שלך וכתובות דוא״ל 	. 

שבהם אפשר להשיג אותך.

https://account.apple.com
https://account.apple.com
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יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

אם הפעלת אימות בשני גורמים, עליך לבדוק את המכשירים המהימנים שמוגדרים שם. אם מופיעים ברשימה מכשירים 	 

שברצונך להסיר מהחשבון, יש לבצע את ההנחיות במקטע הבא.

אם עדיין לא הגדרת אימות בשני גורמים, יש לעיין בפרק ״שימוש באימות בשני גורמים״ בהמשך המדריך.	 

  אבטחת החשבון והסרת מכשירים לא מוכרים

אם יש מכשירים המחוברים לחשבון ה-Apple שאינך מזהה או שלא אישרת להם להשתמש בחשבון שלך, באפשרותך לאבטח 

את החשבון ולהסיר את המכשירים הללו באמצעות השלבים הבאים. הסרה של מכשיר לא מזוהה תבטיח שלא ניתן יהיה להציג בו 

קודים לאימות הזהות ושהגישה ל-iCloud )או לשירותים אחרים של Apple באותו מכשיר( תיחסם עד להתחברות מחדש עם 

אימות בשני גורמים.

באפשרותך גם לבצע צילום מסך של המכשירים לצורך תיעוד לפני אבטחת החשבון.

יש לבצע את השלבים הבאים כדי לבדוק את פרטי החשבון ולהגן עליו:

כדי לשנות סיסמה:	. 

 ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[ < ״התחברות ואבטחה״ < ״שינוי הסיסמה״. 	 

יש לבחור סיסמה חזקה בת שמונה תווים או יותר, שכוללת אותיות קטנות וגדולות, ולפחות מספר אחד.

, לבחור ״הגדרות המערכת״ ואז ללחוץ על השם שלך 	   Apple ואילך:  יש לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

בחלק העליון של סרגל הצד. ללחוץ על ״סיסמה ואבטחה״ ואז על ״שינוי הסיסמה״.

, לבחור ב״העדפות המערכת״ וללחוץ על השם 	   Apple או גירסה קודמת: לבחור בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

שלך < ״סיסמה ואבטחה״ < ״שנוי הסיסמה״. יש לבחור סיסמה חזקה בת שמונה תווים או יותר, שכוללת אותיות קטנות 

וגדולות, ולפחות מספר אחד.

 .	  Safari שלך ליצירת רובד נוסף של בטחון, יש לפתוח את Apple-כדי לשנות את כתובת הדוא״ל שמשויכת לחשבון ה 

ולהתחבר לאתר חשבון https://appleid.apple.com(  Apple(. כעת יש לבחור Account )חשבון( ואז, מתחת 

לחשבון Apple הנוכחי שלך, לבחור באפשרות Change Apple Account)שינוי חשבון ה-Apple( ואז להזין את כתובת 

הדוא״ל החדשה שבה ברצונך להשתמש.

כדי להסיר את המכשירים שאינך רוצה שיהיו מחוברים עוד לחשבון שלך:	. 

ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״ < ]השם שלך[, לגלול מטה אל רשימת המכשירים, להקיש על המכשיר 	 

שברצונך להסיר ואז להקיש על ״הסר מהחשבון״.

, לבחור ״הגדרות המערכת״ וללחוץ על ]השם שלך[. 	   Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב 

יש לגלול מטה אל רשימת המכשירים, ללחוץ על המכשיר שברצונך להסיר ואז ללחוץ על ״הסרה מהחשבון״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, ללחוץ על 	 

, לגלול מטה אל רשימת המכשירים, ללחוץ על המכשיר שברצונך להסיר ואז ללחוץ על ״הסר מהחשבון״.  Apple ID

https://account.apple.com
https://account.apple.com
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 שימוש באימות בשני גורמים
אימות בשני גורמים מהווה שכבה נוספת של אבטחה לחשבון ה-Apple שלך, ונועד לוודא שלאף אחד אחר מלבדך לא תהיה 

.Mac-וב iPad-ב ,iPhone-גישה לחשבון שלך, גם אם מישהו אחר יודע את הסיסמה שלך. ניתן להגדיר אימות בשני גורמים ב

iPad-או ב iPhone-הגדרת אימות בשני גורמים ב  

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[ < ״התחברות ואבטחה״.	. 

להקיש על ״הפעלת אימות בשני גורמים״ ואז על ״המשך״.	. 

יש להזין מספר טלפון מהימן שבו יתקבלו קודי אימות לצורך ביצוע אימות בשני גורמים )זה יכול להיות המספר של 	. 

ה-iPhone שלך(.

ניתן לבחור לקבל את הקוד בהודעת טקסט או בשיחת טלפון אוטומטית.

הקש/י על ״הבא״.	. 

הזן/י את קוד האימות שנשלח אל מספר הטלפון המהימן שלך.	. 

לשליחה או שליחה חוזרת של קוד אימות, הקש/י על ההודעה השואלת אם לא קיבלת קוד אימות.

לא תוצג לך שוב בקשה לקוד אימות ב-iPhone, למעט במקרים הבאים:

התנתקת לחלוטין	 

 	iPhone-מחקת את ה

 	.Apple שלך מעמוד האינטרנט של חשבון Apple-התחברת לחשבון ה

נתקלת בצורך לשנות את סיסמת חשבון ה-Apple שלך מטעמי אבטחה.	 

לאחר שתפעיל/י אימות בשני גורמים, תחל תקופה בת שבועיים במהלכה תוכל/י לבטל את הצטרפותך. לאחר מכן, לא תהיה 

לך אפשרות לכבות את האימות בשני גורמים. כדי לבטל אותו, פתח/י את הודעת הדוא״ל המאשרת את ההצטרפות ולחץ/י על 

הקישור שמחזיר אותך אל הגדרות האבטחה הקודמות. זכור/י כי ביטול האימות בשני הופך את חשבונך לפחות מאובטח, וכי לא 

תוכל/י להשתמש במאפיינים שדורשים רמה גבוהה יותר של אבטחה.

Mac-הגדרת אימות בשני גורמים ב  

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-Mac עם macOS 13 ואילך: לבחור בתפריט Apple  < ״הגדרות המערכת״, ללחוץ על ]השם שלך[ ובוחרים 	 

״התחברות ואבטחה״ בסרגל הצד.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, לוחצים על 	 

Apple ID  ובוחרים ״התחברות ואבטחה״.

יש ללחוץ על ״הפעל אימות בשני גורמים״, ואז על ״המשך״.	. 
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כעת יש לענות על שאלות האימות וללחוץ על ״אמת״.	. 

יש להזין את מספר הטלפון לאימות, לבחור שיטת אימות ואז ללחוץ על ״המשך״.	. 

כשתתבקש/י, עליך לאמת את זהותך באמצעות קוד האימות בן שש הספרות שנשלח אל הטלפון המהימן שלך. לא תוצג לך 	. 

שוב בקשה להזין שוב קוד אימות ב-Mac אלא אם התנתקת לחלוטין מחשבון ה-Apple, מחקת את ה-Mac או אם נדרשת 

לשנות את הסיסמה מטעמי אבטחה.

Apple מפתחות אבטחה לחשבון 

מבטח אבטחה הוא התקן חיצוני קטן שנראה כמו החסן נייד או תגית, ושניתן להשתמש בו לאימות בעת התחברות באמצעות 

חשבון ה-Apple תוך שימוש באימות בשני גורמים. המאפיין ״מפתחות אבטחה״ לחשבון Apple הוא מאפיין אבטחה מתקדם 

אופציונלי שנועד לאנשים שרוצים הגנה נוספת ממתקפות ממוקדות, כגון דיוג או הונאות הנדסה חברתית. מכיוון שהמפתח הוא פיזי 

 ולא קוד בן שש ספרות, מפתחות אבטחה מחזקות את תהליך האימות בשני גורמים ומסייעות במניעת יירוט או בקשת הקוד על 

ידי תוקף.

למידע נוסף על מפתחות אבטחה, מומלץ לעיין במאמר מחלקת התמיכה של Apple בשם ״מידע על מפתחות אבטחה לחשבון 

.)https://support.apple.com/HT213154(  ״Apple

סיוע במניעת מצב של נעילה מחוץ לחשבון ה-Apple ולמכשיר
אנשי קשר לשחזור החשבון הם אנשים מהימנים שיכולים לעזור לך לקבל שוב גישה לחשבון אם שכחת את הסיסמה או את קוד 

הגישה של המכשיר, או אם הסיסמה או קוד הגישה שלך השתנו ללא רשותך. אנשי קשר לשחזור החשבון לא מקבלים גישה 

 ,iPhone-לחשבון שלך; אלא יש להם רק יכולת לשלוח לך קוד לשחזור החשבון אם דרוש לך אחד כזה. באפשרותך להגדיר ב

ב-iPad או ב-Mac איש קשר לשחזור החשבון כדי שתהיה לך אפשרות לקבל שוב גישה לנתונים שלך אם ננעלת מחוץ לחשבון.

הערה: בנוסף לאיש קשר לשחזור, הגדרת ״איש קשר לקבלת המורשת״ היא הדרך הקלה ביותר לתת למישהו מהימן גישה לנתונים 

המאוחסנים בחשבון ה-Apple שלך לאחר מותך. מומלץ לעיין במאמר התמיכה של Apple בשם ״כיצד להוסיף איש קשר 

.)https://support.apple.com/he-il/102631(  ״Apple-לקבלת המורשת עבור חשבון ה

https://support.apple.com/HT213154
https://support.apple.com/HT213154
https://support.apple.com/he-il/102631
https://support.apple.com/he-il/102631
https://support.apple.com/he-il/102631
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אנשי קשר לשחזור חשבון צריכים להיות מעל גיל 13, בעלי מכשיר עם iPadOS 15 ,iOS 15 או macOS 12 ומעלה, שבו 

אימות בשני גורמים פעיל בחשבון ה-Apple שלהם, וקוד הגישה מוגדר.

  הגדרת איש קשר לשחזור החשבון

אם יש לך חשש כי מישהו אולי נכנס לחשבון שלך כדי לשנות לך את הסיסמה ולנעול אותך מחוץ לחשבון, באפשרותך להגדיר 

איש קשר מהימן לשחזור החשבון שיעזור לך לקבל שוב גישה.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[ < ולהקיש על ״התחברות ואבטחה״.	 

 	  Apple ״הגדרות המערכת״, ללחוץ על חשבון >  Apple ואילך: לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

ובוחרים ״התחברות ואבטחה״ בסרגל הצד.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, לוחצים על 	 

חשבון Apple  ובוחרים ״התחברות ואבטחה״.

יש לבחור ״שחזור חשבון״, להוסיף איש קשר לשחזור ולבצע אימות באמצעות Touch ID  ,Face ID, קוד גישה או סיסמה.	. 

אם הצטרפת לקבוצת ״שיתוף משפחתי״, חברי הקבוצה הם האנשים שמומלץ להגדיר בתור אנשי קשר לשחזור החשבון. 	. 

לחלופין, באפשרותך לבחור באחד מאנשי הקשר שלך.

אם בחרת בבן משפחה, הוא מתווסף באופן אוטומטי. אם בחרת באיש קשר כלשהו, עליו לאשר קודם את הבקשה.	. 

לאחר שהאדם מאשר את הבקשה, מופיעה הודעה שהוא נוסף כאיש קשר לשחזור החשבון שלך.	. 

  הצגת איש קשר לשחזור והסרתו

אם ברצונך להציג או להסיר את איש הקשר לשחזור,

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[ < ולהקיש על ״התחברות ואבטחה״.	 

 	  Apple ״הגדרות המערכת״, ללחוץ על חשבון >  Apple ואילך: לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

ובוחרים ״התחברות ואבטחה״ בסרגל הצד.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, לוחצים על 	 

חשבון Apple  ובוחרים ״התחברות ואבטחה״.

תחת ״סיוע בשחזור״, מופיעה רשימה של אנשי הקשר לשחזור.	. 

יש לבחור באיש הקשר לשחזור שברצונך להסיר ואז להסיר אותו.	. 
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 גישה למכשיר

Touch ID-ניהול טביעות אצבע ב 
ניתן להשתמש ב-Touch ID כדי לבטל את הנעילה של ה-iPhone, ה-iPad או ה-Mac בצורה מאובטחת ונוחה, לאשר 

רכישות ותשלומים ולהתחבר ליישומים רבים של חברות חיצוניות על-ידי לחיצה על כפתור ה״בית״ עם האצבע או האגודל.

.Mac-או ב iPad-ב ,iPhone-צריך תחילה להגדיר קוד גישה ב ,Touch ID-כדי להשתמש ב

 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.

Touch ID אבטחת המכשירים שלך באמצעות 

.iPad-או ב iPhone-צריך תחילה להגדיר קוד גישה ב ,Touch ID-כדי להשתמש ב

iPad-או ב iPhone-ב Touch ID הגדרת  

אם לא הפעלת זיהוי טביעות אצבעות במהלך ההגדרה הראשונית של ה-iPhone או ה-iPad, באפשרותך לעבור אל 	. 

״הגדרות״  < ״Touch ID וקוד גישה״.

הפעל/י את כל האפשרויות הרצויות, ואז בצע/י את ההנחיות שמופיעות על המסך.	. 

אם שמת לב לטביעות אצבע קיימות שלא זכור לך שהוספת, יש לעיין ב״ניהול טביעות אצבע ב-Touch ID״ בהמשך 

המדריך.

הערה: אם אין לך אפשרות להוסיף טביעת אצבע או לפתוח את ה-iPhone או ה-iPad הנעול באמצעות 

 iPad-או ב iPhone-לא פועל ב Touch ID אם  Apple באפשרותך לעיין במאמר התמיכה של ,Touch ID
)https://support.apple.com/he-il/101612(

Magic Keyboard-או ב Mac-ב Touch ID הגדרת 

.Mac -צריך תחילה להגדיר סיסמה ב ,Touch ID-כדי להשתמש ב

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

 	.  Touch ID ואז ב״הגדרות המערכת״ ולוחצים על ,  Apple ואילך: בוחרים בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  ואז ב״העדפות המערכת״ ולוחצים על 	 

.  Touch ID

לוחצים על ״הוספת טביעת אצבע״, מזינים את הסיסמה ומבצעים את לפי ההנחיות שמופיעות על המסך.	. 

אם ה-Mac או ה-Magic Keyboard כוללים Touch ID, החיישן ממוקם בפינה הימנית העליונה של המקלדת. אפשר 

.)Mac-להוסיף עד שלוש טביעות אצבע לחשבון המשתמש )ולשמור עד חמש טביעות אצבע סה״כ ב

https://support.apple.com/he-il/101612
https://support.apple.com/he-il/101612
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 .	:Touch ID-יש ללחוץ על תיבות הסימון כדי לבחור כיצד להשתמש ב

כדי לבטל נעילה של ה-Touch ID  :Mac יוכל לשמש כדי לפתוח את נעילת ה-Mac הזה ולהוציא אותו ממצב שינה.	 

	 .Apple Pay באמצעות Mac-יוכל לשמש כדי לבצע רכישות ב Touch ID  :Apple Pay

 App Store  ,iTunes Store ו-Touch ID  :Apple Books יוכל לשמש כדי לבצע רכישות ב-Mac בחנויות 	 

.Apple המקוונות של

מילוי אוטומטי של סיסמה: Touch ID יוכל לשמש כדי למלא באופן אוטומטי שמות משתמש וסיסמאות, וכדי למלא 	 

באופן אוטומטי פרטים של כרטיסי אשראי לפי דרישה בזמן שימוש ב-Safari וביישומים אחרים.

שימוש בחיישן Touch ID להחלפה מהירה בין משתמשים: Touch ID יוכל לשמש להחלפה בין חשבונות משתמשים 	 

.Mac-המוגדרים ב

iPad-או מה iPhone-מה Touch ID-מחיקה של טביעות אצבע לא מוכרות ב 

אם יש מספר טביעות אצבע ב-Touch ID ב-iPhone או ב-iPad, ניתן למחוק אותם כדי לעזור להגן הרשאות הגישה למכשיר.

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״Touch ID וקוד גישה״.	. 

אם יש יותר מטביעת אצבע אחת זמינה, ולא ניתנו להם שמות, יש להניח את האצבע על כפתור הבית כדי לזהות את טביעת 	. 

האצבע של האצבע שלך. מומלץ לתת שם לטביעת האצבע שלך כדי לעזור לך לזהות אותה בהמשך.

אם צריך, יש להקיש על טביעת האצבע, ואז להקיש על ״מחיקת טביעת אצבע״.	. 

 ,Touch ID הנעול באמצעות iPad-או ה iPhone-הערה: אם אין לך אפשרות להוסיף טביעת אצבע או לפתוח את ה

.iPad-או ב iPhone-לא פועל ב Touch ID אם  Apple באפשרותך לעיין במאמר התמיכה של

Magic Keyboard-או מה Mac-מה Touch ID-מחיקת טביעות אצבעות לא מוכרות ב 

אם יש מספר טביעות אצבע ב-Touch ID ב-Mac או ב-Magic Keyboard, ניתן למחוק אותם כדי לעזור להגן הרשאות 

הגישה למכשיר.

 .	:Touch ID יש לפתוח את

 	 Touch IDואז ב״הגדרות המערכת״ ולוחצים על ״ ,  Apple ואילך: בוחרים בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

. וסיסמה״ 

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  ואז ב״העדפות המערכת״ ולוחצים על 	 

.  Touch ID

אפשר לעשות את הדברים הבאים:	. 

מחיקה של טביעת אצבע: לוחצים על טביעת אצבע, מזינים את הסיסמה, לוחצים על ״אישור״ ואז על ״מחק״.	 

הוספת טביעת אצבע: לוחצים על ״הוסף טביעת אצבע״ כדי להוסיף טביעת אצבע חדשה, ובוחרים באפשרויות שבהן 	 

.Touch ID רוצים להשתמש עם

https://support.apple.com/he-il/101612
https://support.apple.com/he-il/101612
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Face ID עם iPad-או ה iPhone-אבטחת ה 
Face ID משמש כשכבת אבטחה נוספת ל-iPhone או ל-iPad. מאפיין זה מוודא שאף אחד לא יוכל לגשת למידע השמור 

.iPad-או ב iPhone-צריך תחילה להגדיר קוד גישה ב ,Face ID-במכשיר שלך. כדי להשתמש ב

כדי לראות רשימה של מכשירים נתמכים, אפשר לעיין במאמר התמיכה של Apple בשם ״דגמי iPhone ו-iPad שתומכים 

.)https://support.apple.com/he-il/102854( ״Face ID-ב

Face ID עם iPad-או ה iPhone-אבטחת ה  

 אם לא הגדרת את Face ID במהלך ההגדרה הראשונית של ה-iPhone או ה-iPad, באפשרותך לעבור אל ״הגדרות״  < 	 

״Face ID וקוד גישה״ < ״הגדר Face ID״, ואז לבצע את ההוראות המופיעות על המסך.

אם יש לך מגבלות פיזיות, יש לך אפשרות להקיש על ״אפשרויות נגישות״ במהלך ההגדרה של Face ID. כך, לא תידרש/י לבצע 

תנועה שלמה של הראש בעת הגדרת פרצופך לזיהוי. השימוש ב-Face ID עדיין מאובטח, אך הוא מחייב יתר עקביות באופן שבו 

.iPad-או ב iPhone-צריך להביט ב

https://support.apple.com/he-il/102854
https://support.apple.com/he-il/102854
https://support.apple.com/he-il/102854
https://support.apple.com/he-il/102854
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Face ID כולל גם מאפיין נגישות שיכול לשמש עוורים או בעלי לקויות ראייה. אם אינך רוצה ש-Face ID ידרוש ממך להביט 
ב-iPhone או ב-iPad בעיניים פקוחות, אפשר לעבור אל ״הגדרות״ < ״נגישות״ ולבטל את האפשרות ״Face ID ידרוש תשומת 

.iPad-או ה iPhone-במהלך ההגדרה הראשונית של ה VoiceOver לב״. הגדרה זו מבוטלת באופן אוטומטי אם הפעלת את

https://support.apple.com/he-il/guide/( ״iPhone-והגדרות תשומת לב ב Face ID מידע נוסף זמין בסעיפים ״שינוי

iphone/iph646624222/ios( במדריך למשתמש ב-iPhone או ״שינוי Face ID והגדרות תשומת לב ב-iPad״ במדריך 
.)https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad058b4a31/ipados( iPad-למשתמש ב

  איפוס Face ID כדי למחוק אפשרויות מראה חלופיות

אם יש מראה חלופי ב-Face ID שאינך רוצה לשמור, או אם נראה לך שמישהו אחר הוסיף מראה חלופי במכשיר שלך ללא 

רשותך, באפשרותך לאפס את Face ID ואז להגדיר אותו שוב.

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״Face ID וקוד גישה״, ולהקיש על ״איפוס Face ID״.	. 

 .	.Face ID אפשר לעיין במשימה שלמעלה כדי להגדיר שוב את

https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iph646624222/ios
https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iph646624222/ios
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad058b4a31/ipados
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad058b4a31/ipados
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 דחיית ניסיונות התחברות לא מזוהים
לאחר הפעלת אימות בשני גורמים, כאשר מתבצע ניסיון התחברות במכשיר חדש, תתקבל עדכון על כך במכשירים המהימנים 

האחרים שלך. העדכון כולל מפה שמציג את המיקום של המכשיר החדש. העדכון הזה יכול להופיע בכל iPad , iPhone או 

Mac מהימן.

המיקום של ניסיון ההתחברות הוא מיקום משוער שמבוסס על כתובת ה-IP או הרשת שהמכשיר משתמש בה, ולא על המיקום 

המדיוק של המכשיר.

  אם התקבל אצלך עדכון שכתוב בו שמישהו השתמש בחשבון ה-Apple שלך כדי להתחבר במכשיר חדש, ואינך מזהה את ניסיון 

ההתחברות הזה, יש להקיש על ״לא לאפשר״ כדי לחסום את ניסיון ההתחברות.

 חשוב: מומלץ לבצע צילום מסך של העדכון לפני סגירתו. מידע נוסף: תיעוד פעילות חשודה בהמשך המסמך.

אם יש לך סיבה להאמין שחשבון ה-Apple שלך כבר לא מאובטח, יש לעיין ב״שמירה על אבטחת חשבון ה-Apple״ )בהמשך 

מדריך זה( ולהסיר מכשירים שאינם מוכרים לך.
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 עדכון תוכנת Apple שלך
 כדי לאבטח את המכשיר ולנהל את הגישה למידע האישי שלך, חשוב תמיד לוודא שמותקנת מערכת ההפעלה העדכנית ביותר 

עם עדכוני האבטחה והפרטיות האחרונים. לאחר שהמכשירים יהיו עדכניים, אפשר ללמוד כיצד לנהל את חשבון ה-Apple שלך. 

כל מכשיר של Apple זכאי לעדכוני תוכנה.

עדכון תוכנת מערכת ההפעלה הוא אחד הדברים החשובים ביותר שבאפשרותך לעשות כדי להגן על המכשיר ועל המידע שלך. 

Apple מאפשרת לך להוריד ולהתקין את העדכונים הללו בקלות.

כדי לראות רשימה של עדכוני תוכנה עבור מכשירי Apple, אפשר לעיין במאמר התמיכה של Apple ״עדכוני אבטחה של 

.)https://support.apple.com/HT201222#update(  ״Apple

  עדכון ה-iPhone וה-iPad באופן אוטומטי

אם לא הפעלת את העדכונים האוטומטיים כאשר הגדרת לראשונה את המכשיר שלך, ניתן לעשות זאת כעת.

עוברים אל ״הגדרות״  < ״כללי״ < עדכוני תוכנה < ״עדכונים אוטומטיים״.	. 

הפעלת כל שלוש האפשרויות: ״התקנה אוטומטית ]iOS או iPadOS[ של עדכוני תוכנה, עדכוני אבטחה וקובצי מערכת 	. 

והורדה אוטומטית ]iOS או iPadOS[ של עדכוני תוכנה.

כאשר יש עדכון זמין, המכשיר מוריד ומתקין את העדכון במהלך הלילה כאשר הוא בטעינה ומחובר לאינטרנט אלחוטי. לפני 

התקנת עדכון, תישלח אליך הודעה.

כדי לכבות את עדכוני התוכנה האוטומטיים, יש לעבור אל ״הגדרות״ < ״כללי״ < עדכוני תוכנה < ״עדכונים אוטומטיים״ ואז לכבות 

את ״התקנה אוטומטית ]iOS או iPadOS[ של עדכוני תוכנה ועדכוני אבטחה וקובצי מערכת״.

https://support.apple.com/HT201222#update
https://support.apple.com/HT201222#update


44 מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית

  עדכון ה-iPhone או ה-iPad באופן ידני

בכל שלב אפשר לבדוק אם יש עדכוני תוכנה ולהתקין אותם באופן ידני.

עוברים אל ״הגדרות״  < ״כללי״ < ״עדכוני תוכנה״.	 

המסך מציג את גירסת iOS הנוכחית המותקנת ומתריע אם יש עדכון זמין או לא.

  עדכון ה-iPhone או ה-iPad באמצעות המחשב

צריך קודם לוודא שיש לך אחד מהבאים:	. 

מחשב Mac עם יציאת USB שמותקן בו OS X 10.9 ומעלה	 

מכשיר Windows עם יציאת USB שמותקן בו Windows 7 ואילך	 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

מחברים את המכשיר למחשב באמצעות כבל Lightning ל-USB הכלול. אם למחשב יש יציאת USB-C, צריך 	 

להשתמש במתאם USB-C ל-USB או בכבל USB-C ל-Lightning )כל אחד מהם נמכר בנפרד(.

 	 Lightning יש להשתמש בכבל ,USB ולמחשב יש יציאת Lightning-ל USB-C אם המכשיר הגיע עם כבל

ל-USB )נמכר בנפרד(.

 	 Lightning-ל USB-C יש להשתמש במתאם ,USB ולמחשב יש יציאת USB-C הגיע עם כבל טעינה iPad-אם ה

ובכבל USB-A )כל אחד מהם נמכר בנפרד(.

אם ה-iPad הגיע עם כבל טעינה USB-4/Thunderbolt 4 ולמחשב יש יציאת USB, יש להשתמש במתאם 	 

USB-C ל-USB ובכבל USB-A )כל אחד מהם נמכר בנפרד(. אפשר להשתמש בכבל Thunderbolt או USB עם 
מכשירי Thunderbolt כמו iPad Pro בגודל 12.9 אינץ׳ )דור חמישי( ו-iPad Pro בגודל 11 אינץ׳ )דור שלישי(.

לאחר שחיברת בהצלחה את המכשיר למחשב, יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

בסרגל הצד של Finder ב-Mac: יש לבחור במכשיר ואז ללחוץ על ״כללי״ בחלק העליון של החלון.	 

 כדי להשתמש ב-Finder כדי לעדכן את המכשיר ל-iOS 15 או iPadOS 15, ב-Mac נדרשת macOS 10.15 ואליך. 

בגירסאות מוקדמות יותר של macOS, ניתן להשתמש ב-iTunes כדי לעדכן את המכשיר. ראה/י ״עדכון תוכנה במכשירי 

.)https://support.apple.com/guide/itunes/itns3235/12.9/mac/10.14 ״ )בכתובתiTunes-ב iOS

ביישום של iTunes במכשיר Windows: לוחצים על כפתור ה-iPhone בסמוך לפינה הימנית העליונה של חלון 	 

iTunes, ואז על ״סיום״.

https://support.apple.com/he-il/guide/itunes/itns3235/12.9/mac/10.14
https://support.apple.com/he-il/guide/itunes/itns3235/12.9/mac/10.14
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לוחצים על ״חפש עדכון״.	. 

כדי להתקין עדכון זמין, לוחצים על ״עדכן״.	. 

Mac-עדכון אוטומטי של ה  

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-Mac עם macOS 13 ואילך: בוחרים בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, לוחצים על ״כללי״ ואז לוחצים 	 

על ״עדכוני תוכנה״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  ואז ב״העדפות המערכת״ וללחוץ על ״עדכוני 	 

. תוכנה״ 

כדי להתקין באופן אוטומטי עדכונים של macOS, אפשר לבחור ״שמור על ה-Mac שלי מעודכן באופן אוטומטי״.	. 

כדי להגדיר אפשרויות עדכון מתקדמות, יש ללחוץ על ״מתקדם״ ולבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

כדי שה-Mac יבדוק אוטומטית אם יש עדכונים: בוחרים באפשרות ״חפש עדכונים״.	 

כדי שה-Mac יוריד עדכונים בלי לשאול: בוחרים באפשרות ״הורד עדכונים חדשים כשהם זמינים״.	 

כדי שה-Mac יתקין עדכונים ל-macOS באופן אוטומטי: בוחרים באפשרות ״התקן עדכוני macOS״.	 

 כדי שה-Mac יתקין עדכונים ליישומים מה-App Store באופן אוטומטי: בוחרים באפשרות ״התקן עדכוני יישומים 	 

מה-App Store״.

כדי שה-Mac יתקין עדכוני אבטחה ועדכונים לקבצי מערכת באופן אוטומטי: בחר/י ״התקן תגובות אבטחה וקובצי 	 

מערכת״.

כעת יש ללחוץ על ״אישור״.	. 

כדי לקבל את עדכוני התוכנה האחרונים באופן אוטומטי, מומלץ לבחור ״חפש עדכונים״, ״הורד עדכונים חדשים כשהם זמינים״ 

ו״התקן קבצי נתונים של המערכת ועדכוני אבטחה״.

הערה: במחשבי MacBook Pro ,MacBook ו-MacBook Air, ספק הכוח צריך להיות מחובר כדי שהעדכונים יוכלו לרדת 

באופן אוטומטי.

Mac-עדכון ידני של ה  

.App Store-וכל תוכנה שהורדת בעבר מה Mac-אפשר לעדכן באופן ידני את מערכת ההפעלה של ה

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

ב-Mac עם macOS 13 ואילך: בוחרים בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, לוחצים על ״כללי״ ואז לוחצים 	 

על ״עדכוני תוכנה״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  ואז ב״העדפות המערכת״ וללחוץ על ״עדכוני 	 

. תוכנה״ 

כדי לעדכן תוכנה שהורדה מה-App Store, לוחצים על תפריט Apple. מספר העדכונים הזמינים, אם ישנם, יופיע ליד 	 

.  App Store-כדי להמשיך ביישום ה App Store יש לבחור .App Store-ה

 בדיקה ומחיקה של פרופילי הגדרות
פרופילי תצורה של מכשיר, כלי ניהול מכשירים ניידים )MDM( ויישומים מותאמים אישית עשויים לשמש ארגונים )כמו בתי-ספר 

ועסקים( לניהול מכשירים או פיקוח עליהם. כלים אלו עשויים לאפשר גישה לנתונים או לפרטי מיקום באותו מכשיר.

פרופיל הגדרות יכול לנהל מגוון הגדרות של חשבונות משתמשים בנוסף למאפיינים נוספים במכשיר. פרופילי הגדרות יכולים לפעול 

.Apple Watch-וב Apple TV-ב ,Mac-ב ,iPad-ב ,iPhone-ב

אם הבחנת בפרופיל תצורה המותקן במכשיר שלא אמור להיות שם, יכול להיות שתוכל/י למחוק אותו, תלוי מי התקין אותו. פעולה 

זו מוחקת את כל ההגדרות, היישומים והנתונים המשויכים לפרופיל התצורה הזה.
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 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.

  סקירה של פרופילי תצורה

חשוב: אם המכשיר שלך שייך לבית-ספר או לעסק, עליך לבדוק עם מנהל המערכת של אותו מוסד לפני מחיקה של יישומים או 

פרופילים.

iPad-או מה iPhone-מחיקת פרופילי תצורה לא מוכרים מה  

כאשר מסירים פרופיל, כל ההגדרות והמידע שלו נמחקים יחד איתו. לדוגמה, אם הפרופיל נתן הרשאות לרשת פרטית וירטואלית 

)רשת VPN( לקבל גישה לרשת של בית הספר, ה-VPN כבר לא יוכל להתחבר אל רשת זו.

עוברים אל ״הגדרות״  < ״כללי״ < ״ניהול התקנים ו-VPN״.	. 

אם לא מופיעים פרופילים, זה אומר שלא הותקנו במכשיר שלך פרופילי ניהול.

בוחרים בפרופיל, מקישים על ״מחק פרופיל״ ומבצעים את הוראות המסך.	. 

כעת צריך להפעיל את המכשיר מחדש.	. 
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Mac-מחיקת פרופילי תצורה לא מוכרים מה  

כאשר מסירים פרופיל, כל ההגדרות והמידע שלו נמחקים יחד איתו. לדוגמה, אם הפרופיל מגדיר את חשבון הדוא״ל שלך, הסרת 

.Mac-הפרופיל מוחקת את פרטי חשבון הדוא״ל מה

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

, ואז ב״הגדרות המערכת״, לבחור ״פרטיות ואבטחה״ 	   Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

. וללחוץ על ״פרופילים״ 

, לבחור ב״העדפות המערכת״, ואז ללחוץ על 	   Apple או גירסה קודמת: לבחור בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

. ״פרופילים״ 

אם חלונית העדפות ״פרופילים״ לא מופיעה, זה אומר שלא הותקנו במכשיר שלך פרופילי ניהול.

 .	. יש לבחור בפרופיל מהרשימה ״פרופילים״ וללחוץ על 

 .	.Mac-יש להפעיל מחדש את ה

 הקשחת המכשירים באמצעות ״מצב נעילה״
 macOS 13 ,iPadOS 16.1 , iOS 16 עם Mac-וב iPad-ב ,iPhone-״מצב נעילה״ הוא אמצעי הגנה אופציונלי קיצוני ב

ואילך שמיועד לשימוש רק אם יש לך סיבה להאמין שהוגדרת כמטרה של מתקפת סייבר מתוחכמת במיוחד, כגון חברה פרטית 

לפיתוח ״רוגלות של שכירי חרב״ במימון המדינה.

הערה: מרבית האנשים לעולם לא מהווים מטרה לתקיפות כאלה.

כאשר ״מצב נעילה״ מופעל במכשיר, המכשיר לא פועל כפי שהוא פועל במצב רגיל. הפונקציונליות של אפליקציות, תכונות 

ואתרים מוגבלת מאוד לצורך שמירה על האבטחה, וחלק מאפשרויות הפונקציונליות לא זמינות כלל. ״מצב נעילה״ כולל את 

ההגנות הבאות:

הודעות: רוב סוגי הקבצים המצורפים להודעות חסומים, למעט תמונות. חלק מהתכונות, כגון תצוגות מקדימות של קישורים, 	 

מושבתות.

גלישה באינטרנט: טכנולוגיות אינטרנט מורכבות מסוימות, כמו קומפילציית ״בדיוק בזמן״ )JIT( של JavaScript, מושבתות, 	 

אלא אם המשתמש מחריג את ״מצב נעילה״ עבור אתר שהוא רואה כמהימן.

שירותי Apple: הזמנות נכנסות ובקשות שירות, כולל שיחות FaceTime, נחסמות עבור כל משתמש שלא התקשר אל 	 

היוזם או שלח לו בקשה בעבר.

חיבורים דרך מכשירים אחרים: חיבורים למחשב או לאביזר נחסמים כאשר המכשיר נעול.	 

פרופילי תצורה: לא ניתן להתקין פרופילי תצורה ולרשום את המכשיר ל״ניהול מכשירים ניידים״ )MDM( כאשר ״מצב נעילה״ 	 

מופעל. עם זאת, פרופילי MDM שהיו פעילים לפני ״מצב נעילה״ יישארו במכשיר.
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  הפעלה או השבתה של ״מצב נעילה״

יש להפעיל את ״מצב נעילה״ בנפרד עבור iPad , iPhone ו-Mac. כשמפעילים את ״מצב נעילה״ ב-iPhone, הוא מפעיל 

את ״מצב נעילה״ באופן אוטומטי עבור כל Apple Watch מקושר עם watchOS 10 ואילך. לא ניתן להפעיל או להשבית את 

״מצב נעילה״ ב-Apple Watch באופן ישיר.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

ב-iPhone או ב-iPad: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״מצב נעילה״, הקש/י על ״הפעלת ׳מצב 	 

נעילה׳״, הקש/י על ״כיבוי והפעלה מחדש״ ולאחר מכן הזן/י את קוד הגישה למכשיר.

, ואז לבחור ב״מצב 	  , ואז ב״הגדרות המערכת״, לבחור ב״פרטיות ואבטחה״   Apple יש לבחור בתפריט :Mac-ב

נעילה״ להקיש על ״הפעלה״, ואז להזין סיסמה אם תוצג בקשה, ולהקיש על ״כיבוי והפעלה מחדש״.

 שליטה מאובטחת באביזרי ״הבית שלי״
לאחר הצטרפות אל ״הבית שלי״, באפשרותך לשלוט בצורה נוחה ומאובטחת באביזרי ״הבית שלי״ באמצעות היישום ״הבית 

.HomePod או באמצעות ,Mac-או ב iPad-ב ,iPhone-שלי״ ב

הערה: אביזרי ״הבית שלי״ יכולים להיות מוצרי Apple או מוצרים של יצרני צד שלישי. כדי לראות רשימה של אביזרי בית 

https://www.apple.com/( שברשותך, ראה/י אביזרי ״הבית שלי״ Apple חכם שתואמים ליישום ״הבית שלי״ ולמכשירי

.)home-app/accessories/

  הפסקת שיתוף הבית עם מישהו

לבחור ביישום ״הבית שלי״  ואז לבחור ב״הגדרות ׳הבית שלי׳״. אם מופיעים כמה בתים, יש לבחור בבית שברצונך לעזוב, 	. 

ואז לבחור ב״הגדרות ׳הבית שלי׳״.

מתחת ל״אנשים״, יש לבחור משתמש שברצונך להסיר מהבית, ואז לבחור ב״הסרת האדם״.	. 

  עזיבת בית שהוזמנת לשתף

לאחר שעזבת בית, לא תהיה לך עוד אפשרות לראות את האביזרים בבית הזה.

, יש לבחור באייקון ״הבית שלי״ ולבחור ב״הגדרות ׳הבית שלי׳״. אם מופיעים כמה בתים, יש לבחור 	.  ביישום ״הבית שלי״ 

בבית שברצונך לעזוב, ואז לבחור ב״הגדרות ׳הבית שלי׳״.

יש לגלול למטה ולבחור ב״יציאה מהבית״. לבחור ב״יציאה״.	. 

  איפוס בית

ב-iOS 16, ב-iPadOS 16.1 וב-macOS 13 ואילך, כשמסירים בית מהיישום ״הבית שלי״, צריך להוסיף מחדש את כל 

אביזרי HomeKit לבית החדש. לפני הסרת בית, ודא/י שעדכנת את התוכנה בכל אביזרי הבית לגרסה האחרונה.

אם לא שדרגת את מערכות ההפעלה, הקפד/י לבצע את שלב 4 להלן.

, יש לבחור באייקון ״הבית שלי״ ולבחור ב״הגדרות ׳הבית שלי׳״.	.  ביישום ״הבית שלי״ 

בתחתית תיבת הדו-שיח, יש לבחור ב״הסרת הבית״ ולבחור ב״הסרה״.	. 

כעת יש לסגור את יישום ״הבית שלי״.	. 

עכשיו צריך למצוא את כל אביזרי הבית ולאפס כל אחד מהם להגדרות היצרן.	. 

לאחר מכן, יש לפתוח שוב את יישום ״הבית שלי״ וליצור בית חדש.	. 

כעת יש להוסיף כל אביזר לבית החדש.	. 

https://www.apple.com/home-app/accessories/
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 סיסמאות, מפתחות התחברות וקודי גישה

 אבטחת סיסמאות המכשיר, היישומים והאתרים
ב-iPhone או ב-iPad עם iPadOS 17 , iOS 17 או גירסאות מוקדמות יותר, ניתן לנהל את הסיסמאות ב״הגדרות״, בחיפוש 

Spotlight או בעזרת Siri. ניתן גם להשתמש בתכונה ״המלצות אבטחה״ לסיסמאות כדי לזהות סיסמאות חלשות או קלות 
לניחוש. סיסמאות שמורות מוצגות בסדר אלפביתי, לפי הפלטפורמה או האתר שבהם הן שמורות.

ב-iPhone או ב-iPad עם iPadOS 18 , iOS 18 ואילך, ניתן לנהל את הסיסמאות ביישום ״סיסמאות״, שבו ניתן לשמור את 

כל הסיסמאות, מפתחות ההתחברות קודי האימות במקום אחד. ניתן להשתמש בהם בכל המכשירים שלך שבהם התחברת 

ל-iCloud באמצעות אותו חשבון Apple והפעלת את ״סיסמאות וצרור המפתחות״ בהגדרות iCloud. ואם בחרת להתחבר 

ליישומים ואתרים באמצעות ״מילוי אוטומטי״, הסיסמאות שלך יופיעו באופן אוטומטי ביישום ״סיסמאות״.

  ניהול סיסמאות ב-iOS 18 , ב-iPadOS 18 ואילך

 .	.iPhone-יש לעבור ליישום ״סיסמאות״  ב

להקיש על ״הכל״ ואז להקיש על החשבון של הסיסמה שברצונך לנהל.	. 

להקיש על ״עריכה״.	. 

יש לשנות או למחוק את הסיסמה, ואז להקיש כדי לאפשר.	. 
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 ניהול סיסמאות ב-iOS 17 , ב-iPadOS 17 או בגירסאות מוקדמות יותר.

.Siri או בעזרת Spotlight ניתן לנהל את הסיסמאות ב״הגדרות״, בחיפוש

עבור/י אל ״הגדרות״  < ״סיסמאות״ ובצע/י פעולה כלשהי מהפעולות הבאות:	. 

כדי להוסיף סיסמה חדשה באופן ידני, הקש/י על ״הוספה״ בפינה השמאלית העליונה.	 

כדי לערוך או למחוק סיסמה, הקש/י על ״עריכה״ בפינה השמאלית העליונה, הקש/י על ״בחירת סיסמאות שמורות״ ואז 	 

הקש/י על ״עריכה או מחיקה״.

חשוב: לאחר שמוחקים סיסמה לא ניתן יותר לשחזר אותה.

אם הוספת סיסמה חדשה, כדאי לבדוק אותה כדי לוודא שהזנת אותה בלי שגיאות הקלדה.	. 

  שימוש בהמלצות אבטחה לסיסמאות ב-iOS 17 , ב-iPadOS 17 או בגירסאות מוקדמות יותר

אם את/ה יוצר/ת ושומר/ת סיסמאות משלך לאתרים וליישומים, באפשרותך להשתמש בתכונה ״המלצות אבטחה״ עבור סיסמאות 

כדי לזהות סיסמאות חלשות או פגיעוֹת )למשל אם הן קלות לניחוש או נמצאות בשימוש תכוף(. אפשר להשתמש בתכונה הזו 

גם כדי לפקח בצורה מאובטחת על הסיסמאות שלך ולקבל התראה במקרה שסיסמה כלשהי נחשפה לסיכון עקב דליפת נתונים 

שזוהתה ברשת.

עבור/י אל ״הגדרות״  < ״סיסמאות״ < ״המלצות אבטחה״.	. 

הפעל/י את האפשרות ״זהה סיסמאות לא מאובטחות״ כדי לאפשר ל-iPhone לפקח בצורה מאובטחת על הסיסמאות שלך 	. 

ולהתריע במקרה שסיסמה כלשהי נחשפה לסיכון עקב דליפת נתונים שזוהתה ברשת.

בדוק/י את ההמלצות האלה לגבי הסיסמאות שיצרת:	. 

סיסמאות שמסומנות ככאלה שכבר היו בשימוש הן סיסמאות שהשתמשת בהן בדומיינים שונים. שימוש באותה סיסמה 	 

ביותר משירות אחד עלול לחשוף את החשבון שלך לניצול לרעה על ידי תוקף שגילה את אישורי הכניסה שלך.

סיסמאות שמסומנות כחלשות הן סיסמאות שעלולות להיות קלות לניחוש על ידי תוקפים.	 

סיסמאות שמסומנות כסיסמאות שדלפו הן סיסמאות שהתכונה ״ניטור סיסמאות״ זיהתה ברשימה של דליפת נתונים ידועה.	 

כדי לעדכן סיסמה שהיתה בשימוש, סיסמה חלשה או סיסמה שדלפה, הקש/י עליה ובצע/י את ההוראות שמופיעות על המסך.	. 

  מחיקה אוטומטית של קודי אימות חד-פעמיים

ב-iOS 17, ב-iPadOS 17 וב-macOS 14 ואילך, קודי אימות חד-פעמיים מוזנים אוטומטית, כך שאין צורך לצאת מהיישום או 

מהאתר שניסית להתחבר אליהם. תוכל/י לבחור למחוק את קודי האימות באופן אוטומטי לאחר שהתכונה ״מילוי אוטומטי״ מזינה 

אותם, או להשאיר אותם.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 18 או iPadOS 18 ואילך: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״כללי״ < ״מילוי אוטומטי 	 

וסיסמאות״. תחת ״קודי אימות״, יש להקיש על האפשרות ״מחיקה לאחר השימוש״, ואז להפעיל אותה.

ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 17 או iPadOS 17 ואילך: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״סיסמה״, בחר/י ״אפשרויות 	 

סיסמה״ והפעל/י את ״מחיקה אוטומטית״.

ב-Mac עם macOS 15: יש לבחור בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, לבחור ב״כללי״ ואז ב״מילוי 	 

אוטומטי וסיסמאות״. תחת ״קודי אימות״, לבחור באפשרות ״מחיקה לאחר השימוש״, ואז להפעיל אותה.

ב-Mac עם macOS 14 או macOS 13: יש לבחור בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, לבחור ב״סיסמה״ 	 

בסרגל הצד, ואז ב״אפשרויות סיסמה״ ולהפעיל את ״מחיקה אוטומטית״.
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 הגדרת קוד גישה או סיסמה ייחודיים למכשיר
כדי למנוע מכל אדם אחר מלבדך להשתמש במכשירים שלך ולגשת למידע שלך, יש להגדיר קוד גישה או סיסמה ייחודיים שידועים 

רק לך. אם יש לך מכשיר משותף, או אם אנשים אחרים מכירים את קוד הגישה או הסיסמה שלך, הם יוכלו להציג מידע במכשיר 

שלך ובחשבון ה-Apple המשויך ולבצע בהם שינויים. אם לדעתך מישהו אחר מכיר את קוד הגישה או הסיסמה שלך במכשיר, 

וברצונך להגדיר קוד גישה או סיסמה חדשים שאף אחד אחר מלבדך לא יכיר, באפשרותך לשנות אותם ב״הגדרות״ או ב״העדפות 

המערכת״, בהתאם למכשיר שלך )יש לעיין בהנחיות למטה(.

iPad-או ב iPhone-הגדרת קוד גישה ב 

לשיפור האבטחה, אפשר לקבוע קוד גישה שיש להזין כדי לבטל את נעילת ה-iPhone או ה-iPad כשמפעילים אותם או מוציאים 

אותם ממצב שינה. כשמגדירים קוד גישה, גם ההגנה על הנתונים מופעלת ומצפינה את הנתונים ב-iPhone או ב-iPad כדי שרק 

מי שיודע את קוד הגישה יוכל לגשת אליהם.

 ,iTunes Store כמו Apple שמספקת גישה לשירותי ,Apple-הערה: קוד הגישה למכשיר אינו הסיסמה של חשבון ה

 iCloud ,Apple Books ,App Store ועוד.

, ואז בצע/י אחת מהפעולות הבאות:	  עבור/י אל ״הגדרות״ 

ב-iPhone או ב-iPad עם Face ID: יש להקיש על Face ID וקוד גישה ואז להקיש על ״הפעל את קוד הגישה״ או 	 

״שנה קוד גישה״.

ב-iPhone או iPad עם כפתור ה״בית״: יש להקיש על Touch ID וקוד גישה ואז להקיש על ״הפעל את קוד הגישה״ 	 

או ״שנה קוד גישה״.

להצגת אפשרויות ליצירת קוד גישה, הקש/י על ״אפשרויות קוד גישה״. ברירת המחדל של קוד גישה היא שש ספרות, אבל 

האפשרויות נעות בין קוד של ארבע ספרות, שהוא הכי פחות מאובטח, ועד לקוד אלפנומרי שהוא הכי מאובטח.

iPad-או ב iPhone-שינוי קוד הגישה והשבתת קוד הגישה הקודם ב  

אם יש לך סיבה לחשוש שיש למישהו גישה לקוד הגישה שלך וברצונך לאבטח את ה-iPhone, באפשרותך לשנות את קוד 

הגישה כדי להגן על הפרטיות שלך, ולהשבית את קוד הגישה הקודם. כדי לשנות את קוד הגישה, בצע/י את השלבים הבאים.

, ואז בצע/י אחת מהפעולות הבאות:	.  עבור/י אל ״הגדרות״ 

ב-iPhone או ב-iPad עם Face ID: הקש/י על ״Face ID וקוד גישה״ והזן/י את קוד הגישה שלך.	 

ב-iPhone או iPad עם כפתור ה״בית״: הקש/י על ״Touch ID וקוד גישה״ והזן/י את קוד הגישה שלך.	 

הקש/י על ״שינוי קוד הגישה״ והזן/י את קוד הגישה הנוכחי שלך.	. 

כדי להגביר את רמת האבטחה, הקש/י על ״אפשרויות קוד גישה״ כדי לבחור את המבנה עבור קוד הגישה העתידי שלך.	. 

המבנים הזמינים כוללים קוד מספרי בן ארבע ספרות, קוד מספרי בן שש ספרות, קוד אלפאנומרי מותאם אישית או קוד 

מספרי מותאם אישית.
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הזן/י את קוד הגישה החדש פעמיים.	. 

 חשוב: אחרי שמשנים את קוד הגישה ב-iOS 17 או ב-iPadOS 17, אפשר להשתמש בקוד הגישה הישן בפרק זמן 

של 72 שעות כדי לאפס את קוד הגישה הנוכחי. המטרה היא לסייע לך במקרה ששכחת את קוד הגישה החדש. אם ברצונך 

להשבית לחלוטין את קוד הגישה הישן לאחר ששינית אותו, יש להקיש על ״ביטול השימוש בקוד הגישה הקודם״ בדף 

״]Touch ID[]Face ID[ וקוד גישה״ ב״הגדרות״.

Mac-שינוי סיסמת ההתחברות ב  

אם יש לך סיבה לחשוש שיש למישהו גישה לסיסמה שלך וברצונך לאבטח את ה-Mac, באפשרותך לשנות את סיסמת 

המשתמש כדי להגן על הפרטיות שלך.

הערה: סיסמת ההתחברות היא הסיסמה שצריך הזין כדי לפתוח את נעילת ה-Mac כשמדליקים אותו או מוציאים אותו ממצב 

שינה. מאחר שיצרת אותה, ייתכן שהיא זהה לסיסמת חשבון ה-Apple שבה השתמשת לצורך גישה לשירותי Apple כמו 

iCloud ,Apple Books ,App Store ,iTunes Store ועוד.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-Mac עם macOS 13 ואילך: יש לבחור בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, ללחוץ על ״משתמשים 	 

. וקבוצות״  ואז על הכפתור ״פרטים״ 

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט Apple  ואז ב״העדפות המערכת״, לוחצים על 	 

״משתמשים וקבוצות״  ואז על ״שינוי הסיסמה״.

כעת לוחצים על ״שנה סיסמה״.	. 

מזינים את הסיסמה הנוכחית בשדה ״סיסמה ישנה״.	. 

מזינים את הסיסמה החדשה בשדה ״סיסמה חדשה״ ומזינים שוב את הסיסמה בשדה ״אימות״.	. 

לעזרה בבחירת סיסמה מאובטחת, יש ללחוץ על  שליד השדה ״סיסמה חדשה״.

כעת יש לבחור רמז לסיסמה שיעזור לך לזכור אותה.	. 

הרמז בא לעזרתך אם הזנת סיסמה שגויה שלוש פעמים ברציפות, או אם לחצת על סימן השאלה בשדה הסיסמה שבחלון 

ההתחברות.

כעת לוחצים על ״שנה סיסמה״.	. 

  נעילה אוטומטית של המכשירים

כדי להגביר את הפרטיות האישית, ניתן להגדיר את המכשיר להינעל אוטומטית בתנאים מסוימים.

ב-iPhone או ב-iPad: לעבור אל ״הגדרות״ < ״תצוגה ובהירות״ < ״נעילה אוטומטית״, ואז להגדיר משך זמן.	 

ב-Mac: יש לבחור בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, אחר כך יש ללחוץ על ״מסך הנעילה״ בסרגל הצד )ייתכן 	 

שיהיה צורך לגלול מטה(.

 .Mac-ב״מדריך למשתמש ב Mac-למידע נוסף, יש לעיין ב״שינוי הגדרות מסך הנעילה ב

)https://support.apple.com/guide/mac-help/mh11784(

Apple Watch:יש לפתוח את היישום ״הגדרות״, להקיש על ״קוד גישה״ ואז להפעיל או לכבות את ״זיהוי ענידה״. 	

https://support.apple.com/(  .״Apple Watch-מידע נוסף זמין בפרק ״נעילה אוטומטית״ ב״מדריך למשתמש ב

)guide/watch/apd0e1e73b6f#apd6771615db

https://support.apple.com/guide/mac-help/mh11784
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh11784
https://support.apple.com/guide/watch/apd0e1e73b6f#apd6771615db
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 ניהול סיסמה ומפתחות התחברות משותפים
ב-iPadOS 17  ,iOS 17 ו-macOS 14, או בגרסאות מתקדמות יותר, ניתן ליצור קבוצה של אנשי קשר מהימנים לצורך שיתוף 

סיסמאות ומפתחות התחברות בין מכשירים, או להצטרף לקבוצה כזו. בקבוצות של שיתוף סיסמאות יש שני תפקידי משתמש 

מוגדרים: הבעלים של הקבוצה וחבר קבוצה. כל תפקיד משתמש קובע אילו משימות תוכל/י לבצע.

הבעלים של הקבוצה: הבעלים של הקבוצה הוא חבר הקבוצה שיצר אותה. הבעלים הוא היחיד שיכול להוסיף או להסיר 	 

חברים אחרים.

חבר קבוצה: כל אדם שקיבל מהבעלים הזמנה ואישר אותה הוא חבר קבוצה. כל חברי הקבוצה יכולים להוסיף, להציג, לערוך 	 

או למחוק סיסמאות בכל שלב. חברי קבוצה יכולים לצאת ממנה בכל שלב.

הערה: אם תמחק/י סיסמה או מפתח התחברות ששיתפת עם קבוצה, יעמדו לרשותך 30 ימים לשחזר אותם. אם תמחק/י סיסמה 

או מפתח התחברות שמישהו אחר שיתף עם הקבוצה, אותו אדם יקבל עדכון לגבי כך שעומדים לרשותו 30 ימים לשחזר אותם. 

https://support.apple.com/guide/mac-help/(  ״Mac-ראה/י ״שחזור סיסמה או מפתח התחברות שנמחקו לאחרונה ב

mchlee73013a( ב״מדריך למשתמש ב-Mac״.

  הבנת תפקידך בקבוצת שיתוף סיסמאות

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

, בחר/י את הקבוצה 	  ב-iPhone או ב-iPad: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״סיסמה״, חפש/י קבוצת שיתוף סיסמאות 

ובדוק/י אם את/ה הבעלים של הקבוצה או חבר/ת קבוצה.

ב-Mac עם macOS 14 או גירסה קודמת: לבחור בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, לבחור ב״סיסמה״ 	 

, לבחור את הקבוצה, ללחוץ על ״ניהול״ ולבדוק אם התפקיד שלך  בסרגל הצד, לחפש קבוצת שיתוף סיסמאות 

בקבוצה הוא בעלים או חבר/ת קבוצה.

  הסרת אדם כלשהו מקבוצת שיתוף סיסמאות בבעלותך

 אם תסיר/י מישהו אחר מקבוצת שיתוף סיסמאות, ייתכן שעדיין תהיה לו גישה לחשבונות ולסיסמאות ששיתפת כשהוא עוד 

 היה בקבוצה. אחרי שמסירים מישהו, צריך גם לשנות את הסיסמאות עבור החשבונות בבעלותך שכבר אינך רוצה שתהיה לו 

גישה אליהם.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

, בחר/י את הקבוצה 	  ב-iPhone או ב-iPad: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״סיסמה״, חפש/י קבוצת שיתוף סיסמאות 

והסר/י את החבר/ה הרצוי/ה.

ב-Mac עם macOS 14 או גירסה קודמת: לבחור בתפריט Apple  ואז ״הגדרות המערכת״, לבחור ״סיסמה״ 	 

, לבחור את הקבוצה, ללחוץ על ״ניהול״ ולהסיר חבר/ה. בסרגל הצד, לחפש קבוצת שיתוף סיסמאות 

https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mchlee73013a
https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mchlee73013a
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  יציאה מקבוצת שיתוף סיסמאות שהצטרפת אליה

אם תסיר/י את עצמך מקבוצת שיתוף סיסמאות, ייתכן שעדיין תהיה לחברים באותה קבוצה גישה לחשבונות ולסיסמאות או 

למפתחות ההתחברות ששיתפת כשהיית בקבוצה. אחרי עזיבת הקבוצה, מומלץ גם לשנות את הסיסמאות או את מפתחות 

ההתחברות עבור החשבונות בבעלותך שכבר אינך רוצה שתהיה לחברי הקבוצה גישה אליהם.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

, לבחור את הקבוצה 	  ב-iPhone או ב-iPad: לעבור אל ״הגדרות״  < ״סיסמה״, לחפש קבוצת שיתוף סיסמאות 

ולהסיר את עצמך ממנה.

ב-Mac עם macOS 14 או גירסה קודמת: לבחור בתפריט Apple  ואז ״הגדרות המערכת״, לבחור ״סיסמה״ 	 

, לבחור את הקבוצה, ללחוץ על ״ניהול״ ולהסיר את עצמך ממנה. בסרגל הצד, לחפש קבוצת שיתוף סיסמאות 

  מחיקת סיסמה או מפתח התחברות מקבוצת שיתוף סיסמאות

אם תחליט/י למחוק סיסמאות או מפתחות התחברות מקבוצת שיתוף סיסמאות, ייתכן שעדיין תהיה לחברי הקבוצה גישה 

לחשבונות ולסיסמאות או למפתחות ההתחברות ששיתפת עם הקבוצה. אחרי המחיקה שלהם, מומלץ גם לשנות את הסיסמאות 

או את מפתחות ההתחברות עבור החשבונות בבעלותך שכבר אינך רוצה שתהיה לחברי הקבוצה גישה אליהם.

 הערה: אם תמחק/י סיסמה או מפתח התחברות ששיתפת עם קבוצה, יעמדו לרשותך 30 ימים לשחזר אותם. אם תמחק/י 

 סיסמה או מפתח התחברות שמישהו אחר שיתף עם הקבוצה, אותו אדם יקבל עדכון לגבי כך שעומדים לרשותו 30 ימים 

 Mac-״ במדריך למשתמש בMac-לשחזר אותם. מידע נוסף: ״שחזור סיסמה או מפתח התחברות שנמחקו לאחרונה ב

.)https://support.apple.com/guide/mac-help/mchlee73013a( 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

, בחר/י 	  ב-iPhone או ב-iPad: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״סיסמה״ בסרגל הצד, חפש/י קבוצת שיתוף סיסמאות 

את הקבוצה ובדוק/י אם את/ה הבעלים של הקבוצה או חבר/ת קבוצה.

ב-Mac עם macOS 14 או גירסה קודמת: לבחור בתפריט Apple  ואז ב״הגדרות המערכת״, ללחוץ על 	 

״סיסמאות״  בסרגל הצד, ללחוץ על  לצד החשבון עם הסיסמה או עם מפתח ההתחברות שברצונך למחוק, ללחוץ 

על ״מחיקת הסיסמה״ או על ״מחיקת מפתח ההתחברות״ ואז ללחוץ שוב על ״מחיקת הסיסמה״ או על ״מחיקת מפתח 

ההתחברות״ )שוב(.

https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mchlee73013a
https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mchlee73013a
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 ניהול פרטי המיקום

 שימוש בהודעות ״עדכון שהכול בסדר״
אפשר להשתמש בתכונה ״עדכון שהכול בסדר״ ב-iPhone כדי להודיע אוטומטית לחבר שה-iPhone הגיע, ולבחור אילו פרטים 

הוא יוכל לראות אם לא תצליח/י לבצע את בדיקת ״עדכון שהכול בסדר״.

בדומה, אם חבר שולח לך ״עדכון שהכול בסדר״ אבל ה-iPhone שלו לא הגיע כצפוי, תוכל/י לראות את המיקום שלו, את אחוז 

הסוללה, את האות הסלולרי ועוד.

הערה: כדי להשתמש בתכונה ״עדכון שהכול בסדר״, יש צורך ב-iOS 17 ואילך גם במכשיר של השולח וגם במכשיר של הנמען. 

התכונה של שיתוף מיקום לא נתמכת בדרום קוריאה וייתכן שלא תהיה זמינה גם באזורים אחרים עקב החוקים המקומיים.

כשמתחילים הפעלת ״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על מסלול, איש/אשת הקשר שלך מקבלים עדכון לגבי:

היעד שלך ומועד ההגעה המשוער	 

מה צפוי במקרה שאינך מגיב/ה לבקשות/הודעות, במקרה שאת/ה מבצע/ת שיחת ״חירום SOS״ במהלך הפעלת 	 

״עדכון שהכול בסדר״ או במקרה שהטלפון שלך לא מגיע ליעד כצפוי

כשמתחילים הפעלת ״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על ספירה לאחור, איש/אשת הקשר שלך מקבלים עדכון לגבי:

השעה שבה הפעלת את הספירה לאחור	 

השעה שבה הספירה לאחור צפויה להסתיים	 

מה צפוי במקרה שאינך מגיב/ה לבקשות לגבי הספירה לאחור או במקרה שאת/ה מבצע/ת שיחת ״חירום SOS״ במהלך 	 

הפעלת ״עדכון שהכול בסדר״



56 מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית

 איזה מידע משותף, ומתי?
בעת הגדרת ״עדכון שהכול בסדר״, ניתן לבחור את כמות המידע שרוצים לשתף עם איש הקשר אם הפעילות ״עדכון שהכול 

בסדר״ לא יסתיים כצפוי. אחרי שמגדירים ״עדכון שהכול בסדר״, אפשר לשנות את סוג הנתונים ששולחים ב״הגדרות״ < 

״הודעות״ < ״עדכון שהכול בסדר״ < ״נתונים״.

אפשרויות רמת המידע הן:

 	.Apple Watch-וב iPhone-מוגבלים: כוללים את המיקום הנוכחי שלך ופרטים לגבי הסוללה וחוזק האות של הרשת ב

מלאים: כוללים את כל הנתונים מרמת ״מוגבלים״, כמו גם את המסלול שעברת ואת המיקום של ביטול הנעילה האחרון של 	 

.Apple Watch-ושל הסרת ה iPhone-ה

בנסיבות הבאות, איש הקשר שלך יקבל באופן אוטומטי קישור לצפייה במידע שבחרת לשתף איתו:

הטלפון שלך לא מגיע ליעד.	 

יש עיכוב משמעותי בהגעה שלך לנקודות במסלול ואינך מגיב/ה לבקשה להוסיף זמן.	 

את/ה מבצע/ת שיחת ״חירום SOS״ ואינך מגיב/ה לבקשת ההמשך של ״עדכון שהכול בסדר״.	 

אינך מגיב/ה לבקשה בסיום הפעלת ה״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על ספירה לאחור.	 

חשוב: אם הטלפון שלך ילך לאיבוד כש״עדכון שהכול בסדר״ פועל, איש הקשר שלך יקבל עדכונים כאילו לא הגבת.

 כש״עדכון שהכול בסדר״ פועל
כש״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על מסלול פועל, ההודעה הבאה מוצגת על מסך הנעילה: ״עדכון שהכול בסדר. יש לבטל 

את הנעילה לעיון״. אם תקיש/י על ההודעה ותבטל/י את נעילת המכשיר, תוכל/י לראות את היעד שהגדרת, את זמן ההגעה 

המשוער הנוכחי שמתעדכן אוטומטית לפי התנועה ותנאי הדרך ואת סוג הנתונים המשותפים עם איש הקשר שלך במקרה 

שבדיקת ״עדכון שהכול בסדר״ לא הושלמה בהצלחה )נתונים ״מוגבלים״ או ״מלאים״(. תהיה לך גם אפשרות לבטל את 

״עדכון שהכול בסדר״.

  הפעלת ״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על ספירה לאחור

אם אינך מרגיש/ה בטוח/ה במיקום הנוכחי שלך וברצונך לקבל תמיכה מאיש קשר מהימן באמצעות ״עדכון שהכול בסדר״, 

באפשרותך להפעיל בדיקת ״עדכון שהכול בסדר״ המבוססת על ספירה לאחור. בדיקת ״עדכון שהכול בסדר״ המבוססת על 

ספירה לאחור מיידעת את איש הקשר שהגדרת כמהימן במקרה שאינך מגיב/ה לבקשה בסיום הספירה לאחור.

 כש״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על ספירה לאחור פועל, ההודעה הבאה מוצגת על מסך הנעילה: ״עדכון שהכול בסדר: 

יש לבטל את הנעילה לעיון״. אם תקיש/י על ההודעה ותבטל/י את נעילת המכשיר, תוכל/י לראות את המידע הבא:

הזמן שנותר לבדיקת ״עדכון שהכול בסדר״	 

איש הקשר שבחרת לקבלת ה״עדכון שהכול בסדר״	 

סוג הנתונים המשותפים עם איש הקשר:	 

״מוגבלים״ או ״מלאים״	 
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להפעלת ״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על ספירה לאחור:

לפתוח את ״הודעות״  ואז לבחור את איש הקשר שברצונך ליידע.	. 

הקש/י על ״הודעה חדשה״ בראש המסך כדי להוסיף נמען, או בחר/י שיחה קיימת.	. 

, הקש/י על ״עדכון שהכול בסדר״ ואז הקש/י על ״עריכה״.	.  הקש/י על 

ייתכן שיהיה צורך להקיש על ״עוד״ כדי למצוא את ״עדכון שהכול בסדר״.

בחר/י ״בסיום ספירה לאחור״.	. 

לבחור את משך הזמן הרצוי לספירה לאחור.	. 

כשבדיקת ה״עדכון שהכול בסדר״ המבוססת על ספירה לאחור תסתיים, תקבל/י הנחיה להקיש על האפשרות לסיום בדיקת 

העדכון או על האפשרות להוספת זמן. אם תבחר/י לסיים את בדיקת ה״עדכון שהכול בסדר״, איש הקשר שלך יקבל הודעה על 

סיום מוצלח של העדכון. תוכל/י גם לבחור להוסיף זמן לבדיקת ה״עדכון שהכול בסדר״, למשל 15 דקות נוספות, 30 דקות נוספות 

או 60 דקות נוספות. איש הקשר שלך יקבל את שעת הסיום המעודכנת.

  הפעלת ״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על מסלול

אם את/ה בתנועה ברכב, בתחבורה ציבורית או בהליכה, באפשרותך להפעיל ״עדכון שהכול בסדר״ כדי להודיע לחבר/ה באופן 

אוטומטי שהגעת ליעד.

כש״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על מסלול פועל, ההודעה הבאה מוצגת על מסך הנעילה: ״עדכון שהכול בסדר. יש לבטל את 

הנעילה לעיון״. אם תקיש/י על ההודעה ותבטל/י את נעילת המכשיר, תוכל/י לראות את היעד שהגדרת, את זמן ההגעה המשוער 

הנוכחי )שמתעדכן אוטומטית לפי התנועה ותנאי הדרך( ואת סוג הנתונים המשותפים עם איש הקשר שלך במקרה שבדיקת 

״עדכון שהכול בסדר״ לא הושלמה בהצלחה. תהיה לך גם אפשרות לבטל את ״עדכון שהכול בסדר״.

לפתוח את ״הודעות״  ואז לבחור את איש הקשר שברצונך ליידע.	. 

הקש/י על ״הודעה חדשה״ בראש המסך כדי להוסיף נמען, או בחר/י שיחה קיימת.	. 

, הקש/י על ״עדכון שהכול בסדר״ ואז הקש/י על ״עריכה״.	.  הקש/י על 

ייתכן שיהיה צורך להקיש על ״עוד״ כדי למצוא את ״עדכון שהכול בסדר״.

בחר/י ״כשאגיע״.	. 

להקיש על ״שינוי״ ואז להזין את מיקום היעד בשדה החיפוש.	. 

להגדרת רדיוס ההגעה אל המיקום שלך, הקש/י על ״קטן״, ״בינוני״ או ״גדול״ בתחתית המסך. חברך יקבל הודעת ״הגעה״ 	. 

ברגע שתזין/י את הרדיוס.

הקש/י על ״סיום״.	. 

הקש/י על ״נהיגה״, ״תחבורה״ או ״הליכה״ ואז הקש/י על ״הוספת זמן״, במידת הצורך.	. 

אם המכשיר שלך לא מתקדם בכיוון של היעד, תוצג לך בקשה ויעמדו לרשותך 15 דקות להגיב. אם לא תהיה תגובה, איש 

הקשר שהגדרת יקבל עדכון על כך באופן אוטומטי.

כאשר ה-iPhone שלך יגיע ליעד שהוגדר עבור ״עדכון שהכול בסדר״ המבוסס על מסלול, ה״עדכון שהכול בסדר״ יסתיים ואיש 

הקשר שלך יקבל עדכון שהגעת.
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 זיהוי מעקב בלתי-רצוי
 Apple עיצבה את ה-AirTags ואת רשת ״איתור״ כדי לעזור למשתמשים לעקוב אחר החפצים שלהם ובו זמנית להרתיע מעקב 

בלתי רצוי. כדי לעזור עוד בשמירה על כך שאף מכשיר אינו עוקב אחר משתמשים ללא ידיעתם, Apple ו-Google ייצרו תקן 

עבור התעשייה. תקן זה מאפשר שליחת עדכון למשתמשים )iPad , iPhone ו-Android( אם הם נמצאים במעקב.

 אם יש לך חשש לבטיחותך, עליך ליצור קשר עם שירותי אכיפת החוק המקומיים. אם הפריט הוא של Apple, שירותי 

https://www.apple.com/legal/privacy/( ולבקש מידע הקשור לפריט Apple אכיפת החוק יכולים לעבוד מול

 ,AirPod-ה ,AirTag-ייתכן שיהיה עליך לספק את המספר הסידורי של ה .)law-enforcement-guidelines-us.pdf
אביזר רשת ״איתור״ והמכשיר.

  עדכוני מעקב בלתי רצוי

זמינותה של תוכנת העדכונים על מעקב בלתי רצוי:

עדכונים על מעקב בלתי רצוי עבור פריטי AirTag ואביזרי ״איתור״ אחרים זמינים ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 14.5 או 	 

את iPadOS 14.5 ואילך.

עדכונים על מעקב בלתי רצוי עבור אביזרי Bluetooth לא מוכרים אשר תואמים למפרט של תקן התעשייה זיהוי מכשירים 	 

המבצעים מעקב בלתי רצוי זמינות במכשירי iPhone עם iOS 17.5 ואילך.

חברת Google מספקת עדכונים על מעקב בלתי רצוי במכשירים עם Android 6.0 ואילך. ניתן לעדכן מכשירים עם 	 

מערכות הפעלה ישנות יותר או להשתמש ביישום ״זיהוי כלי מעקב״.

  עדכונים לגבי מעקב בלתי רצוי

לקבלת עדכונים לגבי מעקב בלתי רצוי ב-iPhone או ב-iPad עם iPadOS 14.5 , iOS 14.5 ואילך, יש להקפיד:

לעבור אל ״הגדרות״ < ״פרטיות ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״ ולהפעיל את ״שירותי מיקום״.	 

לעבור אל ״הגדרות״ < ״פרטיות ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״ < ״שירותי מערכת״ ולהפעיל את ״איתור ה-iPhone שלך".	 

 	.Bluetooth ולהפעיל את Bluetooth > לעבור אל ״הגדרות״

לעבור אל ״הגדרות״ < ״עדכונים״ < לגלול מטה אל ״עדכוני מעקב״ ולהפעיל את ״קבלת עדכונים״.	 

לכבות את מצב טיסה. אם המכשיר שלך נמצא במצב טיסה לא יתקבלו עדכוני מעקב.	 

https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://datatracker.ietf.org/doc/draft-detecting-unwanted-location-trackers/01/
https://datatracker.ietf.org/doc/draft-detecting-unwanted-location-trackers/01/
https://support.google.com/android/answer/13658562?visit_id=638525910154486952-839086324&
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apple.trackerdetect&pli=1
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  אם קיבלת עדכון על מעקב בלתי רצוי

יש לבצע את הצעדים הבאים כדי לאתר את הפריט:

להקיש על העדכון.	. 

להקיש על ״המשך״ ואז להקיש על ״השמעת צליל״ או אם האפשרות זמינה, להקיש על ״חיפוש בסביבה״ כדי להפעיל 	. 

״איתור מדויק״ למציאת הפריט הבלתי מוכר.

אם אפשרות השמעת הצליל לא זמינה או אם לא הצלחת למצוא את הפריט באמצעות ״איתור מדויק״, ייתכן שהפריט כבר לא 

נמצא בסביבתך. אם לדעתך הפריט עדיין נמצא בסביבתך, עליך לבדוק בין חפציך כדי לנסות לאתר אותו. עליך לבדוק על גופך 

או על כל חפץ שנמצא בסביבתך ויכול להכיל את המכשיר. ייתכן שזהו פריט שאינו נבדק לעיתים קרובות, כמו כיס של מעיל, כיס 

חיצוני של תיק או מקום כלשהו ברכב. אם לא הצלחת למצוא את המכשיר ולדעתך המצב מסוכן עבורך, עליך ללכת אל מקום 

ציבורי בטוח וליצור קשר עם מערכת אכיפת החוק.

 אם קבלת בעבר עדכון על מעקב בלתי רצוי וברצונך לבדוק שוב את המידע, יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:

, ואז להקיש על ״פריטים״ ואז להקיש על ״אותרו פריטים 	  ב-iPhone או ב-iPad: יש לפתוח את היישום ״איתור״ 

הנמצאים איתך״.

, ללחוץ על ״פריטים״ ואז ללחוץ על ״אותרו פריטים הנמצאים איתך״.	  ב-Mac: יש לפתוח את היישום ״איתור״ 
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 אם מצאת AirTag, אביזר של ״איתור״ או מכשיר מעקב Bluetooth תואם

יש לבצע את הצעדים הבאים כדי לקבל מידע עליו:

להציב את חלקו העליון של ה-iPhone על הפריט או לצידו עד שמופיע עדכון.	. 

להקיש על העדכון. פעולה זו תפתח אתר שיספק מידע על הפריט, כולל:	. 

מספר סידורי או זיהוי הפריט	 

ארבע הספרות האחרונות של מספר הטלפון או כתובת דוא״ל מוסתרת של האדם שרשם את הפריט. פעולה זו תאפשר 	 

לך לזהות את הבעלים, אם הם מוכרים לך.

אם הבעלים סימנו את הפריט כפריט אבוד, ייתכן שתופיע הודעה על האופן הרצוי ליצירת קשר עם הבעלים.	. 

  אם קיים חשש שהפריט משמש למעקב אחריך

 חשוב: לפני ביצוע שינויים מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך. אם יש לך חשש לבטיחותך, 

 Apple שירותי אכיפת החוק יכולים לעבוד מול ,Apple עליך ליצור קשר עם שירותי אכיפת החוק המקומיים. אם הפריט הוא של

 .)https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf( ולבקש מידע הקשור לפריט

ייתכן שיהיה עליך לספק את המספר הסידורי של ה-AirTag, ה-AirPod, אביזר רשת ״איתור״ והמכשיר.

יש לצלם צילום מסך של מידע על הפריט והבעלים ולשמור מידע זה.	. 

 .	 Instructions to Disable ניתן לנטרל את הפריט ולגרום לו להפסיק לשתף את המיקום שלו באמצעות הקשה על

)״הוראות לביטול״( ולבצע את ההוראות שעל המסך.

אם יש לך חשש לבטיחותך, עליך ליצור קשר עם שירותי אכיפת החוק המקומיים. אם הפריט הוא של Apple, שירותי אכיפת 	. 

 ,AirTag-ולבקש מידע הקשור לפריט. ייתכן שיהיה עליך לספק את המספר הסידורי של ה Apple החוק יכולים לעבוד מול

ה-AirPod, אביזר רשת ״איתור״ והמכשיר.

.https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf

https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://support.apple.com/he-il/102616
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
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לאחר ביטול הפריט, הבעלים לא יוכל עוד לקבל עדכונים על מיקומו הנוכחי. בנוסף, לא יופיעו אצלך עדכונים נוספים לגבי מעקב 

בלתי רצוי בנוגע לפריט זה.

Android או אביזרי ״איתור״ באמצעות מכשיר AirTag בדיקת פריטי  

 .Android מידע נוסף זמין עמוד התמיכה איתור מכשירי מעקב בלתי רצוי לא מוכרם כדי ללמוד כיצד לבדוק מעקב בלתי רצוי במכשירי

https://support.google.com/android/answer/13658562?visit_id=638525910154486952-(

)839086324&

  אם פריט של AirTag משמיע צליל

בזמן תנועה, כל פריט AirTag שמופרד לפרק זמן מסוים מהבעלים שלו משמיע צליל כדי להתריע בפני אנשים שנמצאים בקרבתו. 

אם מצאת AirTag שהשמיע צליל, באפשרותך להשתמש בכל מכשיר בטכנולוגיית תקשורת טווח אפס )NFC(, למשל מכשירי 

iPhone או Android, כדי לבדוק אם הבעלים של הפריט סימן אותו כפריט שאבד, ולעזור להשיב אותו לבעליו.

 חשוב:  אם יש לך חשש לגבי ביטחונך האישי, באפשרותך לפנות לרשויות אכיפת החוק המקומיות שיכולות לשתף פעולה עם 

https://www.apple.com/legal/transparency/government-information.html( Apple(. ייתכן שיהיה צורך 
לספק את ה-AirTag או את המספר הסידורי שלו.

 מכשירים שמחוברים לחשבון Apple אחר

אם ניסית להגדיר AirTag , AirPods או אביזר אחר של רשת ״איתור״ ומוצגת לך הודעה שהם מחוברים לחשבון Apple אחר, 

יש להסיר תחילה את הפריט או המכשיר מאותו חשבון Apple. לקבלת מידע נוסף על הסרה או ביטול הקישור של הפריט או 

המכשיר, או על הגדרתו עם חשבון Apple אחר, יש לעיין במאמר התמיכה של Apple אם פריט או מכשיר מחובר לחשבון 

.)https://support.apple.com/102620( אחר Apple

AirTag שיתוף  

שיתוף פריט מאפשר לבעלים של AirTag לשתף את הפריט עם עד חמישה אנשים בו-זמנית. באפשרות מי ששאלו את המכשיר:

לראות את המיקום של ה-AirTag בתוך ״איתור״.	 

 	AirTag-השימוש ב״מיקום מדויק״ לאיתור ה

השמעת צליל אם ה-AirTag אבד	 

קבלת עדכון כאשר אדם חדש הצטרף לקבוצת השיתוף	 

https://support.google.com/android/answer/13658562?visit_id=638525910154486952-839086324&
https://www.apple.com/legal/transparency/government-information.html
https://www.apple.com/legal/transparency/government-information.html
https://support.apple.com/102620
https://support.apple.com/102620
https://support.apple.com/102620
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לראות את חשבון ה-Apple של כל אחד מהחברים בקבוצת השיתוף או את פריט הקשר אם החבר האחר שמור ביישום 	 

״אנשי קשר״

.AirTag-הערה: הלווים לא יכולים לראות אצל מי מהלווים נמצא ה

מאחר שכל מי ששייך לקבוצת השיתוף יכול לראות את המיקום של ה-AirTag, עדכונים לגבי מעקב בלתי רצוי עבור אותו 

AirTag מושבתים עבור כל חברי קבוצת השיתוף. כשמישהו עוזב את קבוצת השיתוף, או כשהבעלים של הפריט מסיר מישהו 
מהקבוצה, אותו אדם לא יכול לראות את המיקום של ה-AirTag ועדכונים לגבי מעקב בלתי רצוי מתחדשים.

 .iPhone-במדריך למשתמש ב iPhone-או פריט אחר דרך ״איתור״ ב AirTag למידע נוסף, ראה/י שיתוף 

)https://support.apple.com/guide/iphone/iph419cc5f28(

  הסרת עצמך מקבוצת שיתוף

באפשרותך להסיר את עצמך מקבוצת שיתוף באמצעות ״איתור״ או ״בדיקת בטיחות״.

זהירות: אחרי שהסרת את עצמך כמישהו שמשתפים איתו, לא יהיה באפשרותך לראות את המיקום של ה-AirTag והעדכונים 

לגבי מעקב בלתי רצוי יתחדשו. כדאי לבדוק אם ה-AirTag נמצא בקרבתך לפני שתסיר/י את עצמך מהשיתוף.

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״.	. 

יש להקיש על ״ניהול השיתוף והרשאות הגישה״.	. 

להקיש על ״הפסקת השיתוף״.	. 

  שימוש ב״איתור״

כדי להסיר את עצמך באמצעות ״איתור״:

 .	. לפתוח את היישום ״איתור״ 

להקיש על ״פריטים״ ולהקיש על הפריט מתוכו ברצונך להסיר את עצמך.	. 

להקיש על ״הסרה״.	. 

  שימוש ב״בדיקת בטיחות״

כדי להסיר את עצמך באמצעות ״בדיקת בטיחות״:

להקיש על ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״.	. 

יש להקיש על ״ניהול השיתוף והרשאות הגישה״.	. 

להקיש על ״הפסקת השיתוף״.	. 

  הסרת אנשים אחרים מקבוצת שיתוף באמצעות ״איתור״

הבעלים של הקבוצה יכול להסיר אנשים אחרים מקבוצה שיתוף באמצעות ״איתור״.

 .	. לפתוח את היישום ״איתור״ 

להקיש על ״פריטים״ ואז להקיש על שם הפריט.	. 

להקיש על שמו של האדם שברצונך להסיר.	. 

להקיש על ״הסרה״ < ״הפסקת השיתוף״.	. 

  הסרת אנשים אחרים מתוך שיתוף באמצעות ״בדיקת בטיחות״

הבעלים של הקבוצה יכול להסיר אנשים אחרים מקבוצה שיתוף באמצעות ״בדיקת בטיחות״.

יש להקיש על ״הגדרות״ < ״פרטיות ואבטחה״ < ״בדיקת בטיחות״.	. 

להקיש על ״ניהול השיתוף והגישה״ < ״המשך״.	. 

להקיש על שמו של האדם שברצונך להפסיק את השיתוף ואז להקיש על ״בדיקת השיתוף״.	. 

להקיש על ״פריטים״ ואז על ״הפסקת השיתוף״.	. 

https://support.apple.com/guide/iphone/iph419cc5f28
https://support.apple.com/guide/iphone/iph419cc5f28
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 ״איתור״ ושיתוף המיקום
היישום איתור ל-iPhone, ל-iPad, ל-Mac ול-Apple Watch מסייע לך לעקוב אחר המכשירים שלך ומאפשר לך ולאנשים 

אחרים לשתף מיקומים זה עם זה.

אם הגדרת את ״שיתוף משפחתי״ והפעלת את ״שיתוף מיקום״, בני המשפחה שלך מופיעים באופן אוטומטי בכרטיסיה ״אנשים״, 

למרות שהם עדיין צריכים לשתף את המיקום שלהם איתך. מידע נוסף: ״ניהול הגדרות ״שיתוף משפחתי״״ בהמשך מדריך זה.

  פרטי שיתוף מיקום והיכן ניתן לראות אותם

כשאת/ה משתף/ת את המיקום שלך עם אנשים אחרים באמצעות היישום איתור, הם יכולים לראות אותו ביישומים המפורטים 

בטבלה הבאה.

אם גם לך וגם לאדם שאת/ה משתף/ת איתו את המיקום שלך יש iPhone עם iOS 15 ואילך, משותף גם המיקום העדכני שלך 

בכל היישומים המפורטים בטבלה הבאה. אם את/ה בתנועה, אדם זה יוכל להבין את הכיוון הכללי ואת מהירות התנועה שלך.



64 מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית

תיאורהיישום

איתור

ביישום איתור, אנשים אחרים יכולים לנווט אל הכרטיסיה ״אנשים״ ולהקיש על 

שמך כדי לראות את המיקום שלך.

איתור

אם שיתפת את המיקום שלך עם אדם נוסף הוא שיתף איתך, ואם לשניכם יש 

i Phone 15 ואתם קרובים זה לזה, תוכלו להשתמש ב״איתור מדויק״ כדי למצוא 
את המיקום המדויק זה של זה. כשאת/ה נמצא/ת בטווח קרוב לאדם זה, ״איתור 

מדויק״ עוזר לו למצוא אותך, עד שהוא מגיע לרדיוס של מספר מטרים מהמיקום 

שלך. אם מישהו מנסה למצוא אותך בעזרת ״איתור מדויק״, יישלח אליך עדכון 

לגבי זה.

למידע נוסף, ראה/י שימוש ב״איתור מדויק״ ב-iPhone 15 כדי לפגוש חבר/ה 

https://support.apple.com/guide/( .i Phone-במדריך למשתמש ב

)iphone/iph3effd0ed6

איתור

אם הגדרת את ״שיתוף משפחתי״ והפעלת את ״שיתוף מיקום״, בני המשפחה 

שלך יופיעו באופן אוטומטי בכרטיסיה ״אנשים״, אבל שיתוף המיקום לא יתחיל 

עד שתשתפו את המיקום שלכם זה עם זה. מידע נוסף: ניהול הגדרות של ״שיתוף 

משפחתי״ בהמשך המסמך.

הודעות

ביישום ״הודעות״, כשאנשים אחרים ששיתפת איתם את המיקום שלך מקישים 

על אייקון יצירת הקשר שלך, הם מועברים לתצוגת ״פרטים״ שמראה את 

המיקום הנוכחי שלך שמשותף דרך איתור.

הודעות

ב״הודעות״ ב-iOS 17 וב-iPadOS 17 ואילך, אנשים אחרים ששיתפת איתם 

את המיקום שלך יכולים לראות גם את המיקום המשוער שלך בחלק העליון של 

שרשור ההודעות.

מפות

 ב״מפות״, כאשר אנשים אחרים ששיתפת איתם את המיקום שלך מחפשים את 

השם שלך, הם רואים במפה שלהם את המיקום הנוכחי שלך שמשותף דרך איתור.

  עדכונים על שינוי מקיום

https://support.apple.com/he-il/( אפשר להשתמש ביישום ״איתור״ כדי להודיע לחבר כשהמיקום שלך משתנה

guide/iphone/iph9bfec93b1/ios(. אנשים שאת/ה משתף/ת איתם את המיקום שלך יכולים גם להגדיר קבלת עדכונים 
כשהמיקום שלך משתנה.

ניתן לכבות את העדכונים לגבי שינוי המיקום שלך. בכלל זה גם עדכונים שנשלחו על-ידך ועדכונים שנוצרו על-ידי החברים שלך.

כדי לראות את כל העדכונים לגבי המיקום שלך, יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

, ואחר כך מקישים על ״אני״.	  ב-iPhone או ב-iPad: פותחים את היישום ״מצא את...״ 

 	. , לוחצים על ״אני״ ואז על  ב-Mac: לפתוח את היישום ״איתור״ 

חפש/י אזור בשם ״עדכונים לגבי המיקום שלי״.	. 

אם האזור ״עדכונים לגבי המיקום שלך״ מופיע, אפשר לבחור שם כדי לראות פרטים נוספים.	 

אם אינך רואה את האזור ״עדכונים לגבי המיקום שלי״, החברים שלך לא מקבלים עדכון כשהמיקום שלך משתנה.	 

אם את/ה רואה עדכון שברצונך למחוק, בחר/י שם ואז בחר/י את העדכון.	. 

יש למחוק את העדכון ולאחר מכן לאשר את פעולת המחיקה.	. 

iPad-וב iPhone-הפסקת שיתוף המיקום שלך דרך ״איתור״ ב  

כשמפסיקים לשתף באמצעות אחת מהשיטות המפורטות למטה, המיקום נעלם מהיישומים ״איתור״, ״מפות״, ״אנשי קשר״ 

ו״הודעות״ במכשיר של האדם השני.

 חשוב:  לאחר הפסקת שיתוף המיקום, האנשים ששיתפת איתם בעבר עשויים לשים לב שהפסקת את השיתוף. במערכות 

הפעלה מתקדמות יותר, ייתכן שהם יקבלו עדכון ב״הודעות״ שהפסקת לשתף.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph3effd0ed6
https://support.apple.com/guide/iphone/iph3effd0ed6
https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iph9bfec93b1/ios
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 .	. פתח/י את היישום ״איתור״ 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

כדי להפסיק לשתף עם אדם אחד: בחר/י בכרטיסיה ״אנשים״, מצא/י את האדם שברצונך להפסיק לשתף איתו והקש/י 	 

על שמו, גלול/י מטה והקש/י על ״הפסקת שיתוף המיקום שלי״.

כדי להפסיק לשתף עם כולם: בחר/י את הכרטיסיה ״אני״ ובטל/י את האפשרות ״שיתוף המיקום שלי״.	 

הערה: אם היישום ״איתור״ נמחק מהמכשיר שלך, באפשרותך לכבות את ״שירותי מיקום״ )ב״הגדרות״  < ״פרטיות 

 ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״( כדי לוודא שהמיקום שלך לא משותף. לאחר מכן הורד/י שוב את היישום ״איתור״ 

.App Store-מה

iPad-או ב iPhone-הפסקת שיתוף המיקום שלך דרך ״הודעות״ ב  

כשמפסיקים לשתף באמצעות אחת מהשיטות הבאות, המיקום נעלם מהיישום ״הודעות״ במכשיר של האדם השני.

 .	. פתח/י את היישום ״הודעות״ 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

כדי להפסיק לשתף הודעות בשיחה: יש לבחור את השיחה עם האדם שברצונך להפסיק לשתף איתו, להקיש על שמו 	 

בראש השיחה ואז להקיש על ״הפסקת השיתוף״.

 כדי להפסיק לשתף על ידי מחיקת השיחה: ברשימת השיחות ביישום ״הודעות״, יש להחליק ימינה על השיחה, להקיש 	 

על  ואז על ״כן״ כדי לאשר שברצונך להפסיק לשתף את המיקום שלך עם משתתפי שיחה זו.

iPad-או ב iPhone-הפסקת שיתוף המיקום שלך דרך ״הודעות״ ב  

כשמפסיקים לשתף באמצעות אחת מהשיטות הבאות, המיקום נעלם מהיישום ״אנשי קשר״ במכשיר של האדם השני.

 .	. פתח/י את היישום ״אנשי קשר״ 

הקש/י על שמו של האדם המדובר.	. 

להקיש על ״הפסקת שיתוף המיקום שלי״.	. 

  מתי להשבית את ״איתור ה-iPhone שלי״ עבור מכשיר שאבד או נגנב

היישום ״איתור״ ב-iPhone )ב״הגדרות״  < ״איתור״( מסייע לך למצוא את הטלפון אם הוא אבד או נגנב.

כשהתכונה ״איתור ה-iPhone שלי״ מופעלת, ניתן לאתר את המכשיר שלך דרך רשת ״איתור״ לפרק זמן של עד 24 שעות 

לאחר שהוא כובה או נותק מהאינטרנט. המיקום של המכשיר שלך מופיע דרך היישום ״איתור״ בכרטיסיה ״מכשירים״ במכשירים 

האחרים שלך, וגם אצל כל מי שנמצא בקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ושבחרת לשתף איתו את המיקום שלך.

אם נקלעת למצב שבו עליך להגיע למקום בטוח וברצונך לכבות את המכשיר, אך יש לך חשש שמישהו אחר ישתמש במאפיין הזה 

כדי למצוא אותך, יש לך אפשרות להשבית באופן זמני את רשת ״איתור״ כשהמכשיר מכובה. כדי לעשות זאת, מקישים על ״יהיה 

ניתן לאתר את ה-iPhone לאחר הכיבוי״ )מתחת לאפשרות ״יש להחליק כדי לכבות״( ומבצעים את ההוראות שמופיעות במסך. 

אפשר להשתמש במשימה שמופיעה למטה כדי לכבות מאפיין זה.

זהירות: כאשר מכבים את ״איתור״ ]שם המכשיר[ ואת רשת ״איתור״, לא ניתן לאתר, לנעול או למחוק את המכשיר אם הוא אבד 

או נגנב.

ב-iPhone או ב-iPad: עוברים אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[ < ״איתור״ < ״איתור ה-iPhone שלי״ < ״הרשת של ׳איתור׳״.	 

כיבוי המאפיין משמעותו שלא תהיה אפשרות להשתמש בו אם המכשיר ייגנב או יאבד, בהנחה שהוא כבוי.

, ללחוץ 	   Apple ״הגדרות המערכת״, ללחוץ על חשבון >  Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

על iCloud ואז ללחוץ על ״אפשרויות״ לצד ״איתור ה-Mac שלי״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, ללחוץ על 	 

, ללחוץ על iCloud ואז ללחוץ על ״אפשרויות״ ליד ״איתור ה-Mac שלי״.  Apple חשבון
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 ניהול הגדרות ״שיתוף משפחתי״
שירותי מיקום מאפשרים לך לבחור ביישומים )כמו ״מפות״, ״מצלמה״, ״מזג אוויר״ ויישומים נוספים( ואתרים שברצונך לשתף 

איתם את המיקום שלך. לאחר ההפעלה ״שירותי מיקום״ משתמשים במידע מרשתות מסוגים שונים כדי לקבוע את מיקום 

.Apple Watch-וב Mac-ב ,iPad-ב ,iPhone-המשוער או המדויק שלך. ניתן למצוא את ״שירותי מיקום״ ב

כאשר יישום משתמש ב״שירותי מיקום״, האייקון של ״שירותי מיקום״  מופיע ב-iPhone וב-iPad )בשורת המצב בראש 

המסך( וב-Mac )בשורת התפריטים(.

גם אם כיבית את ״שירותי מיקום״, יישומים ושירותים של צד שלישי עדיין עשויים להשתמש בדרכים אחרות כדי לקבוע את 

מיקומך. למען בטיחותך, פרטי המיקום של המכשיר עשויים לשמש במהלך שיחות חירום ומאמצי תגובה של כוחות הצלה בין אם 

הפעלת את ״שירותי מיקום״ ובין אם לא.

  הפעלה או כיבוי של ״שירותי מיקום״

בזמן ההגדרה של המכשיר שלך, מוצגת לך שאלה אם להפעיל את ״שירותי מיקום״. לאחר השלמת ההגדרה, אפשר להפעיל או 

לכבות את ״שירותי מיקום״ בכל רגע.

 ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״ ולהפעיל או לכבות את 	 

״שיתוף המיקום״.

 	 ,  ב-Mac עם macOS 13 ואילך: לבחור בתפריט Apple  < ״הגדרות המערכת״, ללחוץ על ״פרטיות ואבטחה״ 

על ״שירותי מיקום״, הפעלה או כיבוי של ״שירותי מיקום״, להזין את הסיסמה ולאחר מכן ללחוץ על ״ביטול הנעילה״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, לוחצים על ״פרטיות 	 

, לוחצים עליו כדי  ואבטחה״  ואז לוחצים על ״פרטיות״. לוחצים על ״שירותי מיקום״. אם המנעול למטה בצד במצב נעול 

לבטל את הנעילה של חלונית ההעדפות. הפעלה או כיבוי של ״שירותי מיקום״.

ב-Apple Watch: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״.	 

  הפעלת ״שירותי מיקום״

בזמן ההגדרה של המכשיר שלך, מוצגת לך שאלה אם להפעיל את ״שירותי מיקום״. לאחר השלמת ההגדרה, אפשר להפעיל או 

לכבות את ״שירותי מיקום״ בכל רגע.

אם לא הפעלת את ״שירותי מיקום״ בשלב ההגדרה:

ב-iPhone או ב-iPad: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״ והפעל/י את ״שירותי מיקום״.	 

 	 , ב-Mac עם macOS 13 ואילך: לבחור בתפריט Apple  < ״הגדרות המערכת״, ללחוץ על ״פרטיות ואבטחה״ 

ללחוץ על ״שירותי מיקום״, להפעיל את ״שירותי מיקום״, להזין את הסיסמה ולאחר מכן ללחוץ על ״ביטול הנעילה״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, לוחצים על ״פרטיות 	 

, לוחצים עליו  ואבטחה״  ואז לוחצים על ״פרטיות״. לוחצים על ״שירותי מיקום״. אם המנעול בצד ימין למטה במצב נעול 

כדי לבטל את הנעילה של חלונית ההעדפות, ואז לבחור ב״הפעלת שירותי מיקום״.
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iPad-או ב iPhone-קביעה אילו יישומים יכולים להשתמש ב״שירותי מיקום״ ב 

ייתכן שיישומים מסוימים לא יפעלו אם לא תפעיל/י את ״שירותי מיקום״. בפעם הראשונה שיישום יצטרך לגשת למידע מ״שירותי 

מיקום״, תוצג לך הודעה עם בקשה לאשר. בחר/י אחת מהאפשרויות הבאות:

אפשר פעם אחת	 

אפשר בעת השימוש ביישום	 

אל תאפשר	 

אפשר גם לבדוק או לשנות את הגישה של יישומים ספציפיים למיקום שלך ולציין באיזו תדירות הם יכולים להשתמש במיקום שלך. 

הוראות עבור iPhone ו-iPad בהמשך.

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״ ולבדוק או לשנות את הגדרות הרשאות הגישה של יישומים.	. 

כדי לראות מדוע היישום מבקש גישה ל״שירותי מיקום״, הקש/י עליו.

קבע/י את רמת הדיוק של המיקום שלך שברצונך לאפשר ליישומים לדעת.	. 

כדי לאפשר ליישום להשתמש במיקומך המדויק, יש להשאיר את ״מיקום מדויק״ פעיל.	 

כדי לשתף רק את מיקומך המשוער – מידע שעשוי להיות מדויק מספיק בשביל יישומים שאינם דורשים את מיקומך 	 

המדויק – עליך לכבות את ״מיקום מדויק״.

הערה: אם הגדרת את הגישה של יישום מסוים למצב ״שאל בפעם הבאה״, תתבקש/י להפעיל שוב את ״שירותי מיקום״ 

כאשר היישום ינסה שוב להשתמש בפרטי המיקום.

Mac-קביעה אילו יישומים יכולים להשתמש ב״שירותי מיקום״ ב  

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

 	 , ב-Mac עם macOS 13 ואילך: בחר/י בתפריט Apple  < ״הגדרות המערכת״, לחץ/י על ״פרטיות ואבטחה״ 

לחץ/י על ״שירותי מיקום״, השבת/י את ״שירותי מיקום״, הזן/י את הסיסמה ולאחר מכן לחץ/י על ״בטל נעילה״.

 	 ,  ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״ < ״אבטחה ופרטיות״ 

לוחצים על ״שירותי מיקום״ ומבטלים את הבחירה באפשרות ״הפעל את שירותי מיקום״. יתכן כי יהיה עליך לבטל קודם 

את הנעילה של ״העדפות המערכת״ כדי לבצע שינויים. כדי לעשות זאת, לוחצים על  בפינה הימנית התחתונה ומזינים 

את הסיסמה.

יש לבחור בתיבת הסימון ליד יישום כדי לאפשר לו להשתמש ב״שירותי מיקום״. יש לבטל את הבחירה בתיבת הסימון כדי 	. 

לכבות את ״שירותי מיקום״ עבור אותו יישום.

אם כיבית את ״שירותי מיקום״ עבור יישום מסוים, תתבקש/י להפעילו שוב בפעם הבאה שהיישום ינסה להשתמש בנתוני 

המיקום שלך.

יש לגלול אל תחתית רשימת היישומים כדי להציג את ״שירותי המערכת״. לאחר מכן, יש ללחוץ על ״פרטים״ כדי לראות 	. 

שירותי מערכת מסוימים המשתמשים במיקומך.

כדי לאפשר שימוש במיקומו של ה-Mac על-ידי ״הצעות Siri״ ו״הצעות Safari״, יש לבחור ב״הצעות מבוססות מיקום״.

כדי לאפשר ל-Mac לזהות מקומות שחשובים לך ולספק מידע שימושי הקשור למקומות הללו ב״מפות״, ב״לוח שנה״, 

ב״תזכורות״ ועוד, צריך לבחור באפשרות ״מקומות חשובים״. מקומות חשובים מוצפנים ו-Apple לא יכולה לקרוא אותם. כדי 

. כדי להסיר  להציג רשימת מיקומים שזוהו, יש ללחוץ על ״פרטים״. כדי להסיר מיקום מהרשימה, יש לבחור בו וללחוץ על 

את כל המיקומים, יש ללחוץ על  ואז על ״ניקוי היסטוריה״.
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 ניהול השיתוף האוטומטי של זמן הגעה משוער ביישום ״מפות״
ביישום ״מפות״ ב-iPhone וב-iPad )דגמי Wi-Fi + Cellular(, יש לך אפשרות לשתף באופן אוטומטי עם כל אחד שנמצא 

באנשי הקשר שלך את זמן ההגעה המשוער )ETA( שלך למיקום שסימנת כמועדף. לאחר שתגדיר/י זאת, בכל פעם/י שתנווט/י 

אל המיקום המועדף, ה-ETA ישותף עם אנשי הקשר. לאחר שאת/ה מתחיל/ה את המסלול, אפשר לראות בתחתית המסך חיווי 

לכך שה-ETA משותף עם אנשים אחרים.

iPad-או ב iPhone-ניהול השיתוף של זמן הגעה משוער ב  

 ביישום ״מפות״  ב-iPhone או ב-iPad )דגמי Wi-Fi + Cellular(, יש להקיש על אייקון הפרופיל שלך משמאל 	. 

לשדה החיפוש.

בחר/י ״מועדפים״ כדי לפתוח חלון שכולל את כל המיקומים שהגדרת כמועדפים.	. 

להקיש על  לצד המקום שסימנת כמועדף.	. 

לגלול מטה למקטע ״שיתוף זמן הגעה משוער״ כדי לראות עם מי זמן ההגעה המשוער שלך משותף באופן אוטומטי.	. 

כדי להסיר מישהו, יש להקיש על הכפתור ״הפסקת שיתוף זמן ההגעה המשוער״ לצד שמו.	. 

כדי להוסיף מישהו, יש להקיש על ״הוספת אדם״ ואז ביישום ״אנשי קשר״ לבחור את האדם שאיתו ברצונך לשתף אוטומטית 	. 

את זמן ההגעה המשוער למקום זה.

חזור/י על שלבים 3 עד 6 עבור כל מקום נוסף שהגדרת כמועדף.	. 

  הפסקת השיתוף האוטומטי של זמן הגעה משוער לאחר שיצאת לדרך

ניתן להפסיק את השיתוף האוטומטי של זמן ההגעה המשוער למיקום מועדף גם לאחר שכבר יצאת לדרך. אם תפסיק/י את 

השיתוף של זמן ההגעה המשוער בצורה הזו, האדם השני כבר קיבל עדכון במכשיר שלו על כך שאת/ה בדרך למיקום המועדף 

שבחרת, אבל הוא כבר לא יכול לגשת לנתוני ה-ETA או המסלול.

 חשוב: השיטה הזו לא מבטלת את השיתוף האוטומטי עם אדם זה באופן קבוע. בפעם הבאה שתהיה/י בדרך למיקום המועדף 

הזה, השיתוף האוטומטי של זמן ההגעה המשוער יתחיל שוב. כדי למנוע זאת, עליך להסיר את איש הקשר הזה מ״שיתוף זמן הגעה 

משוער״ במיקום המועדף הספציפי.

ביישום ״מפות״  ב-iPhone או ב-Wi-Fi + Cellular(  iPad(, יש להקיש על ״משתף עם ]שם איש הקשר[ בתחתית המסך.	. 

זהה/י ברשימה את האדם שכבר אינך רוצה לשתף איתו את זמן ההגעה המשוער.	. 

בחר/י ״יש להקיש כדי לעצור״ מתחת לשמו של אדם זה.	. 
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 ניהול המטא-נתונים של מיקום בתמונות
 GPS , Wi-Fi ,כאשר ״שירותי מיקום״ מופעלים עבור היישום ״מצלמה״, הם משתמשים במידע שנאסף מרשתות סלולריות

ו-Bluetooth כדי לקבוע את המיקום שבו צולמו תמונות וסרטונים. קוארדינטות אלה מוטבעים בתוך כל תמונה וסרטון כדי 

לאפשר לך לחפש תמונות וסרטונים ביישום ״תמונות״ לפי המיקום שבו הם צולמו, או לצפות באוספים באלבום ״מקומות״.

כאשר משתפים תמונות וסרטונים שכוללים מטא-נתונים של מיקום, ייתכן שהאנשים שאיתם משתפים יוכלו לקבל גישה אל 

המטא-נתונים של מיקום וכך לדעת איפה הם צולמו. אם יש לך בעיה עם זה שמישהו יוכל לגשת אל המטא-נתונים של מיקום 

שמשויכים לתמונות או לסרטונים שלך, באפשרותך להסיר את המטא-נתונים הנוכחיים ולמנוע איסוף של מטא-נתונים בעתיד.

iPad-או ב iPhone-בדיקת תמונות שכוללות מטא-נתונים של מיקום ב  

ניתן להשתמש באלבום ״מקומות״ ב״תמונות״ כדי לבדוק בקלות באילו תמונות בספריה מוטבעים מטא-נתונים של מיקום.

פותחים את היישום ״תמונות״  ומקישים על ״אלבומים״.	. 

מקישים על האלבום ״מקומות״ ומבצעים פעולה כלשהי מהפעולות הבאות:	. 

אם ברצונך לבדוק את התמונות מפרק זמן ספציפי, הקש/י על ״רשת״ כדי לצפות בתמונות לפי סדר כרונולוגי.	 

אם ברצונך לבדוק לפי המיקום שבו התמונות צולמו, הקש/י על ״מפה״ כדי לצפות לפי מיקום.	 

Mac-בדיקת תמונות שכוללות מטא-נתונים של מיקום ב  

ניתן להשתמש באלבום ״מקומות״ ב״תמונות״ כדי לבדוק בקלות באילו תמונות בספריה מוטבעים מטא-נתונים של מיקום.

ביישום ״תמונות״  ב-Mac, יש לבחור את התמונות שברצונך לעיין בהן.	. 

יש ללחוץ על  ואז לבדוק את פרטי המיקום.	. 

iPad-או ב iPhone-הסרת מטא-נתונים של מיקום ב״תמונות״ ב  

כדי להסיר מטא-נתונים של מיקום שמשויכים לתמונה מסוימת:

פותחים את היישום ״תמונות״  ומקישים על ״אלבומים״.	. 

מקישים על האלבום ״מקומות״ ומבצעים אחת מהפעולות הבאות:	. 

אם ברצונך לבדוק את התמונות מפרק זמן ספציפי, הקש/י על ״רשת״ כדי לצפות בתמונות לפי סדר כרונולוגי.	 

אם ברצונך לבדוק לפי המיקום שבו התמונות צולמו, הקש/י על ״מפה״ כדי לצפות לפי מיקום.	 
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יש לפתוח את התמונה שממנה ברצונך להסיר מטא-נתונים של מיקום ואז להקיש על  או להחליק כלפי מעלה.	. 

ביישום ״מפות״ תוצג לך תמונה שמראה היכן התמונה צולמה.

כדי להסיר את המטא-נתונים של מיקום, הקש/י על ״התאם״ ואז הקש/י על ״הסר מיקום״.	. 

Mac-הסרת מטא-נתונים של מיקום ב״תמונות״ ב  

כדי להסיר מטא-נתונים של מיקום שמשויכים לתמונות:

ביישום ״תמונות״  ב-Mac, יש לבחור את התמונות שברצונך לשנות.	. 

בחר/י ״תמונה״ < ״מיקום״ ואז בחר/י ״הסתרת המיקום״ או ״חזרה למיקום המקורי״.	. 

iPad-או ב iPhone-הפסקת איסוף של מטא-נתונים של מיקום ב״מצלמה״ ב 

המערכת יכולה לאסוף מטא-נתונים של מיקום בתמונות ובסרטונים רק אם יש ליישום ״מצלמה״ הרשאת גישה אל ״נתוני מיקום״.

, להקיש על ״פרטיות ואבטחה״ < ״שירותי מיקום״ < ״מצלמה״ ואז להקיש על ״אף פעם״.	  לעבור אל היישום ״הגדרות״ 

אם אינך רוצה להפסיק לחלוטין את האיסוף של מטא-נתונים של מיקום, תוכל/י במקום זאת לבטל את ההגדרה ״מיקום 

מדויק״ במקום לבחור באפשרות ״אף פעם״. כך, היישום ״מצלמה״ יוכל לאסוף נתונים על המיקום המשוער שלך במקום על 

המיקום המדויק שלך.

iPad-או ב iPhone-אי-שיתוף של מטא-נתונים של מיקום בעת שיתוף תמונות ביישום ״תמונות״ ב  

ניתן לשתף תמונות עם אנשים אחרים מבלי לשתף את המיקום שבו הן צולמו.

אפשר לעשות את הדברים הבאים:	. 

, בחר/י את סרט הצילום ואז בחר/י תמונה אחת או יותר שברצונך לשתף.	  פתח/י את היישום ״מצלמה״ 

פתח/י את היישום ״תמונות״  ובחר/י תמונה אחת או יותר שברצונך לשתף.	 

להקיש על הכפתור  ואז על ״אפשרויות״.	. 

השבת/י את ״מיקום״ ואז הקש/י על ״סיום״.	. 

שתף/י את התמונות באמצעות אחת מהשיטות שמוצגות בתפריט השיתוף.	. 
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 ניהול תוכן

 כללי

Apple תכונות פרטיות יישומים במוצרי 
Apple מספקת הגדרות, תכונות ובקרות שמטרתן לסייע לך לסקור ולנהל את הנתונים שאת/ה משתף/ת עם יישומים.
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Apple סקירה ועדכון של הגדרות פרטיות יישומים במכשירי  

הגדרות הפרטיות במכשיר תוכננו בקפידה כדי שתהיה לך כמה שיותר שליטה בנתונים שלך. לדוגמה, יש לך אפשרות לאפשר 

ליישום של רשת חברתית להשתמש במצלמה שלך כדי שתהיה לך אפשרות לצלם ולהעלות תמונות ליישום הזה. אחת הסיבות 

שבגללה מומלץ לבדוק את ההגדרות האלו היא במקרה שמישהו אחר הגדיר את המכשיר שלך או הייתה לו גישה אליו ואל קוד 

הגישה שלו. כדאי לוודא שאותו אדם לא שינה לך הגדרות.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

 	. ב-iPhone או ב-iPad: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ 

ב-Mac עם macOS 13 ואילך: יש לבחור בתפריט Apple  < ״הגדרות המערכת״ ולבחור ״פרטיות ואבטחה״ 	 

בסרגל הצד.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט Apple  < ״העדפות המערכת״, לחבור ״התחברות 	 

ואבטחה״ וללחוץ על ״פרטיות״.

סקור/י את רשימת סוגי הנתונים )למשל, לוחות שנה, אנשי קשר, תמונות, תזכורות וכדומה(.	. 

בחר/י סוג נתונים מהרשימה כדי לראות לאילו יישומים במכשיר יש גישה אליו.	. 

יישום לא יופיע ברשימה עד שהוא מבקש ממך אישור, ובאפשרותך להעניק או להסיר אישור לכל יישום שביקש גישה. עבור 

תמונות ניתן גם לשנות את הגישה שיש ליישומים. יישום יכול להשתמש בסוג הנתונים שבהגדרה רק אם הענקת לו אישור.

 הערה: שינוי הגדרות הפרטיות במכשיר Apple משנה רק את האופן שבו יישומים אלו יכולים לגשת לנתונים שלך. 

כדי לשנות את ההגדרות של ״פרטיות ואבטחה״ עבור יישומים שנוצרו על-ידי חברות אחרות שאינן Apple )יישומי צד 

שלישי(, יש להתחבר לחשבון של אותה חברה )דרך היישום או הדפדפן שלה( ולעדכן את ההגדרות שם.

  שימוש ב״שקיפות מעקב על-ידי יישומים״

התכונה ״שקיפות מעקב על-ידי יישומים״ מאפשרת לך להחליט אם יישום מסוים יוכל לעקוב אחר הפעילות שלך ביישומים 

ובאתרים של חברות אחרות. ניתן לבטל את ההרשאות למעקב אחר הפעילות שלך בכל עת. השבתת הגדרה ״קבלת בקשות של 

יישומים לבצע מעקב״, תוביל לכך שלא יתקבלו אצלך בקשות מיישומים שמעוניינים לעקוב אחר הפעילות שלך. ההתייחסות לכל 

יישום שיבקש הרשאה לעקוב אחר הפעילות שלך כאשר ההגדרה הזו מושבתת היא כאילו בחרת באפשרות ״בקש מהיישום לא 

לבצע מעקב״.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 
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ב-iPhone או ב-iPad: לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ < ״מעקב״ ולהשבית את ״לאפשר ליישומים 	 

לבקש לבצע מעקב״.

ב-Apple TV: עבור/י אל ״הגדרות״ < ״כללי״ < ״פרטיות ואבטחה״ < ״מעקב״ והשבת/י את ״לאפשר ליישומים לבקש 	 

לבצע מעקב״.

  שימוש ב״דו״ח פרטיות היישום״ כדי לראות איך יישומים ניגשים לנתונים שלך

אם יש לך חשש מכך שמישהו קרוב אליך התקין יישומים ב-iPhone או ב-iPad שלך ללא רשותך – או שינה הגדרות של 

יישומים שהתקנת – באפשרותך להפעיל את ״דו״ח פרטיות היישום״.

הדו״ח מציג נתונים לגבי התדירות שבה כל יישום ניגש לנתונים שלך )למשל למיקום שלך, למצלמה ולמיקרופון(.

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״ .	. 

כעת יש לגלול מטה ולהקיש על ״דו״ח פרטיות היישום״.	. 

הפעל/י את ״דו״ח פרטיות היישום״.	. 

אפשר להשבית את ״דו״ח פרטיות היישום״ בכל שלב דרך ״הגדרות״ < ״פרטיות ואבטחה״ < ״דו״ח פרטיות היישום״. פעולה 

זו מוחקת גם את נתוני הדו״ח מהמכשיר.

הערה: ״דו״ח פרטיות היישום״ מתחיל לאסוף מידע רק אחרי שמפעילים אותו, כך שאולי ייקח קצת זמן עד שהנתונים יתחילו 

להופיע. המשך השימוש ביישומים במכשיר יוביל לכך שעוד נתונים יצטברו. הנתונים ב״דו״ח פרטיות היישום״ מוצפנים 

ומאוחסנים רק במכשיר שלך. הדו״ח מציג כמה פעמים - ומתי - כל יישום ניגש לנתונים רגישים מבחינת פרטיות או לחיישנים 

של המכשיר ב7- הימים האחרונים. אפשר להקיש על כל יישום וסוג נתונים כדי לקבל מידע נוסף.

 בדיקה ומחיקה של יישומים
אם קיים חשש שמישהו התקין יישום במכשיר שלך ללא רשותך, באפשרותך לעיין ברשימת היישומים שלך כדי לוודא שאין 

במכשיר שלך יישומים בלתי רצויים )ההנחיות לביצוע פעולה זו מתחילות במקטע הבא(.

.App Store-אם לא ברור לך מהי מטרת היישום, ניתן לחפש אותו ב

באפשרותך לבדוק ולשנות את סוג הנתונים שלכל אחד מהיישומים יש הרשאת גישה אליו )כגון מיקום, תמונות, וכו׳(. ניתן לבצע 

פעולה זו באמצעות המאפיין ״בדיקת בטיחות״ ב-iOS 16 ואילך.

 מומלץ גם לבדוק את ההגדרות של יישומים חיצוניים שניתן לגשת אליהן רק דרך היישומים עצמם ושלא ניתן לנהל אותן 

.Apple דרך

 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.
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iPad-או ב iPhone-מחיקת יישום מספרית היישומים ב  

יש לעבור אל מסך הבית, ואז להחליק ימינה מעבר לכל דפי מסך הבית כדי להגיע לספריית היישומים.	. 

להקיש בתוך שדה החיפוש. מופיעה רשימה של כל היישומים במכשיר בסדר אלפביתי.	. 

אם ראית יישום שברצונך להסיר, יש לגעת ארוכות באייקון של היישום עד להופעת התפריט.	. 

יש להקיש על ״מחק את היישום״ כדי למחוק אותו.	. 

 	.iPhone-במדריך למשתמש ב iPhone-מידע נוסף זמין בפרק הסרה או מחיקת יישומים מה

)https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca(

  מחיקת יישום ממסך הבית

יש לגעת ארוכות ביישום במסך הבית.	. 

להקיש על ״הסרת היישום״, ואז להקיש על ״מחיקת היישום״ כדי למחוק אותו.	. 

 	.iPhone-במדריך למשתמש ב iPhone-מידע נוסף זמין בפרק הסרה או מחיקת יישומים מה

)https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca(

Mac-מחיקת יישום מ  

.USB אפשר למחוק יישומים הורדו והותקנו מהאינטרנט או מהתקן חיצוני כמו התקן

 .	.Finder-ואז לוחצים על ״יישומים״ בסרגל הצד של ה Dock-ב  Finder לוחצים על האייקון של

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

אם יישום נמצא בתוך תיקיה: יש לפתוח את תיקיית היישום כדי למצוא בה קובץ הסרת התקנה. אם מופיעה אפשרות 	 

״הסרת ההתקנה של ]שם היישום[״ או ״מסיר ההתקנה של ]שם היישום[״, יש ללחוץ פעמיים ולבצע את הוראות המסך.

אם יישום לא נמצא בתוך תיקיה או שאין לו קובץ הסרת התקנה: אם יישום לא נמצא בתוך תיקיה או שאין לו קובץ הסרת 	 

.)Dock-התקנה: יש לגרור את היישום מהתיקיה ״יישומים״ אל הפח )בקצה ה

 אזהרה: היישום יימחק לתמיד מה-Mac בפעם הבאה שהפח יתרוקן, בין אם על-ידך או על-ידי ה-Finder. אם יש לך 

 קבצים שיצרת באמצעות היישום, יתכן שלא תהיה לך עוד אפשרות לפתוח אותם. אם בכל זאת תחליט/י להשאיר את 

היישום, צריך להחזיר אותו מהפח לפני שמרוקנים אותו. יש לבחור ביישום שבפח, ואז ללחוץ על ״קובץ״ < ״החזר למקום״.

.Launchpad-יש להשתמש ב ,App Store-כדי להסיר התקנה של יישומים שהורדו מה

https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
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 הגדרות של יישומים חיצוניים

 מבוא ליישומים חיצוניים

במערכת המוצרים והשירותים של Apple קיימים שני סוגים של יישומים:

 	.FaceTime או Safari ,כגון ״הודעות״, ״לוח שנה״ Apple יישומים פנימיים: יישומים שפותחו על ידי

 	 , YouTube , Instagram אלא על ידי חברות וארגונים חיצוניים כגון Apple יישומים חיצוניים: יישומים שלא פותחו על ידי

.Google או Threads

יישומים חיצוניים זמינים ב-App Store או בחנויות יישומים אחרים. הגדרות החשבון והפקדים שלהם עשויים להיות שונים מאלה 

ביישומים שפותחו על ידי Apple, וייתכן שלחלק מפקדים אלה ניתן לגשת רק דרך היישום עצמו או דרך האתר של מפתחי היישום 

החיצוני. הבחנה זו חשובה מכיוון שלרוב, ניהול השיתוף והפרטיות ביישומים חיצוניים מצריכה שלבים נוספים.

הגדרות Apple ליישומים חיצוניים

ניתן לנהל חלק מההגדרות של יישומים חיצוניים ביישום ״הגדרות״. הגדרות אלה כוללות מאפייני Apple במכשיר, שליישום יש 

הרשאה לגשת אליהם ולהשתמש בהם. דוגמאות לכך הן בין השאר ״מיקום״, ״אנשי קשר״, ״תמונות״, או היכולת לשלוח עדכונים.

לניהול הגדרות אלה, יש לפתוח את היישום ״הגדרות״  < לגלול מטה, ואז להקיש על היישום שברצונך לנהל.

 הגדרות של יישומים חיצוניים שזמינים רק בתוך היישום

 חלק מההגדרות של יישומים חיצוניים לא ניתנות לניהול דרך Apple, ובמקום זאת ניתן לנהל אותן רק ישירות בתוך היישום. 

כדי לנהל את האופן שבו יישומים חיצוניים משתפים מידע עם אנשים אחרים, יש לפתוח את היישום ולנווט אל הגדרות החשבון. 

ייתכן שהגדרות אלה מופיעות בשם אחר, כגון ״העדפות״, וייתכן שחלק מההגדרות מופיעות במקטעים שונים של הגדרות החשבון. 

חשוב לבדוק את ההגדרות שקשורות לבטיחות, אבטחה, פריטות, שיתוף נתונים ויכולת גילוי. עבור יישומים מסוימים, מציאת כל 

ההגדרות שניתן לנהל יצריך חיפוש במאמרי תמיכה או בשאלות הנפוצות של היישום.

הערה: בחלק מהמקרים, אפשר לנהל הגדרות מסוימות, כגון מחיקת החשבון או בקשת עותק של הנתונים שלך, רק דרך האתר 

האינטרנט של מפתחי היישום החיצוני. שינוי הגדרות החשבון שלך יצירך התחברות לאתר האינטרנט של היישום החיצוני ועדכון 

ההגדרות משם.

חסימה, השתקה וביטול חברות

ניהול מערכות יחסים בתוך מערכת המוצרים והשירותים של Apple לא כוללת אנשים ותקשורת ביישום חיצוני. לדוגמה, חסימת 

אדם ב״הודעות״, ״טלפון״ או FaceTime לא תביא לחסימתו ב-Instagram. יש לנהל את מערכות היחסים האלה בתוך היישום 

החיצוני בעצמו. יש לעיין באתר התמיכה של היישום החיצוני לקבלת מידע נוסף על חסימה זמנית או קבועה, השתקה, או ביטול 

החברות עם משתמש או משתמשת.
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 בדיקת הגדרות ההעברה
ניתן לבדוק ולנהל את אופן העברת התכנים ואת האנשים שאליהם התכנים יועברו.

 חשוב: לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לשקול את ההשפעות האפשריות על הבטיחות והפרטיות שלך.

  ניהול העברת הודעות ב״דואר iCloud״

ניתן לראות אם הודעות ב״דואר iCloud" מועברות באופן אוטומטי לכתובת דוא״ל אחרת ולבטל בקלות את ההעברה.

 באמצעות חשבון ה-Apple, שם המשתמש והסיסמה 	. 

 

https://www.icloud.com בכתובת iCloud יש להתחבר אל

שלך. במקרה הצורך יש להזין את קוד האימות הדו-גורמי.

יש ללחוץ על ״דואר״ ואז להקיש על  בראש רשימת ״תיבות דואר״ ואז לבחור ״העדפות״.	. 

בכרטיסיה ״כללי״ יש לראות אם האפשרות ״העברת הדוא״ל שלי אל״ נבחרה ולאילו כתובות מועברת הדוא״ל. במקרה 	. 

הצורך, יש להסיר את הכתובת להעברה ולהפסיק את העברת הודעות הדוא״ל.

בכרטיסיה ״כללים״ יש לבדוק את כל הכללים בהן האפשרות ״אז״ הוגדרה כ״העבר אל״ או ״העבר אל כתובת דוא״ל וסמן 	. 

כנקראה״ ובמקרה הצורך, לשנות את הכלל בהתאם.

 .	.iCloud-להתנתק מ

iPhone-ניהול העברת הודעות טקסט ב  

אם שלחת הודעה אל אדם שמשתמש בטלפון שאינו iPhone, ההודעה תישלח כהודעת טקסט. ניתן להגדיר את ה-iPhone כך 

כשכאשר נשלחת או מתקבלת הודעת טקסט, היא תופיע במכשירים אחרים שמחוברים לחשבון ה-Apple שלך. מכשירים אלו 

יכולים גם לשלוח הודעות טקסט חדשות. אם יש לך חשש שההודעות שלך מועברות למכשירים נוספים, באפשרותך לבדוק את 

רשימת המכשירים ולבטל את העברת הודעות הטקסט.

ב-iPhone יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״יישומים״ < ״הודעות״.	. 

יש להקיש על ״העברת הודעות״ כדי לראות אילו מכשירים יכולים לשלוח ולקבל הודעות מהמכשיר שלך.	. 

לכבות את המכשירים שאינך רוצה לקבל בהם הודעות טקסט או שלוח מהם הודעות.	. 

https://www.icloud.com
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iPhone-ניהול הפניית שיחות ושיחות במכשירים אחרים ב  

בהתאם למפעיל הסלולרי שלך, ה-iPhone עשוי להיות מסוגל להעביר שיחות שקיבלת אל מספר טלפון אחר. ניתן לבדוק אם 

השיחות שמתקבלות אצלך מועברות אל מספר טלפון אחר ולכבות את המאפיין הזה.

ב-iPhone, לעבור אל ״הגדרות״  ״יישומים״ < ״טלפון״ < ״שיחות״ < ״הפניית שיחות״.	. 

אם המחוון ירוק, משמעות הדבר היא שהפניית שיחות מופעלת וניתן לראות לאיזה מספר טלפון מופנות השיחות שלך.

 הערה: אם אפשרות זו לא מוצגת, הפניית שיחות לא זמינה ב-iPhone שלך. יש ליצור קשר עם הספק הסלולרי לקבלת 

מידע נוסף.

במקרה הצורך, יש לכבות את הפניית השיחות.	. 

כיבוי הפניית השיחות לא גורם לשליחת הודעה אל מספר הטלפון שקיבל את השיחות המופנות.

Apple הסתרת תמונות וסרטונים במכשירי 
ב״תמונות״ ב-Mac, ניתן להסתיר תמונות שאינך רוצה להציג. התמונות המוסתרות נשארות בספריה, ואפשר לחשוף אותן מאוחר 

יותר, כשמתאים לך.

פתיחת ״תמונות״ עבורי

 הסתרה זמנית של תמונות

 .	.Mac-יש לעבור ליישום ״הודעות״  ב

ללחוץ על ״ספריה״ בסרגל הצד, ואז לבחור את התמונה או התמונות שברצונך להסתיר.	. 

לבחור ״תמונה״ < ״הסתרת ]מספר[ תמונות״, ואז ללחוץ על ״הסתרה.	. 

התמונות הנבחרות נעלמות מהתצוגה אך אינן נמחקות.

  הצגת התמונות שהסתרת

 .	.Mac-יש לעבור ליישום ״הודעות״  ב

יש ללחוץ על ״ספריה״ בסרגל הצד, ואז לבחור ב״תצוגה״ < ״הצגת האלבום ׳מוסתרים׳״.	. 

האלבום ״מוסתרים״ מופיע בסרגל הצד, ב״שונות״. אם האלבום ״מוסתרים״ נעול, יש להשתמש ב-Touch ID או להזין את 

הסיסמה כדי לבטל את הנעילה. כדי להסתיר את האלבום ״מוסתרים, יש לבחור ב״תצוגה״ ״הסתרת האלבום ׳מוסתרים׳״.

יש לבחור בתמונות שברצונך להציג, ואז לבחור ״תמונה״ < ״ביטול ההסתרה של ]מספר[ תמונות״.	. 

  הצגה או הסתרה של האוסף ״מוסתרים״

כברירת מחדל, האלבום ״מוסתרים״ נעול ומוסתר. ניתן לאפשר את הצגתו באוסף ״שונות״ ולהסתיר אותו בכל עת.

 .	.Mac-יש לעבור ליישום ״הודעות״  ב

יש ללחוץ על ״ספריה״ בסרגל הצד ולבצע פעולה כלשהי מהפעולות הבאות:	. 

הצגת האלבום ״מוסתרים״ ב״שונות״: יש לבחור ב״תצוגה״ < ״הצגת האלבום ׳מוסתרים׳״.	 

הסתרת האלבום ״מוסתרים״: יש לבחור ב״תצוגה״ < ״הסתרת האלבום ׳מוסתרים׳״.	 

ביטול הנעילה של האלבום ״מוסתרים״ מצריך שימוש בסיסמה או ב-Touch ID. כדי לשנות הגדרה זו, יש לעיין בהגדרות 

״תמונות״.

x-help-action://openApp?bundleId=com.apple.Photos
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 אזהרות לגבי תמונות וסרטונים רגישים
״אזהרת תוכן רגיש״ עוזרת למשתמשים בוגרים להימנע מלראות תמונות וסרטונים עם עירום שהם לא רוצים לראות 

כשהם מקבלים תכנים כאלה ב״הודעות״, ב-AirDrop, בשיחת וידאו ב-FaceTime וביישום ״תמונות״ כשמקבלים 

Contact Poster. בכל המקומות האלה נעשה שימוש באותה טכנולוגיה לשמירה על הפרטיות שעליה מבוסס המאפיין 
״בטיחות בתקשורת״. התכונה הזו היא אופציונלית והמשתמש יכול להפעיל אותה בהגדרות ״פרטיות ואבטחה״.

 את/ה )או בן/ת משפחה( תקבל/י אזהרה לפני קבלה או שליחה של תמונות בעלות אופי מיני. ב״זמן מסך״ ניתן גם לחסום תוכן בלתי 

.iPhone-הולם ולקבוע הגבלות על רכישות. ראה/י הרשאה או חסימה של תקשורת במכשיר של בן/ת משפחה במדריך למשתמש ב

Mac-או ב iPad-ב ,iPhone-הגדרת ״אזהרת תוכן רגיש״ ב 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-iPhone או ב-iPad: עבור/י אל ״הגדרות״  < ״פרטיות ואבטחה״  והקש/י על ״אזהרת תוכן רגיש״.	 

, לחץ/י על ״הגדרות המערכת״, לחץ/י על ״פרטיות 	    Apple ואילך: בחר/י בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

ואבטחה״  ולאחר מכן לחץ/י על ״אזהרת תוכן רגיש״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: בחר/י בתפריט Apple   < ״העדפות המערכת״ < ״פרטיות ואבטחה״  	 

ולאחר מכן לחץ/י על ״אזהרת תוכן רגיש״.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph7f15d92dd#iph8b19cb4ea/17.0
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גלול/י מטה, הקש/י על ״אזהרת תוכן רגיש״ ואז הפעל/י את ״אזהרת תוכן רגיש״.	. 

בחר/י להשבית או להפעיל הרשאה לזהות תוכן רגיש לפני שניתן לצפות בו, ולקבל הדרכה כיצד לקבל החלטות בטוחות.	. 

 השגת ראיות שקשורות לחשבון Apple אחר
Apple מחויבת להגנה על האבטחה והפרטיות של המשתמשים. אם חווית הטרדה או מעקב בחסות האינטרנט וברצונך לבקש 

הוכחות שקשורות לחשבון של מישהו אחר, עליך לחבור למשטרה או לבית משפט כדי להגיש את הבקשה. מתוך הבנה של 

הדרישה הנמשכת של רשויות לאכיפת החוק לקבלת עדויות דיגיטליות, הקמנו בתוך המחלקה המשפטית שלנו צוות של מומחים 

בנושא שתפקידם לטפל בכל הבקשות שמתקבלות מגופי משטרה ומשפט ברחבי העולם ולספק תגובה.

 בכל בקשה אחרת למידע שקשור ללקוחות Apple, כולל שאלות של לקוחות בנושא חשיפת מידע, יש לפנות לכתובת 

.https://www.apple.com/privacy/contact/

 ההנחיות של Apple בנוגע לבקשות מרשויות לאכיפת החוק

לפניך ההנחיות בנוגע לבקשות מרשויות לאכיפת החוק, בארה״ב ומחוץ לה:

בארה״ב:  ההנחיות להליך משפטי	 

)https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf(

מחוץ לארה״ב:  ההנחיות להליך משפטי	 

)https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-outside-us.pdf(

 תיעוד פעילות חשודה
אם חווית הטרדה או אם יש לך חשש בקשר לפעילות חשודה בחשבון או במכשיר שלך, באפשרותך לבצע צילום מסך או הקלטת 

של התוכן הקשור. צילום מסך הוא תמונה של התוכן שמופיע במסך של המכשיר שלך. הקלטת מסך היא סרטון של התוכן 

שמופיע במסך המכשיר, וכולל שמע קשור שמופעל דרך המסך בעת ההקלטה. ניתן לשמור את הצילום או ההקלטה כקובץ תמונה 

.Mac-או ב iPad-ב ,iPhone-או וידאו ב

אם ברצונך לבקש מידע מ-Apple לגבי חשבון של אדם אחר בקשר למקרה של מעקב ופגיעה בפרטיות מתוך כוונת זדון או 

הטרדה, יש לעיין בפרק השגת ראיות שקשורות לחשבון Apple אחר בהמשך מדריך זה.

https://www.apple.com/privacy/contact/
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-outside-us.pdf
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iPad-או ב iPhone-כיצד לעשות צילום מסך או הקלטת מסך ב 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-iPhone או ב-iPad עם Face ID: לחץ/י בו-זמנית על כפתור הצד ועל כפתור הגברת עוצמת הקול ואז שחרר/י.	 

ב-iPhone או iPad עם כפתור ה״בית״: לחץ/י בו-זמנית על כפתור ה״בית״ ועל כפתור הצד או על כפתור ״מצב שינה״ 	 

)בהתאם לדגם שברשותך( ושחרר/י.

הקש/י על צילום המסך בפינה הימנית התחתונה, ואז הקש/י על ״סיום״.	. 

יש לבחור אם לשמור ב״תמונות״, לשמור ב״קבצים״ או למחק את צילום המסך.	. 

 אם בחרת לשמור בתמונות, אפשר להציג אותו באלבום ״צילומי מסך״ שביישום ״תמונות״, או באלבום ״כל התמונות״ 

אם המאפיין ״תמונות iCloud״ מופעל ב״הגדרות״ < ״תמונות״.

Mac-צילום תמונות או הקלטות מסך ב  

 לוחצים על Shift-Command-5 )או משתמשים ב-Launchpad( כדי לפתוח את היישום ״צילום מסך״ וכדי להציג 	. 

את הכלים.

כעת אפשר לבחור בכלי שישמש לבחירת התוכן שיצולם או יוקלט.	. 

כדי לצלם או להקליט רק חלק מהמסך, גוררים את המסגרת כולה במסך או גוררים את הקצוות שלה כדי לשנות את גודל 

האזור שיצולם או יוקלט.

כליפעולה

צילום המסך כולו

צילום חלון מסוים

צילום חלק מהמסך

הקלטת המסך כולו

הקלטת חלק מהמסך

אפשר לבחור כל אפשרות.	. 

האפשרויות הזמינות משתנות אם מבצעים צילום מסך או הקלטת מסך. למשל, אפשר לבחור השהיה לפני תחילת הצילום או 

ההקלטה, להציג את סמן העכבר או את הלחיצות וגם לציין היכן קובץ הצילום או ההקלטה יישמר.

האפשרות ״הצג תמונה ממוזערת צפה״ עוזרת לך לנהל בקלות רבה יותר את הצילום או ההקלטה אחרי הצילום. התמונה 

הממוזערת צפה בפינה השמאלית התחתונה של המסך למשך כמה שניות כדי שיהיה לך זמן לגרור אותה לתוך מסמך, 

להוסיף לה סימון או לשתף אותה לפני שהיא נשמרת במיקום שהגדרת.

כדי להתחיל צילום מסך או הקלטת מסך:	. 

צילום המסך כולו או חלק ממנו: יש ללחוץ על ״צלם״.	 

צילום חלון מסוים: יש להעביר את הסמן לחלון וללחוץ על החלון.	 

כדי להתחיל הקלטה: יש ללחוץ על ״הקלט״. כדי להפסיק את ההקלטה, יש ללחוץ על  בשורת התפריטים.	 



81 מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית

כאשר האפשרות ״הצג תמונה ממוזערת צפה״ פעילה, אפשר לבצע כל אחת מהפעולות הבאות בזמן שהתמונה הממוזערת 

מופיעה לרגע בפינה השמאלית התחתונה של המסך:

להחליק מיד שמאלה כדי לשמור את הקובץ ולגרום לו להיעלם.	 

 	.Finder לגרור את התמונה הממוזערת לתוך מסמך, דוא״ל, פתק או חלון של

ללחוץ על התמונה הממוזערת ולפתוח אותה בחלון שבו אפשר להוסיף סימונים לתמונה - או לגזור את ההקלטה - 	 

ולשתף את התוצאה.

בהתאם למיקום שבו בחרת לשמור את צילום המסך או ההקלטה, יתכן שייפתח יישום.

 שחזור המכשיר להגדרות היצרן
אם יש לך חשש שלאדם אחר יש גישה פיזית למכשיר שלך ושהוא חיבל באבטחה המובנית של המכשיר והתקין תוכנות זדוניות 

כמו תוכנות מעקב, ניתן לשחזור את המכשיר להגדרות היצרן. פעולה זו תבטיח שרק לך תהיה גישה למכשיר.

 חשוב: 

איפוס המכשיר להגדרות היצרן מוחק את כל התוכן וההגדרות. לפני שחזור המכשיר להגדרות היצרן, יש להפעיל את ״ניהול 	 

שיתוף וגישה״ של ״בדיקת בטיחות״. ייתכן שהבעיות שמטרידות אותך קשורות להגדרות השיתוף או הגישה של יישומים שלא 

ידעת שהוגדרו.

אם בחרת למחוק את כל התוכן וההגדרות מכיוון שיש לך חשש שחיבלו במכשיר שלך ושהותקנו תוכנות זדוניות, אין לבצע 	 

שחזור מגיבוי. שחזור מגיבוי עשוי להתקין מחדש את התוכנה הזדונית שניסית להסיר.

שחזור להגדרות היצרן:

מוחק את כל הנתונים שמאוחסנים במכשיר, כולל נתוני Face ID ו-Touch ID, קוד גישה וסיסמאות, הודעות, הודעות 	 

דוא״ל, תמונות, קבצים, מדיה ועוד

מסיר את כל היישומים, כולל יישומים שהותקנו ללא ידיעתך.	 

מאפס את הגדרות הפרטיות שלך כך שהמיקום שלך לא משותף עם אף אדם או יישום.	 

מתקין את הגירסה העדכנית ביותר של תוכנת מערכת ההפעלה )ללא קשר לגירסה הקודמת שהייתה מותקנת(.	 
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דרישות:

גישה לאינטרנט	 

קוד גישה או סיסמה של המכשיר	 

 	Apple-סיסמה של חשבון ה

זמן	 

כדי להשתמש ב״מחק את כל התוכן וההגדרות״ ב-Mac, יש לוודא שמותקנת גירסת macOS 12.0.1 ומעלה. לחלופין, 

 Mac ״שימוש ב׳כלי העזר לכוננים׳ למחיקת :Apple אפשר לעיין במאמרי העזרה הבאים של .Mac-באפשרותך למחוק את ה

 Mac ו״שימוש ב׳כלי העזר לכוננים׳ למחיקת )https://support.apple.com/he-il/102506( ״Apple silicon עם

.)https://support.apple.com/HT208496( ״Intel-מבוסס

https://support.apple.com/he-il/102506
https://support.apple.com/he-il/102506
https://support.apple.com/HT208496
https://support.apple.com/HT208496
https://support.apple.com/he-il/102506
https://support.apple.com/he-il/102506
https://support.apple.com/HT208496
https://support.apple.com/HT208496
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iPad-ו iPhone עבור  

שחזור ה-iPhone או ה-iPad להגדרות היצרן באמצעות מחשב, )https://support.apple.com/108931( – מאמר 	 

.Apple התמיכה של

Mac-מחיקת כל התוכן וההגדרות ב  

מחיקת ה-Mac )ב-macOS 12.0.1 ואילך( – הסרת כל התוכן, ההגדרות והיישומים שהתקנת, ללא התקנה מחדש של 	 

macOS כדי לשחזר אותו להגדרות היצרן.

יש למחוק את ה-Mac כדי למחוק את כל התוכן )יישומים, נתונים( וההגדרות שלך )למשל לפני מכירה, החלפה או 	 

.)https://support.apple.com/guide/mac-help/mchl7676b710( )מסירת המכשיר ללא תשלום

 	 .Intel מבוסס Mac-או ב Apple silicon עם Mac-ב macOS מחיקה והתקנה מחדש של 

)https://support.apple.com/guide/mac-help/mh27903(

 	 Apple מאמר תמיכה של – Apple silicon עם Mac שימוש ב״כלי העזר לכוננים״ למחיקת 

.)https://support.apple.com/102506(

 	 Apple מאמר תמיכה של – Intel מבוסס Mac שימוש ב״כלי העזר לכוננים״ למחיקת 

)https://support.apple.com/102639(

https://support.apple.com/118107
https://support.apple.com/118107
https://support.apple.com/guide/mac-help/mchl7676b710
https://support.apple.com/guide/mac-help/mchl7676b710
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh27903
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh27903
https://support.apple.com/he-il/102506
https://support.apple.com/he-il/102506
https://support.apple.com/102639
https://support.apple.com/102639
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 יישומים ומאפיינים ספציפיים

 ביצוע שיחת חירום או שליחת הודעת טקסט במצב חירום ב-iPhone או 
Apple Watch-ב

במקרה חירום, אפשר להשתמש ב-iPhone או ב-Apple Watch כדי להזעיק עזרה במהירות באמצעות שיחת טלפון או 

הודעת טקסט.

אם שיתפת את הכרטיס הרפואי שלך, ה-iPhone יכול לשלוח את המידע הרפואי שלך לשירותי החירום בעת חיוג או שליחת 

הודעה למספר 911 או בעת שימוש ב״מצב חירום SOS״ )בארה״ב בלבד(. כדי לקבל עוד מידע על כרטיסים רפואיים, אפשר 

 https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/( iPhone-לעיין בנושא ״יצירת כרטיס רפואי״ במדריך למשתמש ב

.)iph08022b194/ios#iphbcea12902

הערה: לעזרה במצבי חירום באזורים מסוימים, אפשר גם לשלוח הודעת טקסט למספר 911. במקומות שאינם תומכים בשירות 

הזה, יתכן שתקבלו הודעת שגיאה שמציינת שההודעה לא נשלחה. אפשר לקרוא עוד במאמר התמיכה של Apple בשם ״הודעת 

.)https://support.apple.com/he-il/101996(  ״Apple Watch-או ב iPhone-טקסט לשירותי החירום ב

באמצעות ״חירום SOS״, תוכל/י להתקשר במהירות ובקלות כדי להזעיק עזרה וליידע את אנשי הקשר שלך לשעת חירום. 

מהסיבה הזו, חשוב לוודא שהאדם או האנשים שהגדרת כאנשי קשר לשעת חירום הם אנשים שיש לך אמון בהם.

iPhone-״ בSOS שינוי ההגדרות של ״חירום  

עבור/י אל ״הגדרות״  < ״חירום SOS״.	. 

אפשר לעשות את הדברים הבאים:	. 

הפעלה או השבתה של ״להתקשר באמצעות לחיצה ארוכה״: לחץ/י ממושכות על כפתורי הצד ועוצמת הקול כדי להתחיל 	 

ספירה לאחור להתקשרות אל שירותי החירום.

הפעלה או השבתה של ״להתקשר באמצעות 5 לחיצות״: לחץ/י על כפתור הצד חמש פעמים במהירות כדי להתחיל 	 

ספירה לאחור להתקשרות אל שירותי החירום.

ניהול אנשי הקשר שלך לשעת חירום: ביישום ״בריאות״, הקש/י על ״הגדרת אנשי קשר לשעת חירום״ או על ״עריכת 	 

 iPhone-אנשי קשר לשעת חירום״. ראה/י ״הגדרה והצגה של הכרטיס הרפואי שלך״ במדריך למשתמש ב 

.)https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iph08022b192( 

https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iph08022b194/ios#iphbcea12902
https://support.apple.com/he-il/101996
https://support.apple.com/he-il/101996
https://support.apple.com/he-il/101996
https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iph08022b192
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iPhone-הגדרה או שינוי של אנשי קשר לשעת חירום ב  

אפשר להגדיר אנשי קשר לשעת חירום כך שאם מתקשרים למספר חירום, ה-iPhone שולח לאנשי הקשר הללו הודעה 

שהתקשרת לכוחות הצלה, משתף את המיקום שלך עם אנשי הקשר הללו ומודיע להם אם המיקום שלך משתנה. אם הוספת 

בעבר מישהו כאיש קשר לשעת חירום וברצונך להסיר אותו, אפשר למחוק אותו.

כדי להוסיף או למחוק אנשי קשר לשעת חירום:

פותחים את היישום ״בריאות״  ומקישים על תמונת הפרופיל.	. 

מקישים על ״כרטיס רפואי״.	. 

מקישים על ״עריכה״ וגוללים אל ״אנשי קשר לשעת חירום״.	. 

מוסיפים או מוחקים איש קשר.	. 

כדי להוסיף איש קשר: להקיש על  כדי להוסיף איש קשר לשעת חירום )אי אפשר להגדיר מספר חירום, כמו 100, 	 

בתור איש קשר לשעת חירום(.

כדי למחוק איש קשר: מקישים על  ליד איש הקשר שרוצים למחוק, ומקישים על ״מחק״.	 

מקישים על ״סיום״ כדי לשמור את השינויים.	. 

 חיוג למספר חירום כשה-iPhone נעול

במסך קוד הגישה, מקישים על ״חירום״.	. 

 .	. מקלידים את מספר החירום )למשל 911 בארה״ב( ומקישים על 

 שימוש במאפיין ״חירום SOS״ ב-iPhone )בכל המדינות או האזורים מלבד הודו(

במקרה חירום, ניתן להשתמש ב-iPhone כדי להזעיק עזרה וליידע את אנשי הקשר לשעת חירום במהירות ובקלות )בתנאי שיש 

כיסוי של רשת סלולרית(. לאחר ששיחת חירום מסתיימת, ה-iPhone מיידע את אנשי הקשר שלך לשעת חירום בהודעת טקסט, 

 ,SOS שולח את המיקום הנוכחי שלך )אם זמין(, ולפרק זמן מסוים אחרי הכניסה למצב iPhone-אלא אם כן בחרת לבטל. ה

אנשי הקשר לשעת חירום מקבלים עדכונים כאשר המיקום שלך משתנה.

הערה: אם יש לך iPhone 14 ואילך )כל הדגמים(, ייתכן שתוכל/י ליצור קשר עם שירותי החירום דרך לוויין, במקרה שאין שירות 

סלולרי. מידע נוסף: ״שימוש ב״חירום SOS״ דרך לוויין ב-iPhone״ בהמשך המדריך.

לחץ/י והחזק/י את כפתור הצד ואחד מכפתורי עוצמת הקול בו-זמנית עד שהמחוונים יופיעו והספירה לאחור להפעלת ״חירום 	 

SOS״ תסתיים, ואז שחרר/י את ההחזקה.

לחלופין, אפשר להגדיר את ה-iPhone להפעיל מצב ״חירום SOS״ אם לוחצים במהירות על כפתור הצד חמש פעמים. 

עבור/י אל ״הגדרות״  < ״חירום SOS״ והפעל/י את ״להתקשר באמצעות 5 לחיצות״.
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 שימוש ב״חירום SOS״ עם ה-iPhone )בהודו(

לחץ/י על כפתור הצד במהירות שלוש פעמים עד שהמחוון יופיע והספירה לאחור להפעלת ״חירום SOS״ תסתיים.	 

אם הפעלת את ״קיצור הדרך למאפייני נגישות״, לחץ/י והחזק/י את כפתור הצד ואחד מכפתורי עוצמת הקול בו-זמנית עד 	 

שהמחוונים יופיעו והספירה לאחור להפעלת ״חירום SOS״ תסתיים, ואז שחרר/י את ההחזקה.

כברירת מחדל, ה-iPhone משמיע צליל אזהרה, מתחיל ספירה לאחור ואז מתקשר אל שירותי החירום.

לאחר ששיחת חירום מסתיימת, ה-iPhone מיידע את אנשי הקשר שלך לשעת חירום בהודעת טקסט, אלא אם כן בחרת לבטל. 

ה-iPhone שולח את המיקום הנוכחי שלך )אם זמין(, ולפרק זמן מסוים אחרי הכניסה למצב SOS, אנשי הקשר לשעת חירום 

מקבלים עדכונים כאשר המיקום שלך משתנה.

Apple Watch-יצירת קשר עם שירותי החירום בעזרת ה  

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:

לחץ/י והחזק/י את כפתור הצד עד שהמחוונים יופיעו ואז גרור/י את המחוון של ״שיחת חירום״ שמאלה.	 

ה-Apple Watch יתקשר לשירותי החירום באזורך, למשל 101. )בחלק מהאזורים, ייתכן שתידרש/י ללחוץ על ספרה 

במשטח הספרות כדי לבצע את השיחה.(

לחץ/י והמשך/י להחזיק את כפתור הצד עד שה-Apple Watch ישמיע צליל אזהרה ויתחיל ספירה לאחור. עם סיום 	 

הספירה לאחור, ה-Apple Watch יחייג אל שירותי החירום. ה-Apple Watch משמיע את צליל האזהרה גם אם הוא 

על מצב שקט, כך שאם את/ה נמצא/ת במצב חירום וחשוב לך לשמור על השקט, השתמש/י במחוון של ״שיחת חירום״ כדי 

להתקשר לשירותי החירום בלי ספירה לאחור.

אם אינך רוצה שה-Apple Watch יפעיל אוטומטית את הספירה לאחור להזעקת שירותי החירום בעת לחיצה והחזקה 

של כפתור הצד, השבת/י את ״חיוג אוטומטי״. פתח/י את היישום ״הגדרות״ ב-Apple Watch, הקש/י על ״חירום SOS״, 

הקש/י על ״לחיצה ארוכה על כפתור הצד״ ואז בטל/י את ״לחיצה ארוכה על כפתור הצד״. )לחלופין, פתח/י את היישום 

Apple Watch ב-iPhone, הקש/י על ״השעון שלי״, הקש/י על ״חירום SOS״ ובטל/י את ״לחיצה ארוכה על כפתור הצד 
לחיוג״.( עדיין תוכל/י לבצע שיחת חירום באמצעות המחוון ״שיחת חירום״.

אמור/י, ״היי Siri, תתקשרי ל-100״.	 

  שליחת הודעת טקסט לשירותי החירום מה-iPhone )לא זמין בכל המדינות או האזורים(

פתח/י את היישום ״הודעות״  והקלד/י 100 או 101 בשדה ״אל״.	. 

בשדה ״הודעה״, הקלד/י את הפרטים לגבי מצב החירום.	. 

 .	. להקיש על 

 iPhone-נכנס למצב חירום למשך 30 דקות. כדי להוציא את ה iPhone-חשוב: אחרי שליחת ההודעה לשירותי החירום, ה

ממצב חירום, הפעל/י אותו מחדש.

  שליחת הודעת טקסט לשירותי החירום מה-Apple Watch )לא זמין בכל המדינות או האזורים(

פתח/י את היישום ״הודעות״  והקש/י על ״הודעה חדשה״.	. 

הקש/י על ״הוספת איש קשר״.	. 

, להקליד 100 ואז להקיש על ״אישור״.	.  להקיש על 

 .	.SMS הקש/י על ״יצירת הודעה״ ואז הקש/י על

יש לכתוב הודעה עם האצבע, להקיש על  כדי להכתיב אותה או להקליד אותה באמצעות המקלדת.	. 

הקש/י על ״סיום״ ואז הקש/י על ״שליחה״.	. 

חשוב: אחרי שליחת ההודעה לשירותי החירום, ה-Apple Watch נכנס למצב חירום למשך 30 דקות. כדי להוציא את 

ה-Apple Watch ממצב חירום, הפעל/י אותו מחדש.
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iPhone-״ דרך לוויין בSOS שימוש ב״חירום  

ב-iPhone 14 ואילך )כל הדגמים( עם iOS 16.1 ואילך, ניתן להשתמש ב״חירום SOS״ דרך הלוויין לשליחת הודעה 

לשירותי החירום ממקומות שנמצאים מחוץ לטווח הקליטה של רשתות אלחוטיות וסלולריות. למידע נוסף, אפשר לעיין במאמר 

https://support.apple.com/(  ״iPhone 14-״ דרך לוויין בSOS בשם ״שימוש ב״חירום Apple מחלקת התמיכה של

.)HT213426

ניתן גם להשתמש ביישום ״איתור״ כדי לשתף את המיקום שלך באמצעות לוויין. מומלץ לעיין בפרק ״שליחת המיקום שלך 

https://support.apple.com/guide/(  iPhone-״ במדריך למשתמש בiPhone-באמצעות לוויין ביישום ״איתור״ ב

.)iphone/iph2aac8ae20

מידע נוסף זמין בפרק מידע חשוב בנושא שיחות חירום ב-iPhone ב״מדריך למשתמש ב-iPhone״.

Apple Watch-ניהול של שיתוף ״פעילות״ ב 
אם יש לך Apple Watch ושיתפת בעבר את טבעות ה״פעילות״ שלך עם מישהו, הוא יוכל לראות מידע על רמת הפעילות 

והאימונים שלך. השיתוף לא מעניק לאדם האחר מידע לגבי מיקומך.

  שימוש ב-Apple Watch להפסקת השיתוף

יש לך אפשרות להסתיר את ההתקדמות שלך, או להפסיק לשתף את הפעילות שלך עם אדם מסוים לגמרי, דרך הכרטיסיה 

״שיתוף״ ביישום ״פעילות״.

:Apple Watch-כדי להפסיק לשתף את טבעות הפעילות עם אדם כלשהו באמצעות ה

 .	.Apple Watch-פותחים את היישום ״פעילות״  ב

מחליקים ימינה ומסובבים את ה-Crown Digital כדי לגלול לתחתית המסך.	. 

כדי להסיר מישהו שכבר התחלת לשתף איתו, מקישים על השם שלו ואז על ״הסר״.	. 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	Apple Watch-״ במדריך למשתמש בApple Watch-״שיתוף הפעילות שלך מה

)https://support.apple.com/he-il/guide/watch/apd68a69f5c7/watchos(

https://support.apple.com/HT213426
https://support.apple.com/HT213426
https://support.apple.com/guide/iphone/iph2aac8ae20
https://support.apple.com/guide/iphone/iph2aac8ae20
https://support.apple.com/guide/iphone/iph2aac8ae20
https://support.apple.com/guide/iphone/iph3c99374c#iphbf048c884
https://support.apple.com/guide/iphone/iph3c99374c#iphbf048c884
https://support.apple.com/he-il/guide/watch/apd68a69f5c7/watchos
https://support.apple.com/he-il/guide/watch/apd68a69f5c7/watchos
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 שימוש ב-iPhone להפסקת הפסקת השיתוף

.iPhone-ניתן להפסיק לשתף את טבעות הפעילות אם אדם כלשהו באמצעות ה

יש לפתוח את היישום ״כושר״  ב-iPhone, ואז להקיש על ״שיתוף״.	. 

להקיש על אדם ששיתפת איתו.	. 

להקיש על הכפתור ״שיתוף״ בפינה השמאלית העליונה של המסך.	. 

להקיש על ״הסרת חבר/ה״ או על ״הסתרת הפעילות שלי״.	. 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	Apple Watch-״ במדריך למשתמש בApple Watch-״שיתוף הפעילות שלך מה

)https://support.apple.com/he-il/guide/watch/apd68a69f5c7/watchos(

AirDrop-שימוש בטוח ב 

?AirDrop מהו 

 AirDrop  מאפשר לך לשתף בקלות תמונות, מסמכים או קבצים אחרים בין מכשירי Apple שנמצאים זה ליד זה. ניתן 

להגדיר את המכשיר לשתף עם כל מי שנמצא בסביבה, להגביל את השיתוף לאנשי קשר בלבד, או לא לשתף עם אף אחד.

הערה: האפשרות ״אנשי קשר בלבד״ זמינה במכשירים עם iPadOS 13.1  ,iOS 10 ו-macOS 10.12 ומעלה. אם המכשיר 

שלך משתמש בגרסת תוכנה מוקדמת יותר וברצונך להגביל את האפשרות שמישהו ישלח לך קבצים ב-AirDrop, יש לך 

אפשרות להפעיל את המאפיין רק כשצריך אותו, ואז לכבות אותו כשהוא לא בשימוש.

iPad-או ב iPhone-ב  

ב-iPhone או ב-iPad, יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״כללי״, להקיש על AirDrop ואז לבחור אפשרות שמתאימה לך.	 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״שימוש ב-AirDrop ב-iPhone כדי לשלוח פריטים אל מכשירים שנמצאים בקרבת מקום״ במדריך למשתמש 	 

iPhone-ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iphcd8b9f0af/ios(

 	iPad-כדי לשלוח פריטים אל מכשירים שנמצאים בקרבת מקום״ במדריך למשתמש ב iPad-ב AirDrop-״שימוש ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipadf0a1530e/ipados(

https://support.apple.com/he-il/guide/watch/apd68a69f5c7/watchos
https://support.apple.com/he-il/guide/watch/apd68a69f5c7/watchos
https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iphcd8b9f0af/ios
https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iphcd8b9f0af/ios
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipadf0a1530e/ipados
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipadf0a1530e/ipados


89 מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית

Finder-באמצעות ה Mac-ב  

 .	.Finder-כדי לפתוח חלון של ה Dock-ב  Finder-יש ללחוץ על האייקון של ה

 .	.AirDrop לוחצים על ,Finder בסרגל הצד של

בחלון של AirDrop, לוחצים על התפריט הקופצני ״אפשר גילוי על-ידי״ ובוחרים אפשרות מתאימה.	. 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	Mac-כדי לשלוח פריטים אל מכשירים שנמצאים בקרבת מקום במדריך למשתמש ב Mac-ב AirDrop-שימוש ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mh35868/mac(

  ב-Mac באמצעות ״מרכז הבקרה״

. כשהאייקון כחול סימן שהוא פעיל.	.  ב-Mac, יש ללחוץ על  בשורת התפריטים, ואז ללחוץ על 

ללחוץ על  ליד AirDrop ואז ללחוץ אפשרות מתאימה.	. 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	Mac-כדי לשלוח פריטים אל מכשירים שנמצאים בקרבת מקום במדריך למשתמש ב Mac-ב AirDrop-שימוש ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mh35868/mac(

https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mh35868/mac
https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mh35868/mac
https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mh35868/mac
https://support.apple.com/he-il/guide/mac-help/mh35868/mac
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Apple ניהול הגדרות שיתוף של ״לוח שנה״ במכשיר 
אם בעבר הזמנת מישהו לשיתוף לוח שנה, יש לך אפשרות לנהל את היכולת של אותו אדם לערוך את לוח השנה, או להפסיק 

לשתף את לוח השנה עם אותו אדם.

 חשוב: בעת מחיקה או הפסקת השיתוף של לוח שנה, משתתפים אחרים עשויים לקבל עדכון על השינויים.

iPad-או ב iPhone-ניהול הגדרות שיתוף של לוח השנה ב  

יש להקיש על ״לוח שנה״  ב-iPhone או ב-iPad ואז להקיש על  לצד לוח השנה המשותף שברצונך לערוך.	. 

הקש/י על האדם הרצוי ובצע/י פעולה כלשהי מהפעולות הבאות:	. 

הפעל/י או השבת/י את ״אפשר עריכה״.	 

הקש/י על ״הפסק את השיתוף״.	 

Mac-מחיקת לוח שנה ב 

לא ניתן למחוק לוחות שנה מסוימים.

לא ניתן למחוק לוחות שנה שהוקצו, אך ניתן להפסיק להציג אותם בחלון ״לוח שנה״ הראשי. למידע נוסף: ביטול הפרסום של 	 

.Mac-לוח שנה ב

אם אין לך אפשרות למחוק לוח שנה עבור חשבון לוח שנה מסוים, מומלץ לנסות למחוק את לוח השנה באתר האינטרנט של 	 

.google.com מצריך מעבר אל Google ספק החשבון. לדוגמה, מחיקת לוח שנה של

אם בחשבון לוח שנה קיים רק לוח שנה אחד )בלי לקחת בחשבון את לוחות השנה שאנשים אחרים משתפים איתך(, לא ניתן 	 

למחוק את לוח השנה האחרון.

יש לפתוח את היישום ״לוח שנה״  ב-Mac, ללחוץ על השם של לוח השנה ברשימת לוחות השנה.	. 

אם רשימת לוחות השנה לא מוצגת בצד ימין, יש לבחור ב״תצוגה״ < ״הצגת רשימת לוחות שנה״.

לבחור ״עריכה״ < ״מחיקה״.	. 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״הוספה או מחיקה של לוחות שנה ב-Mac״ במדריך למשתמש ב״לוח שנה״	 

)https://support.apple.com/guide/calendar/icl1005(

https://support.apple.com/guide/calendar/icl1005
https://support.apple.com/guide/calendar/icl1005
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Mac-ביטל המינוי ללוח שנה ב  

אם ברצונך לבטל את ההרשמה ללוח השנה של מישהו אחר, ניתן לבטל את המינוי.

 	 ,Control ללחוץ על לוח השנה ברשימת לוחות השנה תוך לחיצה על המקש ,Mac-יש לפתוח את היישום ״לוח שנה״  ב

ואז לבחור באפשרות ״ביטול המינוי״.

אם רשימת לוחות השנה לא מוצגת בצד ימין, יש לבחור ב״תצוגה״ < ״הצגת רשימת לוחות שנה״.

 הערה: בעת ביטול המינוי ללוח שנה, ניתן גם לדווח עליו כזבל. דיווח על זבל מסייעת ל״לוח שנה״ לזהות טוב יותר מינויים 

שהם זבל.

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״הרשמה ללוחות שנה ב-Mac״ במדריך למשתמש ב״לוח שנה״	 

)https://support.apple.com/guide/calendar/icl1022(

Mac-ביטול הפרסום של לוח שנה ב  

 WebDAV שלי״, באפשרותך לפרסם לוח שנה במקטע זה בשרת Mac-אם רשימת לוחות השנה שלך כוללת מקטע בשם ״ב

שאליו יש לך גישה. אנשים אחרים יכולים להירשם ללוח השנה שפרסמת, או להציג אותו בדפדפן אינטרנט. אפשר בכל עת לבטל 

.Mac-את הפרסום של לוח שנה מבלי למחוק אותו מה

.Mac-הערה: לוחות שנה שהפרסום שלהם בוטל אינם נמחקים מה

 יש לפתוח את היישום ״לוח שנה״  ב-Mac, ללחוץ על השם של לוח השנה או על קבוצת לוחות שנה ברשימת 	. 

לוחות השנה.

אם רשימת לוחות השנה לא מוצגת בצד ימין, יש לבחור ב״תצוגה״ < ״הצגת רשימת לוחות שנה״. לצד השם של לוח שנה 

. שפורסם מופיע הכפתור 

יש לבחור ב״עריכה״ < ״הפסקת הפרסום״.	. 

לאחר ביטול הפרסום של לוח שנה, למשתמשים חדשים אין אפשרות להירשם אליו. משתמשים שכבר נרשמו אליו יראו את 

העותק האחרון שפורסם עד שימחקו אותו.

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״פרסום או ביטול הפרסום של לוחות שנה״ ב-Mac במדריך למשתמש ב״לוח שנה״	 

)https://support.apple.com/guide/calendar/icl1017(

Mac-ב iCloud הפסקת השיתוף של לוח שנה של  

אם הגדרת את iCloud ב-Mac שלך, באפשרותך להשתמש ב״לוח שנה״ לניהול לוחות השנה שלך ב-iCloud. אם שיתפת 

לוח שנה של iCloud או אם הצטרפת ללוח שנה של iCloud ששותף על ידי מישהו אחר, ייתכן שתתקבל אצלך הודעת דוא״ל 

בכל פעם שלוח השנה המשותף יעודכן. באפשרותך להפסיק לקבל הודעות דוא״ל אלה על ידי שינוי הגדרה בהגדרות ״לוח שנה״ 

.iCloud.com-ב

 Mac-או ב iPad-ב ,iPhone-באפשרותך לאשר את ההזמנה ב ,iCloud אם קבלת הזמנה להצטרף ללוח שנה משותף של

.iCloud.com-או ב iCloud בלוח שנה של ,Apple שמחוברים לאותו חשבון

 .	.Mac-פותחים את היישום ״לוח שנה״  ב

אם רשימת לוחות השנה לא מוצגת בצד ימין, יש לבחור ב״תצוגה״ < ״הצגת רשימת לוחות שנה״.

https://support.apple.com/guide/calendar/icl1022
https://support.apple.com/guide/calendar/icl1022
https://support.apple.com/guide/calendar/icl1017
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh36834
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh36834
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אפשר לעשות את הדברים הבאים:	. 

הפסקת שיתוף לוח השנה שלך עם אנשים ספציפיים: יש למקם את המצביע מעל שם של לוח השנה ברשימת לוחות 	 

. ללחוץ על השם של האדם, ואז ללחוץ על ״מחיקה״. השנה, ואז ללחוץ על 

 	 ,Control הפסקת שיתוף לוחה שנה עם כולם: יש ללחוץ על לוח השנה ברשימת לוחות השנה תוך לחיצה על המקש 

ואז לבחור באפשרות ״הפסקת השיתוף״.

הפסקת המינוי ללוח שנה של מישהו אחר: יש ללחוץ על לוח השנה ברשימת לוחות השנה תוך לחיצה על המקש 	 

Control, ואז לבחור באפשרות ״ביטול המינוי״.

 בעת ביטול המינוי ללוח שנה, ניתן גם לדווח עליו כזבל. דיווח על זבל מסייעת ל״לוח שנה״ לזהות טוב יותר מינויים 

שהם זבל.

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״קבלת עדכונים בלוחות שנה ב-iCloud.com״ במדריך למשתמש ב״לוח שנה״	 

)https://support.apple.com/guide/icloud/mm8074582205(

 ניהול הגדרות של ״שיתוף משפחתי״
עד חמישה בני משפחה יכולים להצטרף אל ״שיתוף משפחתי״ ולשתף מינויים, רכישות, תמונות, אלבומי תמונות, לוח שנה ועוד, 

והכל בלי לשתף את חשבונות Apple זה של זה. בתכנית אחסון משפחתי ב-iCloud, בעוד שהקבצים והמסמכים של כל אדם 

שמשתתף בתכנית גלויים רק לו, כמות שטח האחסון שבה משתמש כל משתתף גלויה לכל המשתתפים.

כדי לבדוק אם צורפת לקבוצת ״שיתוף משפחתי״, נכנסים ל״הגדרות״  < ]השם שלך[ ומחפשים את הכרטיסיה ״שיתוף 

 משפחתי״. אם מופיע ״הגדרת ׳שיתוף משפחתי׳״, זה אומר חשבון ה-Apple שלך לא עושה שימוש ב״שיתוף משפחתי״. 

אם מופיע אייקון עם ״שיתוף משפחתי״, זה אומר שאפשר להקיש על האייקון כדי לראות את חברי השיתוף המשפחתי והתפקידים 

של כל אחד.

טיפים מהירים:

כדי לבדוק אם צורפת לקבוצת ״שיתוף משפחתי״, יש לעבור ל״הגדרות״  ולחפש את המילה ״משפחה״ מתחת לשמך.	 

כדי ללמוד איך להפסיק את ״שיתוף משפחתי״ יש לעיין בפרקים הפסקת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם 	 

.Mac-או בגירסאות מוקדמות יותר ובהפסקת ״שיתוף משפחתי״ ב iPadOS 17 , iOS 17

מידע על יציאה מקבוצה משפחתית זמין בשתי המשימות: יציאה מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם 	 

.Mac-או גירסאות מוקדמות יותר ויציאה מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ב iPadOS 17 , iOS 17

לקבלת מידע על אופן הסרת בני משפחה, יש לעיין בשתי המשימות: הסרת חברים מקבוצה משפחתית ב-iPhone או 	 

.Mac-או גירסאות מוקדמות יותר והסרת חברים מקבוצה משפחתית ב iPadOS 17 , iOS 17 עם iPad-ב

https://support.apple.com/guide/icloud/mm8074582205
https://support.apple.com/guide/icloud/mm8074582205
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 מי יכול לצאת מקבוצת ״שיתוף משפחתי״?

היכולת לשנות קבוצת ״שיתוף משפחתי״ או לצאת ממנה משתנה.

המארגן יכול לצאת מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ על ידי כיבוי ״שיתוף משפחתי״. לאחר כיבוי ״שיתוף משפחתי״, כל בני 	 

המשפחה יוסרו מיד מהקבוצה המשפחתית. אם יש ילדים בגיל 13 ומטה בקבוצה המשפחתית, המארגן צריך להעביר אותם 

לקבוצה משפחתית אחרת לפני שיהיה אפשר לפרק את הקבוצה הנוכחית. לבני המשפחה כבר לא תהיה גישה משותפת 

למינויים, לרכישות ולשירותים אחרים שהופעלו באמצעות ״שיתוף משפחתי״.

נוסף לכך, כל בן או בת משפחה בגיל 13 או מעלה יכול להסיר את עצמו מקבוצה משפחתית בכל שלב. פשוט בוחרים 	 

בשמכם ואז בוחרים באפשרות ״עזוב/י את קבוצת המשפחה״. אפשר גם להתחבר לאתר חשבון Apple ולבחור באפשרות 

של הסרת חשבון באזור ״שיתוף משפחתי״.

מטעמי אבטחה, ילדים מתחת לגיל 13 לא יכולים להסיר את עצמם מהמשפחה ולא יכולים להפסיק לשתף פרטים כמו ״זמן 	 

מסך״ בלי שיהיה להם את קוד הגישה של ״זמן מסך״. למארגן יש גישה לתוכן משפחתי משותף במכשיר שלך, כמו אלבומי 

תמונות משותפים ולוחות שנה משותפים, כולל אפשרות לראות פעילות ב״זמן מסך״.

 סוגים של מנויים ל״שיתוף משפחתי״

בני משפחה המנויים לקבוצת ״שיתוף משפחתי״ בתפקידים שונים, בהתאם לגילם.

הערה: הגיל שבו אדם נחשב למבוגר משתנה לפי מדינה או אזור.

 כדי לשנות את הסטטוס של ״שיתוף משפחתי״, מומלץ להכיר את התפקידים השונים בקבוצות ״שיתוף משפחתי״ וכיצד 

הם פועלים.

 מארגן: אדם מבוגר אשר יוצר/ת קבוצת ״שיתוף משפחתי״. המארגן יכול/ה להזמין בני משפחה, להסיר אותם ולפרק 	 

את הקבוצה.

מבוגר: אחד מהחברים בקבוצת ״שיתוף משפחתי״ שגילו 18 שנה ומעלה.	 

הורה/אפוטרופוס: אחד מהחברים בקבוצת ״שיתוף משפחתי״ שהוא מבוגר ויכול לעזור לנהל את הפקדים של ההורים עבור 	 

הילדים שבקבוצה. כאשר המארגן מוסיף מבוגר לקבוצת ״שיתוף משפחתי״, הם יכולים למנות אותם לתפקיד הורה או 

אפוטרופוס.
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ילד או בן/בת עשרה: אחד מהחברים בקבוצת ״שיתוף משפחתי״ בן/ת פחות מ-18. המארגן, ההורה או אפוטרופוס יכול ליצור 	 

חשבון Apple  עבור ילד שגילו אינו מאפשר לו ליצור מזהה כזה בעצמו.

בקבוצה המשפחתית, מבוגר אחד – המארגן המשפחתי – בוחר את המאפיינים שהמשפחה תשתף ומזמין עד חמישה בני משפחה 

נוספים להצטרף. לאחר אישור ההזמנות, ״שיתוף משפחתי״ מוגדר במכשירים של כולם באופן אוטומטי - כולל לוח שנה משותף 

ואלבום תמונות משותף. המארגן יכול להוסיף למשפחה כל אחד שיש לו חשבון Apple ולהסיר כל מי שמעל גיל 13 מהקבוצה 

המשפחתית.

 מה קורה כשיוצאים מקבוצת ״שיתוף משפחתי״

כאשר מסירים את אחד החברים או אם הוא יוצא מקבוצת השיתוף המשפחתי, ממשיכה להיות לו גישה לרכישות ששולמו 

באמצעות כרטיס האשראי המשותף, אך הוא מיד מאבד גישה לדברים אחרים שבני המשפחה משתפים:

 	 ,iCloud.com-מיקומי המכשירים של חברים לשעבר בקבוצת המשפחה לא מוצגים כשמשתמשים ביישום ״איתור״ ב 

.iPad-או ב iPhone-ב ,Mac-או ב

 	 App Store-של ה ,iTunes Store פריטים של חברים לשעבר בקבוצה המשפחתית לא יופיעו עוד באזור ״רכישות״ של

.Apple Books ושל

מוזיקה, סרטים, תכניות טלוויזיה, סרטים ויישומים שהורדת בעבר לא יהיו זמינים עוד אם מישהו אחר רכש אותם במקור. 	 

חברים לשעבר בקבוצה המשפחתית לא יוכלו עוד להשתמש בתוכן שהורד מהאוסף שלך.

תוכן שנרכש בתוך היישום לא יהיה זמין עוד אם הרכישה בוצעה באמצעות יישום שמישהו אחר רכש במקור. אפשר להשיב 	 

את הגישה לרכישות ביישומים על-ידי רכישת היישום.

  יציאה מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 18 או iPadOS 18 ואילך

אם גילך 13 ומעלה והצטרפת לקבוצת שיתוף משפחתי:

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״משפחה״ תחת ]השם שלך[.	. 

הקש/י על ]השם שלך[ ואז על ״הפסק את השימוש בשיתוף משפחתי״.	. 

  יציאה מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 17 או iPadOS 17 או גירסאות מוקדמות יותר

אם גילך 13 ומעלה והצטרפת לקבוצת שיתוף משפחתי:

עבור/י אל ״הגדרות״  < ]שמך[ < ״שיתוף משפחתי״.	. 

הקש/י על ]השם שלך[ ואז על ״הפסק את השימוש בשיתוף משפחתי״.	. 

Mac-יציאה מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ב 

אם גילך 13 ומעלה והצטרפת לקבוצת שיתוף משפחתי:

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

, לבחור ״הגדרות המערכת״ וללחוץ על ״משפחה״ תחת 	   Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 15 עם Mac-ב

]השם שלך[.

, לבחור ב״הגדרות המערכת״, לוחצים על 	   Apple לבחור בתפריט :macOS 14 או macOS 13 עם Mac-ב

״שיתוף משפחתי״  ובוחרים ב״שיתוף משפחתי״ בסרגל הצד.

, לבחור ב״העדפות המערכת״, ללחוץ על 	   Apple או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

״שיתוף משפחתי״  ולבחור ב״שיתוף משפחתי״.

ברשימת בני המשפחה, לוחצים על השם שלך או על ״פרטים״ ליד שמך, לוחצים על ״הפסק להשתמש ב׳שיתוף משפחתי׳״ 	. 

ומבצעים את הוראות המסך.

מקישים על ״סיום״.	. 
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 הפסקת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 18 או iPadOS 18 ואילך

עליך להיות המארגן המשפחתי כדי שתהיה לך אפשרות לכבות את ״שיתוף משפחתי״.

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״משפחה״ תחת ]השם שלך[.	. 

להקיש על השם שלך ואז על ״הפסקת השימוש ב׳שיתוף משפחתי׳״.	. 

  הפסקת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 17 או iPadOS 17 או גירסאות מוקדמות יותר

עליך להיות המארגן המשפחתי כדי שתהיה לך אפשרות לכבות את ״שיתוף משפחתי״.

עבור/י אל ״הגדרות״  < ]שמך[ < ״שיתוף משפחתי״.	. 

להקיש על השם שלך ואז על ״הפסקת השימוש ב׳שיתוף משפחתי׳״.	. 

Mac-הפסקת ״שיתוף משפחתי״ ב 

להפסקת ״שיתוף משפחתי״ צריך:

להיות ״מארגנ/ת המשפחה״.	 

להעביר את חשבונות הילדים למשפה אחרת	 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

, לבחור ״הגדרות המערכת״ וללחוץ על ״משפחה״ תחת 	   Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 15 עם Mac-ב

]השם שלך[.

, לבחור ב״הגדרות המערכת״, לוחצים על 	   Apple לבחור בתפריט :macOS 14 או macOS 13 עם Mac-ב

״שיתוף משפחתי״  ובוחרים ב״שיתוף משפחתי״ בסרגל הצד.

, לבחור ב״העדפות המערכת״, ללחוץ על 	   Apple או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

״שיתוף משפחתי״  ולבחור ב״שיתוף משפחתי״.

ללחוץ על  ליד השם שלך ואז על ״הפסקת ׳שיתוף משפחתי׳״.	. 

  הסרת חברים מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 18 או iPadOS 18 ואילך:

אם את/ה המארגן המשפחתי:

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״משפחה״ תחת ]השם שלך[.	. 

להקיש על ]שם חבר הקבוצה[, להקיש על ״הסרת ]שם חבר הקבוצה[ מהמשפחה״, ואז להקיש שוב על ״הסרת ]שם חבר 	. 

הקבוצה[״.

הערה: בתור המארגן המשפחתי, אין לך אפשרות להסיר את עצמך מ״שיתוף משפחתי״.

  הסרת חברים מקבוצת ״שיתוף משפחתי״ ב-iPhone או ב-iPad עם iOS 17 או iPadOS 17 או גירסאות 
מוקדמות יותר

אם את/ה המארגן המשפחתי:

עבור/י אל ״הגדרות״  < ]שמך[ < ״שיתוף משפחתי״.	. 

הקש/י על ]שם בן המשפחה[, ואז על ״הסר את ]שם בן המשפחה[ מהמשפחה״.	. 

הערה: בתור המארגן המשפחתי, אין לך אפשרות להסיר את עצמך מ״שיתוף משפחתי״.



96 מדריך למשתמש בנושא בטיחות אישית

Mac-הסרת חברים מקבוצה משפחתית ב  

אם התפקיד שלך בקבוצה הוא מארגנ/ת המשפחה, באפשרותך להסיר חברים אחרים מהקבוצה משפחתית, אך לא את עצמך.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

, לבחור ״הגדרות המערכת״ וללחוץ על ״משפחה״ תחת 	   Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 15 עם Mac-ב

]השם שלך[.

, לבחור ב״הגדרות המערכת״, לוחצים על 	   Apple לבחור בתפריט :macOS 14 או macOS 13 עם Mac-ב

״שיתוף משפחתי״  ובוחרים ב״שיתוף משפחתי״ בסרגל הצד.

, לבחור ב״העדפות המערכת״, ללחוץ על 	   Apple או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

״שיתוף משפחתי״  ולבחור ב״שיתוף משפחתי״.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

ב-Mac עם macOS 15 ואילך: לבחור את החבר/ה מתוך הרשימה, ללחוץ על ״הסרת ]שם חבר/ה הקבוצה[ 	 

מהמשפחה״, ואז ללחוץ שוב על ״הסרת ]שם חבר/ה הקבוצה[״.

, וללחוץ כדי לאשר 	  ב-Mac עם macOS 14 או גירסה קודמת: לבחור את החבר/ה מתוך הרשימה, ואז ללחוץ על 

שברצונך להסיר אותם.

iCloud-אחסון מאובטח של נתונים ב 
 iCloud מאחסן באופן מאובטח פריטים כגון תמונות, סרטונים, מסמכים, מוסיקה, יישומים, גיבויי מכשיר ועוד, ולסנכרן אותם בין 

כל המכשירים שלך. בנוסף, iCloud מאפשר לך לשתף תמונות, לוחות שנה, מיקום ועוד עם חברים ובני משפחה. באפשרותך 

להתחבר ל-iCloud מהמכשיר או דרך האינטרנט באמצעות חשבון ה-Apple שלך.

https://support.apple.com/( iCloud-מופיע במדריך למשתמש ב iCloud-מידע מפורט לגבי התוכן שאפשר לאחסן ב

.)guide/icloud/

https://support.apple.com/guide/icloud/
https://support.apple.com/guide/icloud/
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iCloud-אפשרויות אבטחה ב 

Apple מציעה למשתמשים שתי אפשרויות להצפנת הנתונים המאוחסנים ב-iCloud ולאבטחתם:

הגנת נתונים רגילה )הגדרת ברירת-המחדל(: הנתונים שלך ב-iCloud מוצפנים, ומפתחות ההצפנה מאובטחים במרכזי נתונים 	 

של Apple  .Apple יכולה לסייע לך עם הנתונים ועם שחזור הנתונים. רק נתוני iCloud מסוימים – 14 קטגוריות של נתונים 

הכוללות את נתוני ״בריאות״ וסיסמאות ב״צרור המפתחות של iCloud״ – מוצפנים מקצה לקצה.

הגנת נתונים מתקדמת עבור iCloud: הגדרה אופציונלית שמציעה לך את הרמה הגבוה ביותר של אבטחת נתונים בענן 	 

ש-Apple מציעה. אם בחרת להפעיל את ״הגנה מתקדמת על נתונים״, רק למכשירים המהימנים שלך ניתנת גישה בלעדית 

למפתחות ההצפנה עבור הרוב הגדול של הנתונים שלך ב-iCloud, המוגנים באמצעות הצפנה מקצה לקצה. נוסף לכך, 

ב״הגנת נתונים מתקדמת״, מספר קטגוריות הנתונים המשתמשות בהצפנה מקצה לקצה עולה ל23- וכוללות את ״גיבוי 

iCloud״, ״תמונות״, ״פתקים״ ועוד.

למידע נוסף, אפשר לעיין במאמרי מחלקת התמיכה של Apple בשם ״כיצד להפעיל הגנת נתונים מתקדמת עבור iCloud״ 

)https://support.apple.com/he-il/108756( ובשם ״סקירה כללית של אבטחת נתונים ב-iCloud״ ובטבלה 

.)https://support.apple.com/he-il/102651( ״קטגוריות נתונים והצפנה״

iCloud הצגה ושינוי של הגדרות 

באפשרותך להציג ולשנות הגדרות של iCloud בכל מכשיר, כולל לבחור אילו יישומים )בין אם של Apple או של צד שלישי( 

ישתמשו ב-iCloud, בגיבויים של iCloud ועוד:

 	.iCloud > ]יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך :iPad-או ב iPhone-ב

כיבוי המאפיין משמעותו שלא תהיה אפשרות להשתמש בו אם המכשיר ייגנב או יאבד, בהנחה שהוא כבוי.

 	  Apple לבחור ב״הגדרות המערכת״, ללחוץ על חשבון ,  Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

.iCloud וללחוץ על

, לבחור ב״העדפות המערכת״, ללחוץ על 	   Apple או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

.iCloud וללחוץ על  Apple חשבון

iCloud-התנתקות מ  

אפשר גם להתנתק לחלוטין מ-iCloud במכשיר. כשמתנתקים מ-iCloud, לא מתבצע גיבוי מידע באותו מכשיר.

ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[ < לגלול מטה ולהקיש על ״התנתקות״.	 

 	 ,  Apple לבחור ב״הגדרות המערכת״, ללחוץ על חשבון ,  Apple ואילך: יש לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב

ללחוץ על ״מבט כללי״ ואז ללחוץ על ״התנתק״.

, לבחור ב״העדפות המערכת״, ללחוץ על 	   Apple או גירסה קודמת: יש לבחור בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

, ללחוץ על ״מבט כללי״ ואז ללחוץ על ״התנתק״.  Apple חשבון

https://www.dolby.com/us/en/technologies/dolby-vision/dolby-vision-for-creative-professionals.html
https://www.dolby.com/us/en/technologies/dolby-vision/dolby-vision-for-creative-professionals.html
https://support.apple.com/he-il/102651
https://support.apple.com/he-il/102651
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 ניהול הגדרות בטיחות ב״הודעות״
, ניתן לשלוח הודעות מלל בשתי דרכים שונות: ביישום ״הודעות״ 

 	 iMessage-עם אנשים אחרים שמשתמשים גם הם ב iMessage-ברשת אלחוטית או בשירות סלולרי, ניתן להשתמש ב

ב-iPhone, ב-iPad או ב-Mac. ההודעות שנשלחות ב-iMessage מופיעות בבועות בצבע כחול.

בהודעות SMS/MMS שמועברות מה-iPhone למכשירים אחרים. הודעות ה-SMS/MMS מופיעות בבועות ירוקות.	 

ניתן להשתמש ב-iMessage לשליחת הודעות, תמונות או סרטונים למכשיר iPhone או iPad אחר או ל-Mac דרך רשת 

אלחוטית או סלולרית. ההודעות האלה תמיד מוצפנות ומוצגות ב-iPhone, ב-iPad וב-Mac בבועות מלל כחולות.

  הגבלת ״הודעות״ למכשיר אחד

אם ברצונך להגביל ״הודעות״ למכשיר אחד, עליך להתנתק מחשבון ההודעות במכשירים שבהם אינך רוצה לקבל עוד הודעות, 

.iCloud-ולכבות את ״הודעות״ ב

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

 	.iMessage עוברים אל ״הגדרות״  < ״הודעות״ ומפעילים או משביתים את :iPad-או ב iPhone-ב

, יש לבחור ״הודעות״ < ״הגדרות״, ללחוץ על iMessage ואז על ״התנתקות״. יש לאשר 	  ב-Mac: ביישום ״הודעות״ 

שברצונך להתנתק, ואז ללחוץ שוב על ״התנתקות״.

iPad-או מ iPhone-מ iCloud-השבתת ״הודעות״ ב 

כשנעשה שימוש ב״הודעות״ ב-iCloud, כל ההודעות שנשלחות, מתקבלות ונמחקות מתעדכנות אוטומטית בכל מכשירי 

Apple שלך.

 .	.iCloud יש לעבור אל ״הגדרות״  < ]השם שלך[ < ולהקיש על :iPad-או ב iPhone-ב

תחת יישומים המשתמשים ב-iCloud, יש להקיש על ״הצג הכל״.	. 

הקש/י על ״הודעות״ והשבת/י את ״סנכרון ]iPad[]iPhone[ זה״.	. 

 .	.iCloud-יש לחזור על פעולה זו בכל מכשיר כדי להסיר את ההודעות מ
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Mac-מה iCloud-כיבוי ״הודעות״ ב  

כשנעשה שימוש ב״הודעות״ ב-iCloud, כל ההודעות שנשלחות, מתקבלות ונמחקות מתעדכנות אוטומטית בכל מכשירי 

Apple שלך.

 .	.iMessage יש לבחור ב״הודעות״ < ״הגדרות״ ואז ללחוץ על ,Mac-ביישום ״הודעות״  ב

ללחוץ על ״הגדרות״ ואז לבטל את הבחירה ב״אפשר הודעות ב-iCloud״.	. 

יש לבחור אחת מהאפשרויות הבאות:	. 

״בטל הכל״: מכבה את ״הודעות״ ב-iCloud בכל המכשירים שלך. ״הודעות״ כבר אינן מאוחסנות ב-iCloud, ובמקום 	 

זאת, הן מאוחסנות בכל אחד מהמכשירים.

 	 .iCloud-כבר אינן מאוחסנות ב Mac-בלבד. ״הודעות״ ב Mac-ב iCloud-״בטל מכשיר זה״: מכבה את ״הודעות״ ב

.iCloud-מופעל, הודעות ימשיכו להתאחסן ב iCloud-בכל מכשיר אחר שבו ״הודעות״ ב

iMessage הפעלה והשבתה של 

ב-iMessage נעשה שימוש בהצפנה מקצה לקצה, כך שההודעות שלך מוגנות בכל המכשירים שמשמשים אותך ואף אחד, כולל 

Apple, לא יכול לגשת אליהן ללא קוד הגישה שלך. מאחר שהשיחות ב-iMessage מתבצעות דרך רשתות Wi-Fi ורשתות 
סלולריות, המידע הקשור לאנשים שאיתם את/ה מתכתב/ת לא מופיע בחשבון הטלפון שלך. ניתן לגבות הודעות iMessage כך 

שאם המכשיר שלך יאבד או ייגנב, תוכל/י לשחזר שיחות חשובות.

 חשוב: כדי שההודעות יישמרו ב-iCloud, צריך תחילה להפעיל את אפשרות הגיבוי. בלי זה, לא תהיה לך אפשרות 

   iCloud-עבור ״הודעות״ בכל המכשירים שלך״ במדריך למשתמש ב iCloud לשחזר הודעות. ראה/י ״הגדרת 

.)https://support.apple.com/he-il/guide/icloud/mm0de0d4528d(

 כאשר iMessage מופעל

ניתן לשלוח iMessage בחיבור Wi-Fi כשאין גישה לשירות סלולרי. התכונה ״נמחקו לאחרונה״ שומרת הודעות שנמחקו במשך 

עד 30 ימים. אם את/ה חושש/ת שאולי מישהו מחק הודעות מהמכשיר שלך, ייתכן שהן עדיין נמצאות בכרטיסיה הזו.

 כאשר iMessage לא מופעל

כאשר iMessage לא מופעל, תכונות כמו עריכת הודעות, ביטול שליחה של הודעות ואישורי קריאה לא זמינות. הודעות נשלחות 

.SMS /MMS-במקום זאת כ

חשוב: כשמשתמשים ב-SMS /MMS, תיעוד של ההודעות עלול להופיע בחשבון הטלפון. בנוסף, ספק השירות הסלולרי עבור 

להעביר רישום של ההודעות לבעל החשבון שמספר הטלפון הזה שייך לו.

 	.iMessage עוברים אל ״הגדרות״  < ״הודעות״ ומפעילים או משביתים את :iPad-או ב iPhone-ב

, לבחור ״הודעות״ < ״הגדרות״, ללחוץ על iMessage ואז על 	  ב-Mac עם macOS 13 ואילך: לפתוח את ״הודעות״ 

״התנתקות״. יש לאשר שברצונך להתנתק, ואז ללחוץ שוב על ״התנתקות״.

 	 iMessage לבחור ״הודעות״ < ״הגדרות״, ללחוץ על , ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: לפתוח את ״הודעות״ 

ואז על ״התנתקות״. יש לאשר שברצונך להתנתק, ואז ללחוץ שוב על ״התנתקות״.

  הפעלה/השבתה של אישורי קריאה

אישורי קריאה ב-iMessage מאפשרים למשתמשי iMessage לדעת מתי ההודעות שלהם נקראו. כשהתכונה אישורי קריאה 

מופעלת, האדם ששלח לך הודעת iMessage רואה חיווי ״נקראה״ מתחת להודעה לאחר שאת/ה קורא/ת אותה. כשהתכונה 

אישורי קריאה מושבתת, הוא רואה רק שההודעה נמסרה.

יש לך אפשרות לשלוח אישורי קריאה עבור כל השיחות או עבור שיחות ספציפיות. אם הפעלת אישורי קריאה עבור כל השיחות, 

עדיין תוכל/י להשבית אותם עבור שיחות ספציפיות, ולהיפך.

https://support.apple.com/he-il/guide/icloud/mm0de0d4528d
https://support.apple.com/he-il/guide/icloud/mm0de0d4528d
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הערה: אישורי קריאה לא נתמכים בהודעות SMS ובהודעות טקסט קבוצתיות.

ב-iPhone או ב-iPad: עוברים אל ״הגדרות״  < ״הודעות״ ומפעילים או משביתים את ״אישורי קריאה״.	 

ב-Mac עם macOS 13 ואילך: פותחים את ״הודעות״  עוברים אל ״הודעות״ < ״הגדרות״, לוחצים על הכרטיסייה 	 

iMessage ואז מפעילים או משביתים את ״שליחת אישורי קריאה״.

ב-Mac עם macOS 12 או גירסה קודמת: פותחים את ״הודעות״  עוברים אל ״הודעות״ < ״העדפות״, לוחצים על 	 

הכרטיסייה iMessage ואז מפעילים או משביתים את ״שליחת אישורי קריאה״.

  עריכת הודעה שנשלחה

ב-iOS 16, ב-iPadOS 16.1 וב-macOS 13 ואילך, ניתן לערוך הודעה שנשלחה זה עתה עד חמש פעמים תוך 15 דקות 

לאחר השליחה. האפשרות הזו נותנת לך הזדמנות לתקן שגיאות הקלדה. הנמענים יכולים לראות שההודעה נערכה, ויכולים לעיין 

בהיסטוריית העריכה.

הערה: הודעות SMS לא ניתנות לעריכה.

אם הנמענים שלך משתמשים במכשירי Apple שגרסאות iPadOS , iOS או macOS בהם ישנות יותר, הם יקבלו הודעות 

מעקב עם הכיתוב הפותח ״נערכה״ ועם ההודעה החדשה תחומה במרכאות.

, נוגעים ממושכות בבועת ההודעה, מקישים על ״עריכה״ ואז עורכים את 	  ב-iPhone או ב-iPad: מקישים על ״הודעות״ 

ההודעה ושולחים אותה שוב.

, לוחצים על בועת ההודעה תוך לחיצה על Control, בוחרים ״עריכה״ 	  ב-Mac עם macOS 13: פותחים את ״הודעות״ 

ואז עורכים את ההודעה ושולחים אותה שוב.

  ביטול שליחה של הודעה

ב-iOS 16, ב-iPadOS 16.1 וב-macOS 13 ואילך, ניתן לבטל שליחה של הודעה שנשלחה זה עתה עד שתי דקות לאחר 

השליחה. האפשרות הזו נותנת לך הזדמנות לאחזר הודעה ששלחת בטעות לאדם הלא נכון. הנמענים רואים שהודעה שנשלחה 

אוחזרה.

.SMS הערה: לא ניתן לבטל שליחה של הודעות

, נוגעים ממושכות בבועת ההודעה ומקישים על ״ביטול השליחה״.	  ב-iPhone או ב-iPad: מקישים על ״הודעות״ 

הערה עם אישור הביטול של השליחה מופיעה בשני תמלילי השיחה: אצלך ואצל הנמען.

, לוחצים על בועת ההודעה תוך לחיצה על Control ובוחרים 	  ב-Mac עם macOS 13 ואילך: פותחים את ״הודעות״ 

״ביטול השליחה״.

הערה עם אישור הביטול של השליחה מופיעה בשני תמלילי השיחה: אצלך ואצל הנמען.

 מניעת בקשות הונאה לשיתוף מידע
יש לנקוט זהירות עם כל קבלה של הודעות לא רצויות שמופיעה בהן בקשה או הזמנה לקבל מתנה, להוריד מסמך, להתקין תוכנה 

או ללחוץ על קישור חשוד. אנשים שרוצים לקבל גישה למידע האישי שלך ינסו להשתמש בכל דרך שהם יכולים - הודעות טקסט 

ודוא״ל מתחזות, מודעות קופצות מטעות, הורדות מזויפות, ספאם בלוח השנה ואפילו שיחות טלפון מזויפות - כדי לגרום לך לשתף 

מידע כמו חשבון ה-Apple או הסיסמה שלך, או כדי לגרום לך לספק קוד אימות לצורך אימות בשני גורמים.

 Apple כדי לקבל עצות כיצד לא ליפול בפח ולסכן את החשבונות או את המידע האישי שלך, באפשרותך לעיין במאמר התמיכה של 

.)https://support.apple.com/he-il/102568( בשם ״זיהוי והימנעות מהודעות דיוג, שיחות תמיכה מזויפות והונאות אחרות״

הערה: המונח ״דיוג״ מתייחס לנסיון לקבל ממך מידע אישי באמצעות הונאה.

https://support.apple.com/he-il/102568
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 חסימת שיחות והודעות מאנשים מסוימים
אם מתקבלת שיחה, שיחת FaceTime, הודעה או הודעת דוא״ל מגורם שאינך רוצה לתקשר איתו, באפשרותך לחסום את 

האפשרות שהוא יפנה אליך בעתיד. אם חסמת מישהו במכשיר אחד, הוא ייחסם בכל מכשירי Apple שבהם התחברת עם אותו 

.Apple חשבון

 חשוב: האדם שחסמת לא מקבל עדכון על כך שהוא נחסם, והדבר לא מפריע לך להתקשר לאותו אדם, לשלוח לו הודעה או 

דוא״ל – בלי להסיר את החסימה. אבל, אם שיתפת את המיקום שלך עם האדם הזה, הוא כן יקבל עדכון על כך שהפסקת לשתף 

את המיקום שלך לאחר שחסמת אותו.

כשחוסמים איש קשר ביישום ״טלפון״, FaceTime, ״הודעות״ או ״דואר״, החסימה מתרחשת בכל ארבעת היישומים.

  חסימת שיחות קוליות, שיחות ב-FaceTime, הודעות ודואר מאנשים מסוימים

ביישום ״טלפון״ ב-iPhone: ביישום ״טלפון״, מקישים על ״מועדפים״, ״אחרונים״ או ״תא קולי״, מקישים על  ליד השם, 	 

מספר הטלפון או כתובת הדוא״ל של איש הקשר שרוצים לחסום, גוללים מטה, מקישים על ״חסום מספר זה״ ואז על ״חסום 

איש קשר זה״.

ביישום FaceTime ב-iPhone או ב-iPad: בהיסטוריית השיחות של FaceTime, מקישים על  ליד השם, מספר 	 

הטלפון או כתובת הדוא״ל של איש הקשר שרוצים לחסום, גוללים מטה, מקישים על ״חסום מספר זה״ ואז על ״חסום איש 

קשר זה״.

ביישום FaceTime ב-Mac: בהיסטוריית השיחות של FaceTime, לוחצים תוך כדי החזקת מקש Control על השם, 	 

מספר הטלפון או כתובת הדוא״ל של האיש שרוצים לחסום, ואז בוחרים ״חסום מספר זה״.

ביישום ״הודעות״ ב-iPhone או ב-iPad: ב״הודעות״, מקישים על שיחה, מקישים על השם או המספר בראש השיחה, 	 

, גוללים מטה ומקישים על ״חסום מספר זה״. מקישים על 

ביישום ״הודעות״ ב-Mac: בהיסטוריית השיחות של ״הודעות״, בוחרים את השם, מספר הטלפון או כתובת הדוא״ל של 	 

האדם שרוצים לחסום. בתפריט ״שיחות״, בוחרים ״חסום/י אדם זה״ ולוחצים על ״חסום״.

, בוחרים בהודעת דוא״ל מהשולח, מקישים על שמו בראש 	  ביישום ״דואר״ ב-iPhone או ב-iPad: מקישים על ״דואר״ 

ההודעה, בוחרים ״חסום איש קשר זה״ ומקישים על ״חסום איש קשר זה״.

ביישום ״דואר״ ב-Mac: פותחים את ״דואר״, בוחרים בהודעת דוא״ל מהשולח, לוחצים על שמו בראש ההודעה וברשימה 	 

הנפתחת בוחרים ״חסום איש קשר זה״.

האייקון ״חסום״  מופיע צד שם השולח ברשימת ההודעות, ונוסף באנר להודעת השולח כדי לציין שהוא חסום. הבאנר 

מספק גם קישור לחלונית ״חסומים״ בהגדרות ״דואר״, שם אפשר לנהל את השולחים החסומים.

 הערה: אם השולח סומן בעבר כאיש קשר חשוב ב״דואר״, יש להקיש תחילה על ״הסר מ׳שולחים חשובים׳״ לפני שאפשר 

לחסום אותו.
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  ניהול אנשי הקשר החסומים שלך

אפשר לנהל את אנשי הקשר החסומים דרך כל אחד מארבעת היישומים שמאפשרים חסימה - ״טלפון״, FaceTime, ״הודעות״ 

ו״דואר״. כשמבטלים חסימה ביישום אחד, היא מתבטלת בכל ארבעת היישומים. אפשר לבצע כל אחת מהפעולות הבאות כדי 

לראות את רשימת המספרים שחסמת:

iPhone: עוברים אל ״הגדרות״  < ״טלפון״ ומקישים על ״אנשי קשר חסומים״. 	

ב-FaceTime ב-iPhone או ב-iPad: עוברים אל ״הגדרות״  < FaceTime ולאחר מכן, מתחת ל״שיחות״, מקישים 	 

על ״אנשי קשר חסומים״.

ב-FaceTime ב-Mac: פותחים את FaceTime, עוברים אל FaceTime < ״הגדרות״ )או אל FaceTime < ״העדפות״( 	 

ולוחצים על ״מספרים חסומים״.

ביישום ״הודעות״ ב-iPhone או ב-iPad: עוברים אל ״הגדרות״  < ״הודעות״ ולאחר מכן, מתחת ל״הודעות טקסט/	 

מולטימדיה״, מקישים על ״אנשי קשר חסומים״.

ביישום ״הודעות״ ב-Mac: פותחים את ״הודעות״, עוברים אל ״הודעות״ < ״הגדרות״ )או אל ״הודעות״ < ״העדפות״(, לוחצים 	 

על iMessage ואז על ״מספרים חסומים״.

ביישום ״דואר״ ב-iPhone או ב-iPad: עוברים אל ״הגדרות״ < ״דואר״ ולאחר מכן, מתחת ל״שרשור״, מקישים על 	 

״מספרים חסומים״.

ביישום ״דואר״ ב-Mac: פותחים את ״דואר״, עוברים אל ״דואר״ < ״הגדרות״  )או אל ״דואר״ < ״העדפות״(, לוחצים על 	 

״דואר זבל״ ואז על ״מספרים חסומים״.

NameDrop-שימוש בטוח ב 

?NameDrop מהו 

NameDrop )מאפיין ב-AirDrop( מאפשר למשתמשי iPhone ו-Apple Watch לשתף בקלות פריטי איש קשר שלהם על 
ידי קירוב המכשירים. אפשר גם לבחור פרטי יצירת הקשר ספציפיים שרוצים או לא רוצים לשתף.

NameDrop פועל אוטומטית. אם ברצונך לכבות את NameDrop, יש לעיין בפרק השבתת NameDrop בהמשך מדריך זה.

 watchOS 10.1 , iPadOS 17.1 , iOS 17.1 מצריך בשני המכשירים את מערכת ההפעלה NameDrop-הערה: שימוש ב

ואילך ב-Apple Watch SE , iPhone דור שני,  Apple Watch Ultra ,Apple Watch Series 7 ואילך.

  סקירה ועדכון של כרטיס איש הקשר שלך

באפשרותך לעדכן את המידע שישותף ב-NameDrop על ידי עדכון כרטיס איש הקשר שלך, למשל אם ברצונך לשתף רק את 

שמך הפרטי או את ראשי התיבות של שמך.

הערה: המידע מכרטיס איש הקשר שלך ש-NameDrop משתף כולל רק את שמך, את מספר הטלפון או את כתובת הדוא״ל 

שבחרת ואת כרזת איש הקשר שלך. הוא לא משתף מידע אחר מהכרטיס, כמו כתובת המגורים או תאריך יום ההולדת שלך. 

כשמשתפים את הפרטים ליצירת קשר באמצעות ״אנשי קשר״ או NameDrop, כברירת מחדל, שמות גוף אינם משותפים. 

כשמשתפים פרטים של איש קשר אחר, שמות הגוף שלו אף פעם לא משותפים.

 .	. פתח/י את היישום ״אנשי קשר״ 

הקש/י על ״הכרטיס שלי״ < ״עריכה״.	. 

 .	.NameDrop לבדוק ולעדכן את שמך, את מספרי הטלפון שלך ואת כתובות הדוא״ל שברצונך לשתף באמצעות

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	iPhone-במדריך למשתמש ב iPhone-הוספה או עריכה של פרטי הקשר ושל התמונה שלך ב

)https://support.apple.com/guide/iphone/iph18b749db1(

 	iPad-במדריך למשתמש ב iPad-הוספה או עריכה של פרטי הקשר ושל התמונה שלך ב

)https://support.apple.com/guide/ipad/ipadfcfa2d42(

https://support.apple.com/guide/iphone/iph18b749db1
https://support.apple.com/guide/iphone/iph18b749db1
https://support.apple.com/guide/ipad/ipadfcfa2d42
https://support.apple.com/guide/ipad/ipadfcfa2d42
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  שיתוף פרטי הקשר שלך

באפשרותך לשתף את פרטי הקשר שלך עם אדם אחר.

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

שיתוף מ-iPhone או מ-iPad: החזק/י את ה-iPhone במרחק של כמה סנטימטרים מעל ל-iPhone או 	 

ל-Apple Watch של האדם השני.

שיתוף מ-Apple Watch ל-Apple Watch: פתח/י את היישום ״אנשי קשר״  ב-Apple Watch, הקש/י על 	 

תמונתך בפינה השמאלית העליונה, הקש/י על ״שיתוף״ ואז קרב/י את השעון שלך ל-Apple Watch של האדם השני.

משני המכשירים יבקע זוהר, וה-Apple Watch ירטוט כדי להצביע על כך שמתבצע חיבור.	 

המשיכו להחזיק את המכשירים שלכם זה לצד זה עד ש-NameDrop יופיע על שני המסכים.	. 

בחר/י לשתף את כרטיס פרטי הקשר שלך )או מספר טלפון מסוים/כתובת דוא״ל מסוימת( ולקבל את הפרטים של האדם 	. 

השני, או בחר/י רק לקבל את הפרטים של האדם השני.

, לבחור את השדות שברצונך לכלול ואז להקיש על  אם בחרת לשתף את כרטיס פרטי הקשר שלך, יש להקיש על 

.NameDrop-״שמירה״. כברירת מחדל, אותם שדות יישארו במצב בחירה בפעם הבאה שתשתמש/י ב

כדי לבטל, הרחק/י בין שני המכשירים או נעל/י את ה-iPhone לפני ש-NameDrop מספיק לבצע את ההעברה.

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

שימוש ב-NameDrop לשיתוף פרטי הקשר שלך עם אנשים חדשים ב״מדריך למשתמש ב-Apple Watch״.	 

)https://support.apple.com/guide/watch/apd8ebed6c09#apdd22da5d51(

NameDrop השבתת 

 .	. לפתוח את היישום ״הגדרות״ 

 .	.AirDrop > הקש/י על ״כללי״

השבת/י את ״קירוב מכשירים זה לזה״.	. 

Apple ניהול הגדרות שיתוף של ״תמונות״ במכשיר 
ב״אלבומים משותפים״ ביישום ״תמונות״, יש לך אפשרות לבחור תמונות וסרטונים שברצונך לשתף, כולל עם מי לשתף אותם. 

אפשר גם לשנות את הגדרות השיתוף בכל שלב. כשמפסיקים שיתוף של תמונה או אלבום עם מישהו מוסרת הגישה שלו לאלבום 

המשותף ולתוכן שלו.

אם נרשמת לאלבום משותף, יש לך אפשרות למחוק כל תמונה ששיתפת. יש לך גם אפשרות לבחור ״בטל מינוי״ כדי לבטל את 

השתתפותך באלבום המשותף.

כדי לקבוע עם מי לשתף תוכן מה-Mac, יש לעיין בפרקניהול הגדרות ״שותף איתך״ במכשירי Apple בהמשך המדריך.

https://support.apple.com/guide/ipad/ipadfcfa2d42
https://support.apple.com/guide/ipad/ipadfcfa2d42
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iPad-או ב iPhone-ניהול הגדרות שיתוף עובר אלבומים משותפים ב״תמונות״ ב 

יש לבחור אלבום משותף ב-iPhone או ב-iPad ולהקיש על ״הזמנת אנשים״.	. 

אפשר לעשות את הדברים הבאים:	. 

כדי להזמין מנויים חדשים: הקש/י על ״הזמן/י אחרים״, ואז הזן/י את שמותיהם של המנויים שברצונך להוסיף.	 

מנויים יכולים להוסיף תמונות וסרטים לאלבום. אפשר לבטל את האפשרות ״למנויים מותר לפרסם״ כדי שאף אחד אחר 

חוץ ממך לא יוכל להוסיף תמונות וסרטים.

כדי להסיר מנויים: הקש/י על שם המנוי, ואז הקש/י על ״הסר את המנוי״.	 

כדי להסיר את עצמך מאלבום משותף: יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

להקיש על שלושת הנקודות בפינה השמאלית העליונה, ואז להקיש על ״ביטול המינוי״.	 

להקיש על האייקון של iCloud בפינה השמאלית העליונה, ואז להקיש על ״ביטול המינוי״.	 

כדי לכבות עדכונים: יש להחליק כדי לכבות ״עדכונים״.	 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	iPhone-״ במדריך למשתמש בiPhone-״שיתוף תמונות וסרטים ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iphf28f17237/ios(

 	iPad-״ במדריך למשתמש בiPad-״שיתוף תמונות וסרטים ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad4f44c78f(

https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iphf28f17237/ios
https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iphf28f17237/ios
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad4f44c78f
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad4f44c78f
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iPad-או ב iPhone-ב iCloud-ניהול הגדרות שיתוף של ספרית תמונות משותפת ב  

״ספריית תמונות משותפת״ ב-iCloud מאפשרת לך לשתף תמונות וסרטונים בצורה חלקה עם עד חמישה אנשים נוספים. 

לאחר הוספת תמונות וסרטונים ל״ספריית תמונות משותפת״ ב-iCloud, הם מועברים מהספריה האישית שלך לתוך הספריה 

המשותפת. ״ספריה משותפת״ מאפשרת לך לבחור אילו פריטים לשתף, או לשתף תוכן ישירות מהמצלמה. לכל המשתתפים יש 

את אותם ההרשאות להוסיף, לערוך ולמחוק תוכן בספריה המשותפת, בעוד שהאדם שיצר את הספריה המשותפת, יוצר הספריה, 

מספק שטח אחסון ב-iCloud עבור כל התוכן.

משתתפים יכולים לבחור לצאת מ״ספריה משותפת״ בכל רגע נתון.

אם יצרת את הספריה בעצמך, באפשרותך להסיר משתתפים מה״ספריה המשותפת״ או למחוק את הספריה המשותפת שלך 

בכל עת. לאחר הסרת משתתף מהספריה המשותפת שלך, הוא יקבל עדכון ויוכל להעתיק את כל הפריטים ב״ספריה המשותפת״ 

ל״ספריה האישית״ שלו. משתתף לא יכול להסיר משתתפים אחרים.

 הערה: כדי להשתמש ב״ספריות משותפות״ ביישום ״תמונות״, נדרשת מערכת ההפעלה iOS 16 או iPadOS 16.1 ואילך. 

כדי לגלות איזו גירסת תוכנה מותקנת במכשיר שלך, יש לעבור אל ״הגדרות״ < ״כללי״ ואז להקיש על ״מידע״.

יש לעבור אל ״הגדרות״  < ״תמונות״ < ״ספריה משותפת״ ולבצע אחת מהפעולות הבאות:	 

כדי להסיר משתתפים מאלבום משותף: יש להקיש על ״מחקת משתתפים״.	 

כדי לצאת מאלבום משותף: יש להקיש על ״יציאה מאלבום משותף״.	 

 ביציאה מספריה משותפת, תהיה לך אפשרות להעתיק את כל הפריטים ב״ספריה המשותפת״ לספריה האישית שלך, 

או רק את הפריטים שהוספת בעצמך.

כדי למחוק ״ספריה משותפת״ )רק המארגן יכול למחוק את הספריה(: יש להקיש על ״מחיקת ספריה משותפת״.	 

עדכון בדבר מחיקת ה״ספריה המשותפת״ נשלח לכל המשתתפים.

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	iPhone-״ ביישום ״תמונות״ או הצטרפות לספריה כזו״ במדריך למשתמש בiCloud-״הגדרת ״ספריית תמונות משותפת ב

)https://support.apple.com/guide/iphone/iph28ac9ea81(

 	iPad-״ ביישום ״תמונות״ או הצטרפות לספריה כזו״ במדריך למשתמש בiCloud-״הגדרת ״ספריית תמונות משותפת ב

)https://support.apple.com/guide/ipad/ipad94c5ed43(

https://support.apple.com/guide/iphone/iph28ac9ea81
https://support.apple.com/guide/iphone/iph28ac9ea81
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad94c5ed43
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad94c5ed43
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Mac-ניהול הגדרות שיתוף עובר אלבומים משותפים ב״תמונות״ ב  

פתח/י את היישום ״תמונות״  ב-Mac ולחץ/י על אלבום משותף מתחת ל״אלבומים משותפים״ בסרגל הצד.	. 

יש ללחוץ על  בסרגל הכלים.	. 

בשדה ״הזמן/י אנשים״, בצע/י אחת מהפעולות הבאות:	. 

כדי להזמין מנויים חדשים: מזינים כתובת דוא״ל.	 

אם האדם שהזמנת לא משתמש ב-iCloud, אפשר לבחור בתיבת הסימון ״אתר ציבורי״ כדי ליצור כתובת URL עבור 

האלבום המשותף. כל מי שיש לו את הכתובת יכול להציג ולהוריד את התוכן של האלבום המשותף.

כדי להסיר מנויים: בוחרים בכתובת הדוא״ל של המנוי ולוחצים על ״מחק״.	 

כדי להזמין מחדש מנוי: לוחצים על החץ למטה ליד שם המנוי ובוחרים ״שלח את ההזמנה מחדש״.	 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״מהם אלבומים משותפים ב״תמונות״ ב-Mac?״ במדריך למשתמש ב״תמונות״	 

)https://support.apple.com/guide/photos/pht7a4c765b(

״הרשמה לאלבומים משותפים ב״תמונות״ ב-Mac״ במדריך למשתמש ב״תמונות״	 

)https://support.apple.com/guide/photos/pht884a8908(

Mac-ב iCloud-הסרת משתתפים מ״ספריה משותפת״ ב  

הערה: כדי להשתמש ב״ספריות משותפות״ ביישום ״תמונות״ ב-Mac, יש צורך ב-macOS 13 ואילך. כדי למצוא את גירסת 

התוכנה המותקנת במכשיר שלך, בתפריט Apple  בפינה הימנית העליונה של המסך, יש לבחור באפשרות ״מידע על Mac זה״.

אם משתתף בספריה משותפת חבר בה פחות משבעה ימים, הוא יכול לאחזר רק את הפריטים שהוא הוסיף.

ביישום ״תמונות״  ב-Mac, יש לבחור ב״תמונות״ < ״הגדרות״ ואז ללחוץ על ״ספריה משותפת״.	. 

יש ללחוץ על  ליד האדם שברצונך להסיר, ואז לבחור ב״הסרה״.	. 

יש ללחוץ על ״הסר מהספריה המשותפת״.	. 

https://itunespartner.apple.com/movies/faq
https://itunespartner.apple.com/movies/faq
https://support.apple.com/guide/photos/pht884a8908
https://support.apple.com/guide/photos/pht884a8908
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למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״מהי ״ספריית תמונות משותפת ב-iCloud״ ב״תמונות״ ב-Mac?״ במדריך למשתמש ב״תמונות״	 

)https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01(

  יציאה מ״ספריה משותפת״ ב״תמונות״ ב-iCloud או מחיקתה

משתתפים יכולים לבחור לצאת מ״ספריה משותפת״ בכל רגע נתון. אם ארגנת ״ספריה משותפת״ יש לך אפשרות גם למחוק 

אותה. לאחר מחיקת ״ספריה משותפת״, נשלח עדכון לכל המשתתפים, והם יכולים לבחור לשמור את כל הפריטים שנמצאים 

ב״ספריה המשותפת״ ב״ספריה האישית״ שלך.

 אם יוצאת מ״ספריה משותפת״ פחות משבעה ימים אחרי שהצטרפת אליה, תהיה לך אפשרות לשמור רק את הפריטים 

שהוספת בעצמך.

הערה: כדי להשתמש ב״ספריות משותפות״ ביישום ״תמונות״ ב-Mac, יש צורך ב-macOS 13 ואילך. כדי למצוא את גירסת 

התוכנה המותקנת במכשיר שלך, בתפריט Apple  בפינה הימנית העליונה של המסך, יש לבחור באפשרות ״מידע על 

Mac זה״.

ביישום ״תמונות״  ב-Mac, יש לבחור ב״תמונות״ < ״הגדרות״ ואז ללחוץ על ״ספריה משותפת״.	. 

יש ללחוץ על ״יציאה מהספריה המשותפת״ )במקרה של משתתפים( או ״מחיקת הספריה המשותפת״ )במקרה של 	. 

מארגנים(.

יש לבחור באחת מהאפשרויות הבאות:	. 

שמירת הכל: הוספת כל התמונות ב״ספריה המשותפת״ לספריה האישית שלך.	 

שמירת רק מה שאני הוספתי: האפשרות הזאת מאפשרת לך להוסיף רק את התמונות שהוספת בעצמך ל״ספריה 	 

המשותפת״ ל״ספריה האישית״ שלך.

יש ללחוץ על ״מחיקת הספריה המשותפת״ ואז ללחוץ על ״מחיקת הספריה המשותפת״ שוב, לאישור המחיקה.	. 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״מהי ״ספריית תמונות משותפת ב-iCloud״ ב״תמונות״ ב-Mac?״ במדריך למשתמש ב״תמונות״	 

)https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01(

״יציאה מ״ספריה משותפת״ או מחיקתה״ במדריך למשתמש ב״תמונות״	 

)https://support.apple.com/guide/photos/pht4dd77b3aa#pht82b300b22(

https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
https://support.apple.com/guide/photos/pht4dd77b3aa#pht82b300b22
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Safari-ניהול ״קבוצות כרטיסיות״ משותפות ב 
ניתן לשתף ״קבוצת כרטיסיות״ ולשתף פעולה עם אנשים שמשתמשים ב-iCloud. קבוצת כרטיסיות משותפת יכולה לכלול עד 

100 משתתפים. משתתפים יכולים להוסיף ולהסיר כרטיסיות מ״קבוצת הכרטיסיות״, וכולם רואים את העדכונים בזמן אמת.

כל האנשים שעובדים איתך בשיתוף פעולה צריכים להתחבר באמצעות חשבון ה-Apple שלהם, להפעיל את Safari בהגדרות 

https://support.apple.com/guide/iphone/iphde0f868fd(  iCloud( ולהפעיל אימות בשני גורמים.

iPad-או ב iPhone-ב Safari-ניהול ״קבוצות כרטיסיות״ משותפות ב  

אם אינך רואה את הכפתור ״שיתוף פעולה״, אין לך קבוצות כרטיסיות משותפות.

, ואז להקיש על  בפינה השמאלית העליונה.	.   Safari יש להקיש על

יש להקיש על ״ניהול קבוצת הכרטיסיות המשותפת״ ולבצע פעולה כלשהי מהפעולות הבאות:	. 

הסרת אדם כלשהו: יש להקיש על שם, ואז להקיש על ״הסר גישה״.	 

הפסקת השיתוף עם כולם: הקש/י על ״הפסק את השיתוף״.	 

הוספת אדם כלשהו: יש להקיש על ״שיתוף עם אנשים נוספים״, ואז להזמין אותם.	 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	iPhone-״הוספת אנשים לקבוצת כרטיסיות משותפת והסרתם ממנה״ במדריך למשתמש ב

)https://support.apple.com/guide/iphone/iph4a323d663#iph5f23c7659(

 	iPad-״הוספת אנשים לקבוצת כרטיסיות משותפת והסרתם ממנה״ במדריך למשתמש ב

)https://support.apple.com/guide/ipad/ipad76b9549e#iPad252604e8(

Mac-ב Safari-ניהול ״קבוצות כרטיסיות״ משותפות ב  

אם אינך רואה את הכפתור ״שיתוף פעולה״, אין לך קבוצות כרטיסיות משותפות.

ביישום Safari  ב-Mac, יש ללחוץ על  בסרגל הכלים.	. 

יש ללחוץ על ״ניהול קבוצת הכרטיסיות המשותפת״ ולבצע פעולה כלשהי מהפעולות הבאות:	. 

הסרת אדם כלשהו: יש להקיש על שם״ להקיש על ״ביטול הגישה״ ואז ללחוץ על ״המשך״.	 

הפסקת השיתוף עם כולם: יש ללחוץ על ״הפסקת שיתוף״.	 

הוספת אדם כלשהו: יש ללחוץ על ״שיתוף עם אנשים נוספים״, ואז ללחוץ על ״הודעות״ כדי להזמין אותם.	 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	Safari-״הוספת אנשים לקבוצת כרטיסיות משותפת והסרתם ממנה״ במדריך למשתמש ב

)https://support.apple.com/guide/iphone/iph4a323d663#iph5f23c7659(

https://support.apple.com/guide/iphone/iph4a323d663#iph5f23c7659
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipadf0a1530e/ipados
https://support.apple.com/guide/iphone/iph4a323d663#iph5f23c7659
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שמירה על פרטיות היסטוריית הגלישה שלך ב-Safari וב״מפות״
אם יש לך חשש שלמישהו יש גישה למכשיר שלך, מומלץ לסקור ולנקות את היסטוריית החיפוש ואת המטמון בדפדפנים וביישומים 

אחרים. יישומים רבים שומרים מידע לגבי מונחי החיפוש שלך והיסטוריית התכנים שבהם צפית במטרה להקל עליך למצוא אותם 

שוב בעתיד. למשל, אם שמורה ביישום ״מפות״ היסטוריה של המיקומים שחיפשת או שניווטת אליהם, קל לך יותר לחזור למקום 

שביקרת בו לאחרונה.

מצב ״גלישה פרטית״ ב-iPhone, ב-iPad וב-Mac יכול לעזור לך אם נקלעת למצב שבו יש לך חשש לגבי הבטיחות האישית 

שלך וברצונך לחפש באינטרנט דרכים להגן על עצמך בלי ש-Safari יתעד את החיפושים שלך. כשמשתמשים ב״גלישה 

 ,iOS 17-פרטית״, פרטי הגלישה שלך לא נשמרים ולא משותפים בין המכשירים שלך. בנוסף, אם עדכנת את המכשירים שלך ל

 ל-iPadOS 17 או ל-macOS 14, המנגנון של Safari ינעל כרטיסיות ״גלישה פרטית״ לאחר פרק זמן של אי-פעילות, 

כך שניתן יהיה לפתוח אותן רק עם הסיסמה, קוד הגישה, Face ID או Touch ID שלך. דבר זה מגן על הפרטיות שלך כשאינך 

.Mac-וב iPad-ב ,iPhone-ליד המכשיר. ניתן לנקות את היסטוריית הגלישה ולפתוח חלון ״גלישה פרטית״ ב

.Mac-או ב iPad-ב ,iPhone-בהמשך המדריך נסביר כיצד לפתוח חלון ״פרטיות״ ב

Safari-ניקוי היסטוריית הגלישה ב  

אם חיפשת מידע באינטרנט לגבי שיטות הגנה עצמית ויש לך חשש שמישהו יראה את היסטוריית הגלישה שלך, יש לך אפשרות 

להסיר את כל התיעוד ש-Safari שומר לגבי הגלישה שלך.

ב-iPhone או ב-iPad: יש לעבור אל ״הגדרות״  < Safari < ״נקה היסטוריה ונתוני אתרים״.	 

, בוחרים באפשרות ״היסטוריה״ < ״נקה היסטוריה״, לוחצים על התפריט הנפתח 	   Safari פותחים את היישום :Mac-ב

ובוחרים את טווח הזמן אחורה למחיקת היסטוריית הגלישה.

כאשר מוחקים את ההיסטוריה, Safari מסיר נתונים שנשמרו כתוצאה מהגלישה שלך, כולל:

היסטוריה של דפי האינטרנט שבהם ביקרת	 

רשימת הדפים אחורה וקדימה של אתרים פתוחים	 

רשימה של אתרים נפוצים	 

חיפושים אחרונים	 

אייקונים של דפי אינטרנט	 

תצלומי מסך של דפים פתוחים שנשמרו	 

רשימה של הפריטים שהורדת )קבצים שהורדת לא נמחקים(	 

אתרים שהוספת עבור ״חיפוש אתרים מהיר״	 

אתרים שביקשו להשתמש במיקום שלך	 

אתרים שביקשו לשלוח לך עדכונים	 
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iPad-או ב iPhone-מחיקת הוראות הגעה שחיפשת לאחרונה ומועדפים שסימנת לאחרונה ב״מפות״ ב  

פתח/י את היישום ״מפות״  וגלול/י מטה בשדה החיפוש אל ״אחרונים״.	. 

יש לבצע אחת מהפעולות הבאות:	. 

החלק/י ימינה על מסלול שחיפשת לאחרונה.	 

הקש/י על ״עוד״ מעל לרשימה והחלק/י ימינה על מסלול שחיפשת לאחרונה. כדי למחוק קבוצת מסלולים, הקש/י על 	 

״נקה״ מעל לקבוצה.

אם ברצונך להסיר מיקום מועדף, גלול/י אל ״מועדפים״ והקש/י על ״עוד״. יש להחליק משמאל לימין על מיקום ״מועדף״ 	. 

שברצונך למחוק, או להקיש על ״עריכה״ ואז להקיש על  כדי להסיר מספר מועדפים.

Mac-מחיקת הוראות הגעה שחיפשת לאחרונה ומועדפים שסימנת לאחרונה ב״מפות״ ב  

פתח/י את היישום ״מפות״  וגלול/י אל ״אחרונים״ בסרגל הצד.	. 

מתחת ל״אחרונים״, לחץ/י על ״נקה אחרונים״.	. 

אם ברצונך להסיר מיקום מועדף, לחץ/י עליו תוך לחיצה על Control )בסרגל הצד מתחת ל״מועדפים״( ובחר/י ״הסר 	. 

מרשימת המועדפים״.

iPhone-פתיחת חלון של ״גלישה פרטית״ ב 

 .	.Safari פתח/י את היישום

 .	. מקישים על 

מקישים על  שבמרכז שורת הכרטיסיות שבתחתית המסך, ואז מקישים על ״פרטי״.	. 

 הכרטיסיה תיפתח באופן אוטומטי בתוך קבוצת כרטיסיות שנקראת ״פרטי״. ניתן לפתוח מספר כרטיסיות פרטיות 

באותה קבוצה.

 כדי לאמת בקלות שהכרטיסיה נפתחה ב״מצב גלישה פרטית״, יש לבדוק ששורת שדה החיפוש אפורה או מציגה את 

המילה ״פרטי״.

, ואז להקיש על  כדי לפתוח ״קבוצת כרטיסיות״  כדי להסתיר את האתרים ולצאת מ״מצב גלישה פרטית״, יש להקיש על 

אחרת מתוך התפריט שבתחתית המסך. האתרים הפרטיים יופיעו שוב בפעם הבאה שבמצב גלישה פרטית נמצא בשימוש.

, ואז לגרור ימינה את כל הכרטיסיות שרוצים לסגור. כדי לסגור כרטיסיות פרטיות, יש להקיש על 

iPad-פתיחת חלון של ״גלישה פרטית״ ב 

ביישום Safari, להקיש על  ואז על ״פרטי״.	 

כאשר מצב ״גלישה פרטית״ פועל, הרקע של שדה החיפוש הופך לשחור במקום ללבן ואתרים שנפתחים בדפדפן לא מופיעים 

ב״היסטוריה״ ב-iPad או ברשימת הכרטיסיות בשאר המכשירים שלך. ניתן לפתוח מספר כרטיסיות פרטיות בקבוצת 

הכרטיסיות של הגלישה הפרטית.

כדי להסתיר את האתרים ולצאת ממצב ״גלישה פרטית״, יש להקיש על  ולעבור אל קבוצת כרטיסיות אחרת. הכרטיסיות 

יופיעו שוב בפעם הבאה שמצב ״גלישה פרטית״ יופעל.
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Mac-פתיחת חלון של ״גלישה פרטית״ ב 

, בוחרים ״קובץ״ < ״חלון פרטי חדש״ או עוברים לחלון Safari שכבר משתמש ב״גלישה פרטית״.	.   Safari ביישום

לחלון ״גלישה פרטית״ יש שדה חיפוש חכם כהה עם מלל בצבע לבן.

עכשיו אפשר לגלוש כרגיל.	. 

הערה: כשהמכשיר שלך נעול או במצב שינה, או אם לא נעשה שימוש פעיל ביישום Safari, החלונות הפרטיים שלך 

ב-Safari יינעלו. כשברצונך לבטל את הנעילה של המכשיר או להעיר אותו, או להתחיל להשתמש שוב ב-Safari, יש לבטל 

את הנעילה של החלון הפרטי שלך באמצעות Touch ID , Face ID או קוד הגישה או הסיסמה של המכשיר.

Mac-פתיחת חלונות במצב ״גלישה פרטית״ כברירת מחדל ב  

, בוחרים Safari < ״העדפות״ ולוחצים על ״כללי״.	.   Safari ביישום

לוחצים על התפריט הקופצני ״Safari נפתח עם:״ ובוחרים באפשרות ״חלון פרטי חדש״.	. 

אם אינך רואה את האפשרות הזו, בצע/י אחת מהפעולות הבאות:

, לבחור ב״הגדרות המערכת״, ללחוץ על ״מכתבה 	   Apple ואילך: לבחור בתפריט macOS 13 עם Mac-ב 

וה-Dock״  ולוודא שהאפשרות ״סגירת חלונות בעת סיום פעולה של יישום״ מסומנת.

, בוחרים ב״העדפות המערכת״, לוחצים על 	   Apple או גירסה קודמת: בוחרים בתפריט macOS 12 עם Mac-ב

״כללי״  ומוודאים שהאפשרות ״סגור חלונות בעת סיום פעולה של יישום״ מסומנת.

  כדי להגביר את האבטחה של Safari עוד יותר

מחק/י מהתיקיה ״הורדות״ פריטים שהורדו בזמן השימוש בחלונות ״גלישה פרטית״.	 

מומלץ לסגור חלונות ״גלישה פרטית״ אחרים שעדיין פתוחים, כדי למנוע מאנשים אחרים להשתמש בכפתורים ״הקודם״ 	 

ו״הבא״ ולראות דפים שנכנסת אליהם.
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Apple ניהול ההגדרות של ״שותף איתך״ במכשירי 
כשמישהו משתף איתך תוכן ביישומים ״מוסיקה״, News ,Apple TV, ״תמונות״, ״פודקאסטים״ ו-Safari, המאפיין 

״שותף איתך״ יכול לארגן את התוכן הזה באופן אוטומטי באזור ייעודי כדי שתהיה לך גישה קלה אליו. תוכן ששותף איתך 

ביישום ״הודעות״ מאורגן באופן אוטומטי באזור ייעודי ב״שותף איתך״ ביישומים ״מוסיקה״, News ,Apple TV, ״תמונות״, 

.Safari-״פודקאסטים״ ו

iPad-או ב iPhone-ניהול לפי אנשים ב 

אם יש תוכן מסוים ששותף איתך ב״הודעות״ אבל לא היית רוצה שהוא יופיע ביישומים המשויכים, אפשר לכבות את המאפיין הזה 

עבור אדם מסוים.

יש להקיש על ״הודעות״  ב-iPhone או ב-iPad ואז להקיש על השיחה שכוללת את התוכן שאינך רוצה לשתף בין יישומים.	. 

עם פתיחת שרשור ההודעות, צריך להקיש על השם של האדם למעלה.	. 

אחר כך צריך לכבות את ״הצג ב׳שותף איתך׳״ ולהקיש על ״סיום״.	. 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

 	iPhone-״שימוש ב״הודעות״ לקבלת תוכן מחברים ולשיתוף תוכן איתם״ במדריך למשתמש ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/iphone/iphb66cfeaad(

 	iPad-״שימוש ב״הודעות״ לקבלת תוכן מחברים ולשיתוף תוכן איתם״ במדריך למשתמש ב

)https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad5bf3d77b/ipados(

Mac-ניהול לפי אנשים ב  

אם יש תוכן מסוים ששותף איתך ב״הודעות״ אבל לא היית רוצה שהוא יופיע ביישומים המשויכים, אפשר לכבות את המאפיין הזה 

עבור אדם מסוים.

פותחים את היישום ״הודעות״  ב-Mac ובוחרים את השיחה.	. 

לוחצים על  בפינה השמאלית העליונה של השיחה ואז מבטלים את הבחירה באפשרות ״הצג ב׳שותף איתך׳״ כדי להסיר 	. 

תוכן משותף מהאזור ״שותף איתך״.

כאשר ״שותף איתך״ מכובה, אפשר עדיין להצמיד תוכן משותף כדי להציג אותו ביישום המתאים.

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״מעקב אחר תוכן משותף ב״הודעות״ ב-Mac״ ב״מדריך למשתמש ב-Mac״	 

)https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32(

https://support.apple.com/guide/logicpro-css/welcome/mac
https://support.apple.com/he-il/guide/ipad/ipad5bf3d77b/ipados
https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32
https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32
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iPad-או ב iPhone-ניהול לפי יישום ב  

כדי להפעיל או לכבות את ״שותף איתך״ ביישומים ״מוסיקה״, News ,Apple TV, ״תמונות״, ״פודקאסטים״ או Safari, אפשר 

לשנות את ההגדרות בהתאם.

ב-iPhone או ב-iPad, עוברים אל ״הגדרות״  < ״הודעות״ < ״שותף איתך״ ומשביתים את ״שיתוף אוטומטי״. אפשר 	 

להשבית את ״שותף איתך״ גם עבור יישום מסוים.

Mac-ניהול לפי יישום ב  

כדי להפעיל או לכבות את ״שותף איתך״ ביישומים ״מוסיקה״, News ,Apple TV, ״תמונות״, ״פודקאסטים״ או Safari, אפשר 

לשנות את ההגדרות בהתאם.

 .	.Mac-פותחים את היישום ״הודעות״  ב

בוחרים ״הודעות״ < ״הגדרות״ או ״העדפות״.	. 

לוחצים על ״שותף איתך״ ומבצעים אחת מהפעולות הבאות:	. 

כדי לכבות את כל היישומים: לוחצים על ״כיבוי״.	 

כדי לכבות יישומים שנבחרו: מבטלים את הבחירה ביישומים.	 

למידע נוסף, אפשר לעיין ב:

״מעקב אחר תוכן משותף ב״הודעות״ ב-Mac״ ב״מדריך למשתמש ב-Mac״	 

)https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32(

https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32
https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32
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 מידע נוסף

 שיקולי בטיחות
לפני ביצוע שינויים או מחיקת מידע, מומלץ לקחת בחשבון את הדברים הבאים:

לתעד פעילות חשודה. מידע נוסף: השגת ראיות שקשורות לחשבון Apple אחר.	 

אנשים אחרים עשויים להבחין בשינויים שביצעת להרשאות השיתוף או הגישה. לקבלת מידע הקשור בטיחות שמומלץ לקחת 	 

. בחשבון לפני נקיטת פעולות, יש לחפש את האייקון הזה בכל המדריך: 

לאחר שינוי קשרי שיתוף, ייתכן שכבר לא תהיה לך גישה לכלים ולמידע שאולי חשובים שלך.	 

ליישומים שמפותחים על ידי חברות אחרות )כמו YouTube או Instagram( יש הגדרות משלהם ול-Apple אין שליטה 	 

עליהם. יש לעיין בהוראות של כל יישום כדי לבדוק, לנהל או לברר אם יישומים אלה שולחים עדכונים כאשר מבצעים בהם 

שינויים. מידע נוסף זמין בהגדרות של יישומים חיצוניים.

 משאבים נוספים בנושא שימוש בטוח בטכנולוגיה
מידע ותמיכה נוספים בנושא בטיחות הקשורה לטכנולוגיה זמינים באתרי האינטרנט הבאים:

בארה״ב

	 National Network to End Domestic Violence-ב The Safety Net Project

	 National Center for Victims of Crime

בבריטניה

	 Refuge UK

באוסטרליה

	 WESNET Safety Net Australia

תאריך פרסום: 28 באוקטובר, 2024

 משאבי תמיכה נוספים
עבור דאגות נוספות הקשורות ל-Apple, יש לעיין במשאבים הבאים.

https://www.techsafety.org/resources-survivors
https://victimsofcrime.org/getting-help/
https://refuge.org.uk/i-need-help-now/how-we-can-help-you/national-domestic-abuse-helpline/
https://techsafety.org.au/resources/resources-women/
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Apple התמיכה של 
עזרה כללית בנושא Apple באמצעות משאבים לעזרה עצמית או באמצעות חיבור למומחים. לתמיכה של Apple יש גישה מאוד 

מוגבלת למידע שלך ללא הראשה מפורשת ממך, ואין לה גישה בכלל לנתונים ו/או לסיסמאות שלך.

 	)https://support.apple.com(  Apple התמיכה של

ארה״ב – 1-800-275-2273; בקנדה – 1-800-263-3394	 

Apple אבטחה בפלטפורמה של 
 , iCloud , Apple ניתן לחפש מידע בנושא חומרה ואבטחת המערכת, הצפנה והגנה על נתונים ואבטחה בשירותים, כולל חשבון

״התחברות באמצעות Apple״, Apple Pay, ״הודעות״, FaceTime ו״איתור״ ב״אבטחה בפלטפורמה של Apple״.

Apple-פרטיות ב
מומלץ לעיין בעמוד האינטרנט פרטיות ב-Apple לקבלת מידע נוסף על המאפיינים שמגנים על הנתונים וההגדרות שלך ומעבירים 

את השליטה לידיים שלך. ניתן גם לעיין במפרט של יישומים ובדו״חות השקיפות עבור בקשות ממשלתיות, ולהרחיב את ההיכרות 

.Apple שלך עם מדיניות הפרטיות של

 הנתונים והפרטיות שלך
ניתן להתחבר לפורטל האינטרנט ״נתונים ופרטיות״ באמצעות חשבון ה-Apple שלך לקבלת מידע נוסף על הנתונים הנאספים על 

ידי Apple, או לקבלת עותק של הנתונים שלך, וכדי לתקן, להשבית או למחוק את הנתונים שלך.

Apple קהילת התמיכה של 
בקהילת התמיכה של Apple ניתן לחפש תשובות לשאלות ולשאול לקוחות אחרים של Apple )מכל העולם(.

https://support.apple.com
https://support.apple.com
https://support.apple.com/guide/security/
https://support.apple.com/guide/security/
https://www.apple.com/privacy/
https://www.apple.com/privacy/
https://privacy.apple.com/account
https://discussions.apple.com/welcome
https://discussions.apple.com/welcome
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 זכויות יוצרים

.Apple Inc 2024 © . כל הזכויות שמורות.

השימוש בלוגו של Apple במקלדת )Option-Shift-K( למטרות מסחריות ללא הסכמה כתובה מראש מ-Apple עלול להוות הפרת זכויות של סימן מסחרי 

ותחרות לא הוגנת המפרה חוקים פדרליים וחוקי מדינה.

 , Apple Watch SE , Apple Wallet , Apple TV , Apple Pay , Apple Music , Apple Books , AirTag , AirPods , AirDrop , Apple הלוגו של ,Apple
 , HomePod , HomeKit ,Find My  , Finder , FileVault , FaceTime , Face ID ,Digital Crown  , Apple Watch Ultra , Apple Watch Series

 , MacBook Air , MacBook , Mac , Lightning , Launchpad , iTunes , iPhone , iPad Pro , iPadOS , iPad , iMessage , iMac ,HomePod mini 
Time Machine , Siri , Safari ,OS X  , Magic Keyboard ,macOS , MacBook Pro ו-Touch ID הם סימנים מסחריי של .Apple Inc , הרשומים 

בארה״ב ובמדינות ובאזורים נוספים.

iCloud Keychain ,  iCloud+ , iCloud , App Store ו-iTunes Store הם סימני שירות של .Apple Inc, הרשומים בארה״ב ובמדינות ואזורים אחרים.

Apple
One Apple Park Way

Cupertino, CA 95014
apple.com

IOS הוא סמל מסחרי או סמל מסחרי רשום של Cisco בארה״ב ובמדינות אחרות והשימוש בו נעשה תחת רישיון.

סמל המילה  ®Bluetooth וסמליה הם סמלים מסחריים רשומים ונמצאים בבעלות Bluetooth SIG וכל שימוש שנעשה על-ידי Apple בסמלים אלה הוא ברישיון.

שמות חברות ומוצרים אחרים המצוין להלן עשויים להיות סמלים מסחריים של החברות שלהם.

נעשו מרב המאמצים כדי לוודא שהפרטים במדריך זה מדויקים. Apple אינה אחראית לשגיאות הדפסה או שגיאות מנהלתיות.

יתכן שחלק מהיישומים לא יהיו זמינים בכל האזורים. זמינות היישומים כפופה לשינויים.

HB028-00796

https://www.apple.com
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